

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-030-1
Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

KSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

Zpracovatel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:
Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Výpis materiálu neslouží dodavateli pro jeho objednávku. Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, přílohy, legendy, tabulky výrobků, detaily atd.).

Cena bez DPH			35 650 500,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	35 650 500,00	7 486 605,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			43 137 105,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Zadavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-030-1

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Místo: Český Krumlov

Datum: 10.02.2025

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00
Praha - Malá strana

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlášná Třeboň

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		35 650 500,00	43 137 105,00
00	Vedlejší a ostatní náklady	1 446 424,00	1 750 173,04
01	Objekt SO 01 - stavební část	1 345 158,53	1 627 641,82
02	Objekt SO 02,03,04 - stavební část	4 816 938,40	5 828 495,46
03	Objekt SO 05 a - stavební část	1 624 462,67	1 965 599,83
04	Objekt SO05 b,06,07,08,09 - stavební část	6 532 647,41	7 904 503,37
05	Objekt SO 10 - stavební část	808 782,77	978 627,15
06	Objekt SO 11,12,13,14,15,16 - stavební část	5 681 132,07	6 874 169,80
07	Objekt SO 19 - stavební část	446 120,24	539 805,49
08	Objekt SO 17,18,20,21 - stavební část	4 554 480,80	5 510 921,77
08A	Objekt SO 17,18,20,21 - stavební část /nezpůsobilé náklady/	2 347 380,19	2 840 330,03
09	Objekt SO 22 - stavební část	570 560,24	690 377,89
10	Objekt SO 24 - mobiliář, stavební část	603 841,45	730 648,15
11	Objekt SO 25 - stavební část	448 805,10	543 054,17
13	Elektroinstalace - silnoproud	1 449 868,62	1 754 341,03
001	Objekt SO 01 - elektroinstalace	90 535,56	109 548,03
002	Objekt SO 05a - elektroinstalace	279 357,63	338 022,73
003	Objekt SO 23 - elektroinstalace	952 842,92	1 152 939,93
004	Objekt SO 25 - elektroinstalace	127 132,51	153 830,34
14	Lesnicko zahradnické úpravy	2 838 271,77	3 434 308,84
14A	Lesnicko zahradnické úpravy /nezpůsobilé náklady/	135 625,74	164 107,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Český Krumlov

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 446 424,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 446 424,00	21,00%	303 749,04
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 750 173,04

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Český KrumlovDatum: 10.02.2025

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá stranaProjektant: TEXGEO s.r.o., Ve Ve Hlásná Třebaň

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 LitoměřiceZpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 446 424,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 446 424,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	450 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	966 424,00
VRN9 - Ostatní náklady	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 446 424,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 446 424,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 450 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	celek	1,000	450 000,00	450 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-------	-------	------------	------------	----------------

P
Poznámka k položce:
Zaměření umístění základových konstrukcí.

D VRN3 Zařízení staveniště 966 424,00

2	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	celek	1,000	566 424,00	566 424,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	032002000	Vybavení staveniště	celek	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a mezikládky materiálu.

4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	celek	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	celek	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce:
Odstranění zařízení staveniště a uvedení místa do původního stavu před zřízením ZS.

D VRN9 Ostatní náklady 30 000,00

7	K	091504000	Náklady související s publikační činností	celek	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-------	-------	-----------	-----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Pamětní deska dle vzoru objednatele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
01 - Objekt SO 01 - stavební část

KSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 345 158,53	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 345 158,53	21,00%	282 483,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 627 641,82

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ZadavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt:

01 - Objekt SO 01 - stavební část

Místo:

Český Krumlov

Zadavatel:

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum:

10.02.2025

Projektant:

TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 345 158,53
HSV - Práce a dodávky HSV	964 478,29
1 - Zemní práce	248 857,26
2 - Zakládání	10 028,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	203 615,14
4 - Vodorovné konstrukce	24 939,40
5 - Komunikace pozemní	136 189,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 874,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 599,39
997 - Přesun sutě	8 911,56
998 - Přesun hmot	198 462,50
PSV - Práce a dodávky PSV	380 680,24
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 118,66
741 - Elektroinstalace	170 791,20
762 - Konstrukce tesařské	52 664,21
764 - Konstrukce klempířské	16 478,40
765 - Krytina skládaná	117 606,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 021,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 01 - Objekt SO 01 - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 345 158,53

D		HSV	Práce a dodávky HSV			964 478,29		
D		1	Zemní práce			248 857,26		
1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	35,850	2 800,00	100 380,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		3,5*0,7*1,0		2,450			
	vv		3,5*2,0*1,0		7,000			
	vv		Řez A+B - odstranění na skalní podklad		9,450			
	vv		70,0*0,3		21,000			
	vv		Vyrovnání podkladu pod zpevněnou plochou a zatravněním		21,000			
	vv		5,4		5,400			
	vv		Ostatní odkopávky - v místě schodů apod.		5,400			
	vv		Součet		35,850			
2	K	132412131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	4,800	3 800,00	18 240,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"zásak pro dešťovou vodu" 15,0*0,4*0,8		4,800			
3	K	132412331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	4,480	3 300,00	14 784,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"pro novou kamennou zed" 5,6*0,8*1,0		4,480			
4	K	133412811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,360	4 100,00	1 476,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"sloupky přístavba" 0,3*0,3*1,0*4		0,360			
5	K	175111101	Obsypání potrubí, zdí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m	m3	4,080	517,21	2 110,22	CS ÚRS 2023 01
	vv		"zásak pro dešťovou vodu" 15,0*0,4*0,4		2,400			
	vv		"nová kamenná zed" 5,6*0,3*1,0		1,680			
	vv		Součet		4,080			
6	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	25,000	193,12	4 828,00	CS ÚRS 2023 01
7	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	5,250	1 055,23	5 539,96	CS ÚRS 2023 01
	vv		25,0*0,2*1,05		5,250			
8	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	25,000	32,32	808,00	CS ÚRS 2023 01
9	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,919	137,27	126,15	CS ÚRS 2023 01
	vv		25,0*0,035*1,05		0,919			
10	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	25,000	3,43	85,75	CS ÚRS 2023 01
11	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	29,91	747,75	CS ÚRS 2023 01
12	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,250	359,32	89,83	CS ÚRS 2023 01
	vv		25,0*0,01		0,250			
13	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	45,490	424,41	19 306,41	CS ÚRS 2023 01
	vv		35,85+4,8+4,48+0,36		45,490			
14	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	41,410	141,08	5 842,12	CS ÚRS 2023 01
	vv		"výkop" 45,49		45,490			
	vv		"zásyp" -4,08		-4,080			
	vv		Součet		41,410			
15	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	165,640	130,10	21 549,76	CS ÚRS 2023 01
	vv		41,41*4		165,640			
16	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	41,410	299,39	12 397,74	CS ÚRS 2023 01
17	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	414,100	22,68	9 391,79	CS ÚRS 2023 01
	vv		41,41*10		414,100			
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,410	18,80	778,51	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	103,525	293,41	30 375,27	CS ÚRS 2023 01
VV		41,41*2,5			103,525			
D		2	Zakládání				10 028,30	
20	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	3,450	1 563,12	5 392,76	CS ÚRS 2023 01
VV		15,0*0,23			3,450			
21	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm bez lože	m	15,000	151,28	2 269,20	CS ÚRS 2023 01
22	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,180	3 575,44	643,58	CS ÚRS 2023 01
VV		"patky přístřešek" 0,3*0,3*0,5*4			0,180			
23	K	278311161	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu do 0,02 m3	m3	0,280	6 152,70	1 722,76	CS ÚRS 2023 01
VV		0,02*14			0,280			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				203 615,14	
24	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,800	7 184,48	5 747,58	CS ÚRS 2023 01
VV		"ukotvení přístřešku do stávajícího zdiva" 0,8			0,800			
25	K	348101320	Osazení vrat a vrátek k oplocení na dřevěné sloupky přes 2 do 4 m2	kus	1,000	370,43	370,43	CS ÚRS 2023 01
26	K	348181113	Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky přes 1 do 1,5 m	m	20,000	148,39	2 967,80	CS ÚRS 2023 01
27	M	611211201	dřevěný tyčkový plot výšky 1400 mm s dvoukřídlovými vrátky /ručně odkorněná smrková tyčovina průměru cca 20-40 mm/ včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	20,000	3 002,69	60 053,80	
P		Poznámka k položce: Včetně atypických zámečnických a kovářských prvků.						
28	K	348213113	Zdění zdiva plotových zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 20 mm	m3	4,368	5 224,87	22 822,23	CS ÚRS 2023 01
VV		5,6*0,6*1,3			4,368			
29	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	12,383	9 016,66	111 653,30	
VV		4,368*2,7*1,05			12,383			
D		4	Vodorovné konstrukce				24 939,40	
30	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	45,000	269,49	12 127,05	CS ÚRS 2023 01
31	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	45,000	139,52	6 278,40	CS ÚRS 2023 01
32	K	465210122	Schody z lomového kamene na maltu cementovou s vyspárováním tl 250 mm	m2	3,840	1 701,55	6 533,95	CS ÚRS 2023 01
VV		0,6*1,6*4			3,840			
D		5	Komunikace pozemní				136 189,96	
33	K	591442111	Kladení dlažby z rozdílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z MC	m2	45,000	1 126,15	50 676,75	CS ÚRS 2023 01
34	M	583810081	dlažba z lomového kamene	m2	49,500	1 492,77	73 892,12	
VV		45,0*1,1			49,500			
35	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	2,800	1 699,21	4 757,79	CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: Žlab z lomového kamene pro zachycení dešťové vody.						
VV		5,6*0,5			2,800			
36	K	597161211.1	Šachtička dlážděného rigolu s mřížkou pro zachycení splavenin	kus	1,000	6 863,30	6 863,30	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 874,78	
37	K	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	14,560	540,85	7 874,78	CS ÚRS 2023 01
VV		5,6*1,3*2			14,560			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 599,39	
38	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	1,000	224,51	224,51	CS ÚRS 2023 01
39	M	449321114	přístroj hasičí ruční práškový s hasící schopností 21A s náplní 6,0 kg	kus	1,000	1 038,07	1 038,07	CS ÚRS 2023 01
40	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	18,000	165,08	2 971,44	CS ÚRS 2023 01
VV		"kotevní prvek typ A" 4			4,000			
VV		"kotevní prvek typ B" 14			14,000			
VV		Součet			18,000			
41	M	553211101	kotevní prvek sloupku typ A - žárově zinkováno	kus	4,000	3 002,69	12 010,76	
42	M	553211102	kotevní prvek sloupku typ B - žárově zinkováno	kus	16,000	3 260,07	52 161,12	
43	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene	m3	0,800	11 524,20	9 219,36	CS ÚRS 2023 01
VV		"pro ukotvení přístřešku do stávajícího zdiva" 0,8			0,800			
44	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	7,000	1 911,87	13 383,09	CS ÚRS 2023 01
VV		"pro kotevní prvek B" 14*0,5			7,000			
45	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	4,368	3 500,00	15 288,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"pro zdění" 4,368		4,368			
46	K	985721404.1	Prostor pro umístění rozvaděče EI - kamenný pilíř s opláštěním v přední části svlakové dveře	kus	1,000	17 158,24	17 158,24	
47	K	985735201.1	Výstražné bezpečnostní a informační značky (dle ČSN ISO 3864, ČSN 018013 a NV č.11/2002) - dodávka a montáž	kus	5,000	428,96	2 144,80	
D 997			Přesun sutě				8 911,56	
48	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,020	3 645,58	7 364,07	CS ÚRS 2023 01
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,020	258,35	521,87	CS ÚRS 2023 01
50	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,380	11,28	432,93	CS ÚRS 2023 01
VV			2,02*19		38,380			
51	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,020	293,41	592,69	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				198 462,50	
52	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	79,385	2 500,00	198 462,50	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				380 680,24	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 118,66	
53	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN do 125	kus	1,000	4 087,21	4 087,21	CS ÚRS 2023 01
54	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,027	797,54	21,53	CS ÚRS 2023 01
55	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027	367,28	9,92	CS ÚRS 2023 01
D 741			Elektroinstalace				170 791,20	
56	K	741521101.1	Vstupní plnoprofilový turniket včetně vybavení a základu - dodávka a montáž	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	
57	K	741521101.2	Branka k turniketu (s el. mechanickým nebo motorovým ovládáním) a základem - dodávka a montáž	kus	1,000	47 185,16	47 185,16	
58	K	741521101.3	Automatická pokladna - dodávka a montáž vč. základu	kus	1,000	38 606,04	38 606,04	
D 762			Konstrukce tesařské				52 664,21	
59	K	762082420	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu vnější půloblouk se zářezy plochy do 160 cm2	kus	8,000	206,61	1 652,88	CS ÚRS 2023 01
60	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,743	1 065,52	1 857,20	CS ÚRS 2023 01
VV			1,474+0,269		1,743			
61	K	762222141	Montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	1,600	330,91	529,46	CS ÚRS 2023 01
62	M	611211202	dřevěné tyčové zábradlí u schodů /ručně odkorněná smrková tyčovina/ včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	1,600	471,85	754,96	
63	K	762333532	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	40,000	309,19	12 367,60	CS ÚRS 2023 01
VV			"ztužující pásy" 2,0*2		4,000			
VV			"krokve" 4,5*8		36,000			
VV			Součet		40,000			
64	K	762333533	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	25,000	433,67	10 841,75	CS ÚRS 2023 01
VV			"sloupek" 3,0*3+4,0*1		13,000			
VV			"vaznice" 6,0*2		12,000			
VV			Součet		25,000			
65	M	605121311	hraněné smrkové řezivo pro konstrukci přístřešku s oblinami, třída S10, upravené kartáčováním	m3	1,474	8 767,86	12 923,83	
VV			0,16*0,16*(9,0+4,0)*1,1		0,366			
VV			0,16*0,18*12,0*1,1		0,380			
VV			0,12*0,12*4,0*1,1		0,063			
VV			0,12*0,14*4,5*8*1,1		0,665			
VV			Součet		1,474			
66	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	30,000	65,60	1 968,00	CS ÚRS 2023 01
67	M	605141011	řezivo jehličnaté lať 40x60 mm upravená kartáčováním	m3	0,269	18 000,00	4 842,00	
VV			0,06*0,04*30,0*3,4*1,1		0,269			
68	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,743	1 420,31	2 475,60	CS ÚRS 2023 01
VV			1,474+0,269		1,743			
69	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,026	1 912,27	1 961,99	CS ÚRS 2023 01
70	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,026	476,55	488,94	CS ÚRS 2023 01
D 764			Konstrukce klempířské				16 478,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	764331413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš do 250 mm	m	7,000	625,40	4 377,80	CS ÚRS 2023 01
72	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	6,500	976,23	6 345,50	CS ÚRS 2023 01
73	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/100 mm	kus	1,000	661,11	661,11	CS ÚRS 2023 01
74	K	764548423	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm	m	4,000	1 244,04	4 976,16	CS ÚRS 2023 01
VV					3,0+2*0,5	4,000		
75	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,038	2 265,99	86,11	CS ÚRS 2023 01
76	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,038	834,72	31,72	CS ÚRS 2023 01
D 765 Krytina skládaná							117 606,28	
77	K	765164123	Krytina ze šindelů dřevěných dl 500 mm dvojité krytí rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45°	m2	30,000	2 943,34	88 300,20	CS ÚRS 2023 01
P <i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na impregnaci šindele.</i>								
78	K	765783001.1	Vrchní ochranný nátěr šindele nátěrem na bázi přírodních olejů	m2	60,000	471,85	28 311,00	
79	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,539	1 390,86	749,67	CS ÚRS 2023 01
80	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,539	455,30	245,41	CS ÚRS 2023 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							19 021,49	
81	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	59,281	5,35	317,15	CS ÚRS 2023 01
VV					(0,16+0,16)*2*13,0*1,02	8,486		
VV					(0,16+0,18)*2*12,0*1,02	8,323		
VV					(0,12+0,12)*2*4,0*1,02	1,958		
VV					(0,12+0,14)*2*4,5*8*1,02	19,094		
VV					(0,06+0,04)*2*30,0*3,4*1,05	21,420		
VV					Součet - přístřešek	59,281		
82	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	59,281	100,20	5 939,96	CS ÚRS 2023 01
83	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	59,281	215,32	12 764,38	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
02 - Objekt SO 02,03,04 - stavební část

KSO:
Místo: Český Krumlov

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 816 938,40	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 816 938,40	21,00%	1 011 557,06
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 828 495,46

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

02 - Objekt SO 02,03,04 - stavební část

Český Krumlov

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.02.2025

TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 816 938,40
HSV - Práce a dodávky HSV	3 065 986,96
1 - Zemní práce	166 117,76
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	121 709,36
2 - Zakládání	838 883,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 320 667,11
4 - Vodorovné konstrukce	4 090,10
5 - Komunikace pozemní	27 681,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	221 015,58
997 - Přesun sutě	94 416,57
998 - Přesun hmot	271 405,25
PSV - Práce a dodávky PSV	1 600 951,44
762 - Konstrukce tesařské	923 576,91
767 - Konstrukce zámečnické	512 009,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	165 365,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 02 - Objekt SO 02,03,04 - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 816 938,40

D HSV Práce a dodávky HSV 3 065 986,96

D 1 Zemní práce 166 117,76

1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	11,600	2 800,00	32 480,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"oblast 3.2" 2,0			2,000			
VV		"ostatní odkopávky" 9,6			9,600			
VV		Součet			11,600			
2	K	132412331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	14,314	3 300,00	47 236,20	CS ÚRS 2023 01
VV		"úprava pod novou lávkou" (77,5+6,7)*1,7*0,2*0,5			14,314			
3	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	25,914	424,41	10 998,16	CS ÚRS 2023 01
VV		11,6+14,314			25,914			
4	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	25,914	141,08	3 655,95	CS ÚRS 2023 01
5	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	259,140	130,10	33 714,11	CS ÚRS 2023 01
VV		25,914*10			259,140			
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	25,914	299,39	7 758,39	CS ÚRS 2023 01
7	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	259,140	22,68	5 877,30	CS ÚRS 2023 01
VV		25,914*10			259,140			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,914	18,80	487,18	
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	64,785	293,41	19 008,57	CS ÚRS 2023 01
VV		25,914*2,5			64,785			
10	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	10,000	193,12	1 931,20	CS ÚRS 2023 01
VV		"oblast 3.2" 10,0			10,000			
11	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	2,100	1 055,23	2 215,98	CS ÚRS 2023 01
VV		10,0*0,2*1,05			2,100			
12	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	10,000	32,32	323,20	CS ÚRS 2023 01
13	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,368	137,27	50,52	CS ÚRS 2023 01
VV		10,0*0,035*1,05			0,368			
14	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	10,000	3,43	34,30	CS ÚRS 2023 01
VV		"oblast 3.2" 10,0			10,000			
15	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	29,91	299,10	CS ÚRS 2023 01
16	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,100	476,01	47,60	CS ÚRS 2023 01
VV		10,0*0,01			0,100			
D 15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu					121 709,36	
17	K	155212246	Vrty do skalních stěn jádrové diamantové D přes 93 do 156 mm do 45° hornina tř. V a VI prováděné horolezecky	m	10,500	9 500,00	99 750,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"sloupky plot" 1,5*7			10,500			
VV		Součet			10,500			
18	K	155214411	Sloupky pro záchytný plot těžký z ocelové trubky D do 89/10 mm l do 3 m do vrtů horolezecky (jištění)	kus	3,000	5 015,41	15 046,23	CS ÚRS 2023 01
VV		"pro záchytný plot ozn.2.4" 3			3,000			
19	K	155214521	Montáž pletiva na sloupky záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou (jištění)	m2	5,400	639,26	3 452,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"pro záchytný plot ozn.2.4" 3,6*1,5			5,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	313191201	dvouzákřutová síť 60 x 80 mm v úpravě Zn+PVZ s 3x ocelové lano prům. 10 mm Zn + PVC	m2	5,400	331,15	1 788,21	
	VV		"záchytný plot" 3,6*1,5		5,400			
21	K	313420501	Nátěr kotevních prvků a sloupků antikorozní reaktivní barvou	m2	3,000	557,64	1 672,92	
D 2 Zakládání 838 883,26								
22	K	224311116	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	78,200	3 500,00	273 700,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mikropiloty" 78,2		78,200			
23	K	278311213	Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 0,25 m3	m3	0,649	59 140,41	38 382,13	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,006*108,1		0,649			
24	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část D 105 mm	m	108,100	3 500,00	378 350,00	CS ÚRS 2023 01
25	M	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	108,100	884,51	95 615,53	CS ÚRS 2023 01
26	K	283131112	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	46,000	1 148,60	52 835,60	CS ÚRS 2023 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 320 667,11								
27	K	327214111	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene do 0,02m3	m3	26,059	4 065,87	105 952,51	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vzorový řez 3" 24,3*1,4*0,45		15,309			
	VV		"ozn.2.1" 5,0*1,0*0,5		2,500			
	VV		"ozn.2.2" 5,0*1,0*0,5		2,500			
	VV		"ozn.2.3" 11,5*1,0*0,5		5,750			
	VV		Součet		26,059			
28	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	35,225	9 016,66	317 611,85	
	P		Poznámka k položce: Doplnění poškozených kamenů.					
	VV		"vzorový řez 3" 24,3*1,4*0,45*2,7*0,15		6,200			
	VV		"ozn.2.1" 5,0*1,0*0,5*2,7		6,750			
	VV		"ozn.2.2" 5,0*1,0*0,5*2,7		6,750			
	VV		"ozn.2.3" 11,5*1,0*0,5*2,7		15,525			
	VV		Součet		35,225			
29	K	327212911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za jednostranné lícování zdiva	m3	15,309	975,82	14 938,83	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vzorový řez 3" 24,3*1,4*0,45		15,309			
30	K	327212912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za oboustranné lícování zdiva	m3	10,750	1 952,46	20 988,95	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ozn.2.1" 5,0*1,0*0,5		2,500			
	VV		"ozn.2.2" 5,0*1,0*0,5		2,500			
	VV		"ozn.2.3" 11,5*1,0*0,5		5,750			
	VV		Součet		10,750			
31	K	348181110	Montáž dřevěného ohraničení (obrub) z dílců výšky do 1 m	m	41,000	98,92	4 055,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zakončení pravé strany cesty" 24,8+3,2+9,8+3,2		41,000			
32	M	611451201	navlékaná dřevěná obruba 3x akát průměr 120 mm ručně odkorněno + roxor průměr 24 mm dl.1,6 m - žárové pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	41,000	3 002,69	123 110,29	
33	K	348942141.1	Montáž lávkového zábradlí, včetně madla a kotvení	m	79,400	829,71	65 878,97	
	VV		"pravá strana" 2,2+1,6		3,800			
	VV		"levá strana" 75,6		75,600			
	VV		Součet		79,400			
34	K	348942141.2	Montáž zábradlí kotveného do zdiva nebo skály, včetně madla a kotvení	m	6,400	829,71	5 310,14	
	P		Poznámka k položce: Součástí ceny je veškeré kotvení zábradlí vč. případného základu a vrtu.					
	VV		"pravá strana" 2,0		2,000			
	VV		"levá strana" 4,4		4,400			
	VV		Součet		6,400			
35	K	348942141.3	Montáž zábradlí mostku, včetně madla a kotvení	m	13,200	829,71	10 952,17	
	VV		"pravá strana" 5,6		5,600			
	VV		"levá strana" 7,6		7,600			
	VV		Součet		13,200			
36	M	61100-Z1	ozn.Z1 - zábradlí s diagonální výplní výšky 1100 mm - dřevěná modřínová ručně odkorněná tyčovina s výplní sítí z nerezových lanek, včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	13,200	4 718,52	62 284,46	
37	M	61100-Z3	ozn.Z3 - zábradlí se síťovou výplní výšky 1100 mm - dřevěná modřínová ručně odkorněná tyčovina s výplní sítí z nerezových lanek, včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	85,800	6 718,52	576 449,02	
38	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE DN do 80 mm	m	170,000	77,26	13 134,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		85,0*2		170,000			
D 4 Vodorovné konstrukce 4 090,10								
39	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	10,000	269,49	2 694,90	CS ÚRS 2023 01
40	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	10,000	139,52	1 395,20	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní	27 681,97				
41	K	591442111	Kladení dlažby z rozdlílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z MC	m2	10,000	1 126,15	11 261,50	CS ÚRS 2023 01
42	M	583810081	dlažba z lomového kamene	m2	11,000	1 492,77	16 420,47	
VV			10,0*1,1	11,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	221 015,58				
43	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	4,500	1 911,87	8 603,42	CS ÚRS 2023 01
VV			"pro zachytý plot ozn.2.4" 1,5*3	4,500				
44	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	2,000	639,57	1 279,14	CS ÚRS 2023 01
VV			"oblast 3.1 - oprava rohu stávajícího pilíře" 2,0	2,000				
45	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	98,43	196,86	CS ÚRS 2023 01
46	K	985211112	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m2	2,000	438,51	877,02	CS ÚRS 2023 01
47	K	985211912	Příplatek k vyklinování uvolněných kamenů za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	39,46	78,92	CS ÚRS 2023 01
48	K	985221012	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 3 m3	m3	4,300	3 796,76	16 326,07	CS ÚRS 2023 01
VV			"ozn.2.1" 5,0*1,0*0,2	1,000				
VV			"ozn.2.2" 5,0*1,0*0,2	1,000				
VV			"ozn.2.3" 11,5*1,0*0,2	2,300				
VV			Součet	4,300				
49	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	15,309	3 448,43	52 792,01	CS ÚRS 2023 01
VV			"vzorový řez 3" 24,3*1,4*0,45	15,309				
50	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	1,200	12 554,23	15 065,08	CS ÚRS 2023 01
VV			"oblast 3.1 - oprava rohu stávajícího pilíře" 0,8	0,800				
VV			"SO04" 0,4	0,400				
VV			Součet	1,200				
51	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	3,240	9 016,66	29 213,98	
P			Poznámka k položce: Doplnění poškozených kamenů. (0,8+0,4)*2,7	3,240				
52	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	27,259	3 500,00	95 406,50	CS ÚRS 2023 01
VV			"vzorový řez 3" 24,3*1,4*0,45	15,309				
VV			"oblast 2.1" 5,0*1,0*0,5	2,500				
VV			"oblast 2.2" 5,0*1,0*0,5	2,500				
VV			"oblast 2.3" 11,5*1,0*0,5	5,750				
VV			"oblast 3.1 - oprava rohu stávajícího pilíře" 0,8	0,800				
VV			"SO 04" 0,4	0,400				
VV			Součet	27,259				
53	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	2,000	538,69	1 077,38	CS ÚRS 2023 01
VV			"oblast 3.1 - oprava rohu stávajícího pilíře" 2,0	2,000				
54	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	49,60	99,20	CS ÚRS 2023 01
D 997			Přesun sutě	94 416,57				
55	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	17,708	3 645,58	64 555,93	CS ÚRS 2023 01
56	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	177,080	92,02	16 294,90	CS ÚRS 2023 01
VV			17,708*10	177,080				
57	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,708	258,35	4 574,86	CS ÚRS 2023 01
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	336,452	11,28	3 795,18	CS ÚRS 2023 01
VV			17,708*19	336,452				
59	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,708	293,41	5 195,70	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot	271 405,25				
60	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	94,189	2 500,00	235 472,50	CS ÚRS 2023 01
VV			"hmotnost z výpočtu" 59,059	59,059				
VV			"manipulace se stávajícím kamenivem" 35,13	35,130				
VV			Součet	94,189				
61	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	58,015	619,37	35 932,75	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 600 951,44				
D 762			Konstrukce tesařské	923 576,91				
62	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	15,461	1 065,52	16 474,00	CS ÚRS 2023 01
63	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	143,157	165,71	23 722,55	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO 02" 77,49*1,7	131,733				
VV			"SO 04" 6,72*1,7	11,424				
VV			Součet	143,157				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	605561021	řezivo dubové hoblované, fošna tl. 100 mm	m3	15,461	55 000,00	850 355,00	
	VV		143,157*0,1*1,08		15,461			
65	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	143,157	33,68	4 821,53	CS ÚRS 2023 01
66	K	762595001.1	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah - příplatek za vratové šrouby	m2	143,157	33,68	4 821,53	
67	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	7,814	1 912,27	14 942,48	CS ÚRS 2023 01
68	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	7,814	476,55	3 723,76	CS ÚRS 2023 01
69	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	7,814	603,54	4 716,06	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické				512 009,37	
70	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	3 737,520	47,04	175 812,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO 02" 77,49*41,042		3 180,345			
	VV		"SO 04" 6,72*82,913		557,175			
	VV		Součet		3 737,520			
71	M	553211101	ocelová konstrukce lávky SO 02 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	77,490	3 860,60	299 157,89	
72	M	553211104	ocelová konstrukce lávky SO 04 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	6,720	3 860,60	25 943,23	
73	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	3,924	1 543,22	6 055,60	CS ÚRS 2023 01
74	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	3,924	421,91	1 655,57	CS ÚRS 2023 01
75	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	3,924	862,42	3 384,14	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				165 365,16	
76	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	515,365	5,35	2 757,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"fošny lávky" 143,157*2*1,8		515,365			
77	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	515,365	100,20	51 639,57	CS ÚRS 2023 01
78	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	515,365	215,32	110 968,39	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				150 000,00	
D VRN6			Územní vlivy				150 000,00	
79	K	062002000	Ztížené dopravní a pracovní podmínky	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Práce ve složitě přístupném terénu bez možnosti použití větších stavebních strojů.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
03 - Objekt SO 05 a - stavební část

KSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 624 462,67	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 624 462,67	21,00%	341 137,16
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 965 599,83

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ZadavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt:

03 - Objekt SO 05 a - stavební část

Místo:

Český Krumlov

Datum:

10.02.2025

Zadavatel:

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Projektant:

TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 624 462,67
HSV - Práce a dodávky HSV	889 314,28
1 - Zemní práce	91 841,84
2 - Zakládání	4 086,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	194 710,71
4 - Vodorovné konstrukce	37 360,55
5 - Komunikace pozemní	60 551,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 634,59
8 - Trubní vedení	5 230,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	201 625,15
94 - Lešení a stavební výtahy	8 845,68
997 - Přesun sutě	64 710,22
998 - Přesun hmot	188 717,50
PSV - Práce a dodávky PSV	735 148,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 648,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 272,16
741 - Elektroinstalace	164 785,82
762 - Konstrukce tesařské	187 769,90
764 - Konstrukce klempířské	25 339,07
765 - Krytina skládaná	130 937,38
766 - Konstrukce truhlářské	89 961,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	123 435,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 03 - Objekt SO 05 a - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 624 462,67

D HSV Práce a dodávky HSV 889 314,28

D 1 Zemní práce 91 841,84

1	K	132412131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	4,800	3 800,00	18 240,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop drenáž" 8,0*0,4*0,8		2,560			
	VV		"výkop kanalizace" 7,0*0,4*0,8		2,240			
	VV		Součet		4,800			
2	K	132412331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	11,000	3 300,00	36 300,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pod kamennou dlažbou" 18,0*0,2		3,600			
	VV		"opěrná stěna + ostatní vykopávky" 3,9+3,5		7,400			
	VV		Součet		11,000			
3	K	175111101	Obsypání potrubí, zdí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,200	517,21	2 172,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		"drenáž" 8,0*0,4*0,4		1,280			
	VV		"kanalizace" 7,0*0,4*0,4		1,120			
	VV		Obsyp potrubí		2,400			
	VV		"opěrná zeď" 1,8		1,800			
	VV		Obsyp zdí		1,800			
	VV		Součet		4,200			
4	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	5,040	402,36	2 027,89	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,4*2,1		5,040			
5	K	167111102	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	14,000	424,41	5 941,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 4,8+11,0		15,800			
	VV		"obsyp-zásyp" -1,8		-1,800			
	VV		Součet		14,000			
6	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	14,000	141,08	1 975,12	CS ÚRS 2023 01
7	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	56,000	130,10	7 285,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		14,0*4		56,000			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	14,000	299,39	4 191,46	CS ÚRS 2023 01
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	140,000	22,68	3 175,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		14,0*10		140,000			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,000	18,80	263,20	
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	35,000	293,41	10 269,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		14,0*2,5		35,000			

D 2 Zakládání 4 086,38

12	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	1,840	1 563,12	2 876,14	CS ÚRS 2023 01
	VV		8,0*0,23		1,840			
13	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm bez lože	m	8,000	151,28	1 210,24	CS ÚRS 2023 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 194 710,71

14	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,900	7 184,48	6 466,03	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ukotvení tesaf. konstrukcí do stávajícího zdiva" 0,9		0,900			
15	K	327213113	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 20 mm	m3	10,824	5 822,91	63 027,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		(3,0+8,2+1,1)*0,44*2,0		10,824			
16	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	10,841	9 016,66	97 749,61	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Předpokládá se využití částí stávajících kamenů.					
	VV		(10,824-7,0)*2,7*1,05		10,841			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	327212912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za oboustranné lícování zdiva	m3	10,824	1 952,46	21 133,43	CS ÚRS 2023 01
18	K	342241112	Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 mm	m2	2,100	3 016,41	6 334,46	CS ÚRS 2023 01
VV					2,100			
D 4 Vodorovné konstrukce							37 360,55	
19	K	434231111	Schodišťové stupně přímé z cihel dl 290 mm na stojato	m	11,000	858,97	9 448,67	CS ÚRS 2023 01
VV					1,0*11	11,000		
20	K	434231111.1	Schodišťové stupně přímé z cihel dl 290 mm - příplatek za lícové cihly	m	11,000	858,97	9 448,67	
21	K	434311116	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 25/30 XF2 bez potěru	m	14,300	393,78	5 631,05	
VV					"základ pod cihelné stupně" 1,0*11*1,3	14,300		
22	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,500	650,00	3 575,00	CS ÚRS 2023 01
VV					(0,3+0,2)*1,0*11	5,500		
23	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,500	103,23	567,77	CS ÚRS 2023 01
24	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	18,000	269,49	4 850,82	CS ÚRS 2023 01
25	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	18,000	139,52	2 511,36	CS ÚRS 2023 01
26	K	465210122	Schody z lomového kamene na maltu cementovou s vyspárováním tl 250 mm	m2	0,780	1 701,55	1 327,21	CS ÚRS 2023 01
VV					0,6*1,3	0,780		
D 5 Komunikace pozemní							60 551,45	
27	K	591442111	Kladení dlažby z rozdílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z MC	m2	18,000	1 126,15	20 270,70	CS ÚRS 2023 01
28	M	583810081	dlažba z lomového kamene	m2	19,800	1 492,77	29 556,85	
VV					18,0*1,1	19,800		
29	K	597161212.1	Chodníková vpust' dl. cca 1000 mm s litinovou mřížkou, dodávka a montáž	kus	1,000	10 723,90	10 723,90	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							31 634,59	
30	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,000	84,78	593,46	CS ÚRS 2023 01
31	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,000	401,87	2 813,09	CS ÚRS 2023 01
VV					"severní fasáda" 4,0	4,000		
VV					"západní fasáda" 3,0	3,000		
VV					Součet	7,000		
32	K	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	44,280	540,85	23 948,84	CS ÚRS 2023 01
VV					(3,0+8,2+1,1)*2*1,8	44,280		
33	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF2	m3	0,270	4 745,52	1 281,29	CS ÚRS 2023 01
VV					"pod dlažbu z cihel" 2,7*0,1	0,270		
34	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,270	165,16	44,59	CS ÚRS 2023 01
35	K	636211111	Dlažba z cihel pálených dl 290 mm na MC 5 naplocho	m2	2,700	546,91	1 476,66	CS ÚRS 2023 01
VV					"podesta ozn.ch" 1,2+1,5	2,700		
36	K	636211111.1	Dlažba z cihel pálených dl 290 mm na MC 5 naplocho - příplatek za lícové cihly	m2	2,700	546,91	1 476,66	
D 8 Trubní vedení							5 230,21	
37	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	5,000	151,67	758,35	CS ÚRS 2023 01
38	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	2,000	273,24	546,48	CS ÚRS 2023 01
39	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN do 150	kus	10,000	258,99	2 589,90	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Bude upřesněno dle skutečnosti.					
40	M	286113611	kanalizační tvarovky PVC KG do DN 160 mm	kus	10,000	118,39	1 183,90	
41	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	5,000	19,92	99,60	CS ÚRS 2023 01
42	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	25,99	51,98	CS ÚRS 2023 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							201 625,15	
43	K	953821201.1	Ocelové madlo profilu cca 26 mm včetně kotevních prvků, nátěr matnou šedočernou barvou, dodávka a montáž	m	6,500	900,81	5 855,27	
VV					"ozn.l" 6,5	6,500		
44	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	1,000	224,51	224,51	CS ÚRS 2023 01
45	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový s hasicí schopností 21A s náplní 6,0 kg	kus	1,000	1 038,07	1 038,07	CS ÚRS 2023 01
46	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1m3	m3	0,630	1 739,71	1 096,02	CS ÚRS 2023 01
VV					"postranní zídka schodiště" 3,5*0,3*0,6	0,630		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	963032819	Bourání schodišťových stupňů cihelných	m	11,000	105,21	1 157,31	CS ÚRS 2023 01
	VV		11*1,0		11,000			
48	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	11,000	254,10	2 795,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		"podklad pod cihelnými schod. stupni" 1,0*11		11,000			
49	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	2,700	59,91	161,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		"podesta" 1,2+1,5		2,700			
50	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene	m3	0,900	11 524,20	10 371,78	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro ukotvení tesaf. konstrukcí do stávajícího zdiva" 0,9		0,900			
51	K	976075211	Vybourání ocelových konzol, kotevních želez apod hmotnosti do 20 kg	t	0,045	11 513,88	518,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		"kovové prvky bouraných tesafských konstrukcí" 0,045		0,045			
52	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	12,300	87,35	1 074,41	CS ÚRS 2023 01
	VV		"severní fasáda" (0,8+7,0+1,5)*1,0		9,300			
	VV		"západní fasáda" 3,0		3,000			
	VV		Součet		12,300			
53	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	50,000	129,34	6 467,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"severní fasáda" 30,0		30,000			
	VV		"západní fasáda" 20,0		20,000			
	VV		Součet		50,000			
54	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	11,300	177,65	2 007,45	CS ÚRS 2023 01
55	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	8,500	3 448,43	29 311,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		"opěrná stěna ozn.f" 8,5		8,500			
56	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	12,224	3 500,00	42 784,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"opěrná stěna ozn.f" 10,824		10,824			
	VV		"přezdivání st. zdiva" 1,4		1,400			
	VV		Součet		12,224			
57	K	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	1,400	18 565,94	25 992,32	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oprava stávajících zdi" 1,4		1,400			
58	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	3,969	9 016,66	35 787,12	
	VV		1,4*2,7*1,05		3,969			
59	K	985331215	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	7,500	1 547,35	11 605,13	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ozn.e" 0,6*5		3,000			
	VV		"ozn.f" 0,3*5		1,500			
	VV		"ozn.g" 0,3*6		1,800			
	VV		"ozn.h" 0,3*4		1,200			
	VV		Součet		7,500			
60	M	311970061	tyč závitová M16 včetně spojovacího materiálu Pz + nátěr	m	10,000	107,24	1 072,40	
61	K	985712201.1	Ocelové táhlo min.20/20 mm na koncích kovářsky rozšířené na profil cca 40/10 mm a přišroubované do okapové vaznice dřevěné stěny a k ocelovému profilu 10/40 mm zakotvenému ve zdivu objektu č.p.60, dodávka a montáž	kus	4,000	3 002,69	12 010,76	
	P		Poznámka k položce: Nátěr matnou šedočernou barvou.					
	VV		"ozn.J" 4		4,000			
62	K	985712201.2	Svislý ocelový závěs cca 14/14 mm pro zajištění vodorovného táhla, dole opatřený hákem a nahoře kovářsky rozšířený a s otvorem pro připevnění k boku krokve dodávka a montáž	kus	1,000	2 144,78	2 144,78	
	P		Poznámka k položce: Nátěr matnou šedočernou barvou.					
	VV		"ozn.JJ" 1		1,000			
63	K	985721404.2	Zakrytí rozvaděče EI v nice kamenné zídky - svlakové dveře s vnitřním rámem vč. finální povrchové úpravy (rozměr cca 700x1200 mm)	kus	1,000	6 005,38	6 005,38	
64	K	985735201.1	Výstražné bezpečnostní a informační značky (dle ČSN ISO 3864, ČSN 018013 a NV č.11/2002) - dodávka a montáž	kus	5,000	428,96	2 144,80	
D 94 Lešení a stavební výtahy							8 845,68	
65	K	949121114	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 m	sada	2,000	475,33	950,66	CS ÚRS 2023 01
66	K	949121214	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	240,000	30,27	7 264,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		30*4*2		240,000			
67	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 m	sada	2,000	315,11	630,22	CS ÚRS 2023 01
D 997 Přesun sutě							64 710,22	
68	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	13,615	156,32	2 128,30	CS ÚRS 2023 01
69	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	13,615	3 645,58	49 634,57	CS ÚRS 2023 01
70	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,615	258,35	3 517,44	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	258,685	11,28	2 917,97	CS ÚRS 2023 01
	VV		13,615*19		258,685			
72	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,425	293,41	2 178,57	CS ÚRS 2023 01
73	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,190	700,06	4 333,37	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot								188 717,50
74	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	75,487	2 500,00	188 717,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"z výpočtu" 56,587		56,587			
	VV		"manipulace se stávajícím kamenivem" 18,9		18,900			
	VV		Součet		75,487			
D PSV Práce a dodávky PSV								735 148,39
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								4 648,00
75	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na vislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	9,300	493,91	4 593,36	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: Velmi dobře prodyšná na vodní páry.					
	VV		"severní fasáda" (0,8+7,0+1,5)*1,0		9,300			
	VV		Součet		9,300			
76	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 24 m	t	0,033	1 243,09	41,02	CS ÚRS 2023 01
77	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	412,81	13,62	CS ÚRS 2023 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								8 272,16
78	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN do 125	kus	2,000	4 105,21	8 210,42	CS ÚRS 2023 01
79	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,053	797,54	42,27	CS ÚRS 2023 01
80	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	367,28	19,47	CS ÚRS 2023 01
D 741 Elektroinstalace								164 785,82
81	K	741521101.1	Vstupní plnoprofilový turniket včetně vybavení a základu - dodávka a montáž	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	
82	K	741521101.2	Branka k turniketu (s el. mechanickým nebo motorovým ovládáním) a základem - dodávka a montáž	kus	1,000	47 185,16	47 185,16	
83	K	741521101.3	Automatická pokladna - dodávka a montáž vč. základu	kus	1,000	32 600,66	32 600,66	
D 762 Konstrukce tesařské								187 769,90
84	K	762111811	Demontáž stěn, příček a zábradlí z hraněného řeziva	m2	12,210	48,90	597,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pavlač ozn.a" (6,6+1,0)*1,1		8,360			
	VV		"zábradlí ozn.d" 3,5*1,1		3,850			
	VV		Součet		12,210			
85	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	6,600	100,81	665,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		"podlaha pavlače" 6,6*1,0		6,600			
86	K	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz s olištováním	m2	40,000	304,56	12 182,40	CS ÚRS 2023 01
87	M	605121313	hraněné smrkové řezivo - prkna šířky 200-300 mm tl.32 mm, upravené kartáčováním	m3	1,408	8 767,86	12 345,15	
	VV		40,0*0,032*1,1		1,408			
88	M	614181541	lišta dřevěná smrk se zkosenými hranami rozm. cca 30x15 až 40x15mm	m	220,000	38,78	8 531,60	
89	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,628	438,93	714,58	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,408+0,220		1,628			
90	K	762081351	Jednostranné seříznutí hranolů průřezové plochy do 120 cm2 na staveništi	m	12,000	29,12	349,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		"krokve" 2,0*6		12,000			
91	K	762082420	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu vnější půloblouk se zářezy plochy do 160 cm2	kus	21,000	206,61	4 338,81	CS ÚRS 2023 01
92	K	762333531	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	50,000	242,77	12 138,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"kotvený na zdi" 5,0		5,000			
	VV		Přístřešek nad turniketem		5,000			
	VV		"krokve" 2,0*8		16,000			
	VV		"pripevněný na zdi" 6,0		6,000			
	VV		Zastřešení schodiště a podest		22,000			
	VV		"krokve" 2,0*8		16,000			
	VV		"pripevněný na zdi" 7,0		7,000			
	VV		Zastřešení balkónu pavlače		23,000			
	VV		Součet		50,000			
93	K	762333532	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	98,000	309,19	30 300,62	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pozednice" 6,0		6,000			
	VV		"krokve" 3,5*5		17,500			
	VV		Přístřešek nad turniketem		23,500			
	VV		"spodní práh" 6,0		6,000			
	VV		"sloupky" 3,0*4		12,000			
	VV		"vodorovné paždíky" 13,0		13,000			
	VV		"okapová vaznice" 7,0		7,000			
	VV		Zastřešení schodiště a podest		38,000			
	VV		"spodní práh" 8,0		8,000			
	VV		"sloupky" 2,5*5		12,500			
	VV		"paždíky" 8,0		8,000			
	VV		"okapová vaznice" 8,0		8,000			
	VV		Zastřešení balkónu pavlače		36,500			
	VV		Součet		98,000			
94	K	762333534	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2	m	6,000	521,36	3 128,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		"uložení na kamenných krakorcích" 1,5*4		6,000			
	VV		Zastřešení balkónu pavlače		6,000			
	VV		Součet		6,000			
95	M	605121312	hraněné smrkové řezivo bez oblin, třída S10, upravené kartáčováním	m3	2,028	8 767,86	17 781,22	
	VV		0,12*0,12*6,0*1,1		0,095			
	VV		0,12*0,14*3,5*5*1,1		0,323			
	VV		0,12*0,08*5,0*1,1		0,053			
	VV		Přístřešek nad turniketem		0,471			
	VV		0,12*0,12*3,0*4*1,1		0,190			
	VV		0,12*0,12*13,0*1,1		0,206			
	VV		0,12*0,14*7,0*1,1		0,129			
	VV		0,1*0,12*2,0*8*1,1		0,211			
	VV		0,08*0,12*6,0*1,1		0,063			
	VV		Zastřešení schodiště a podest		0,799			
	VV		0,12*0,14*8,0*1,1		0,148			
	VV		0,12*0,12*2,5*5*1,1		0,198			
	VV		0,12*0,12*8,0*1,1		0,127			
	VV		0,1*0,12*8,0*2*1,1		0,211			
	VV		0,08*0,12*7,0*1,1		0,074			
	VV		Zastřešení balkónu pavlače		0,758			
	VV		Součet		2,028			
96	M	605561020	řezivo dubové hoblované, trámy	m3	0,359	55 000,00	19 745,00	
	VV		0,12*0,12*6,0*1,1		0,095			
	VV		Zastřešení schodiště a podest		0,095			
	VV		0,25*0,16*4*1,5*1,1		0,264			
	VV		Zastřešení balkónu pavlače		0,264			
	VV		Součet		0,359			
97	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	32,000	65,60	2 099,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,65*1,65		10,973			
	VV		6,0*1,86+0,267		11,427			
	VV		3,0*3,2		9,600			
	VV		Součet		32,000			
98	M	605141011	řezivo jehličnaté lať 40x60 mm upravená kartáčováním	m3	0,287	18 000,00	5 166,00	
	VV		0,06*0,04*32,0*3,4*1,1		0,287			
99	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,674	1 420,31	3 797,91	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,028+0,359+0,287		2,674			
100	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	7,000	165,71	1 159,97	CS ÚRS 2023 01
	VV		"podlaha pavlače" 7,0		7,000			
101	M	605561022	řezivo dubové hoblované, fošna tl.80 mm	m3	0,605	55 000,00	33 275,00	
	VV		7,0*0,08*1,08		0,605			
102	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	7,000	33,68	235,76	CS ÚRS 2023 01
103	K	762851201.1	Dřevěný stupeň rozm. 190x300x1200 mm, hoblovaný masiv smrk, dodávka a montáž vč. nátěru	kus	1,000	12 868,68	12 868,68	
104	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	2,658	1 912,27	5 082,81	CS ÚRS 2023 01
105	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,658	476,55	1 266,67	CS ÚRS 2023 01
D 764			Konstrukce klempířské			25 339,07		
106	K	764331413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš do 250 mm	m	21,000	625,40	13 133,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,0+8,0+8,0		21,000			
107	K	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	3,500	868,74	3 040,59	CS ÚRS 2023 01
108	K	764541443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 250/80 mm	kus	1,000	647,75	647,75	CS ÚRS 2023 01
109	K	764548422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 80 mm	m	1,000	1 101,05	1 101,05	CS ÚRS 2023 01
110	K	764851201.1	Posunutí a úprava stávajícího střešního svodu	kus	1,000	7 292,25	7 292,25	
111	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,040	2 265,99	90,64	CS ÚRS 2023 01
112	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	834,72	33,39	CS ÚRS 2023 01
D 765			Krytina skládaná			130 937,38		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	765164123	Krytina ze šindelů dřevěných dl 500 mm dvojité krytí rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45°	m2	32,000	2 943,34	94 186,88	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na impregnaci šindele.</i>					
114	K	765783001.1	Vrchní ochranný nátěr šindele nátěrem na bázi přírodních olejů	m2	64,000	557,64	35 688,96	
115	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,575	1 390,86	799,74	CS ÚRS 2023 01
116	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,575	455,30	261,80	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské		89 961,06			
117	K	766621201	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	3,600	829,55	2 986,38	CS ÚRS 2023 01
VV		1,5*1,2*2			3,600			
118	M	611511201	dřevěný rám se středním sloupkem do otvoru 1500x1200 mm se dvěma jednoduchými 1 kř. okny, smrk masiv, bezpečnostní sklo, kování - kovářské prvky, finální povrchová úprava, každé křídlo s dřevěnými čepovanými příčkami dělit na 6 tabulek	kus	2,000	13 297,64	26 595,28	
119	K	766661846.1	Demontáž kování dveří - závěsy, závěsné trny a kované přituchy	kus	1,000	160,24	160,24	
120	K	766681821	Demontáž zárubní dveří do 2 m2	m2	1,665	112,82	187,85	CS ÚRS 2023 01
VV		"ozn.e" 0,9*1,85			1,665			
121	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	32,36	32,36	CS ÚRS 2023 01
VV		"ozn.e" 1			1,000			
122	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	kus	2,000	1 973,51	3 947,02	CS ÚRS 2023 01
123	K	766660102	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	926,69	1 853,38	CS ÚRS 2023 01
124	M	61120-B1	ozn.B1 - nové svlakové dřevěné dveře ze smrkového řeziva rozm.cca 900x2000 mm a zárubeň trámková z jádrového dřeva dubu nebo akátu, včetně kování a finální povrchové úpravy	kus	1,000	30 026,92	30 026,92	
125	M	61120-B2	ozn.B2 - nové svlakové dřevěné dveře ze smrkového řeziva rozm.cca 1100x2000 mm včetně kování a finální povrchové úpravy /zárubeň tvoří nosná konstrukce stěny/	kus	1,000	24 021,54	24 021,54	
126	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,092	1 191,29	109,60	CS ÚRS 2023 01
127	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,092	440,13	40,49	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry		123 435,00			
128	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	250,000	5,35	1 337,50	CS ÚRS 2023 01
VV		"průměr řeziva do 120 cm2" 0,44*50			22,000			
VV		"průměr řeziva do 224 cm2" 0,6*98			58,800			
VV		"průměr řeziva do 450 cm2" 0,84*6,0			5,040			
VV		"laťování" (0,04+0,06)*2*32*3,4*1,1			23,936			
VV		"fošny" 7,0*2*1,8			25,200			
VV		"prkna" 40,0*2*1,4+3,024			115,024			
VV		Součet			250,000			
129	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	250,000	135,29	33 822,50	CS ÚRS 2023 01
130	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	250,000	100,20	25 050,00	CS ÚRS 2023 01
131	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	250,000	215,32	53 830,00	CS ÚRS 2023 01
132	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	50,000	6,80	340,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"severní fasáda" 30,0			30,000			
VV		"západní fasáda" 20,0			20,000			
VV		Součet			50,000			
133	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	50,000	47,01	2 350,50	CS ÚRS 2023 01
134	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	50,000	134,09	6 704,50	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
04 - Objekt SO05 b,06,07,08,09 - stavební část

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:		IČ:	75032333
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana		DIČ:	CZ75032333
Uchazeč:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	07384629
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň		DIČ:	CZ07384629
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		6 532 647,41	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 532 647,41	21,00%	1 371 855,96
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 904 503,37

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt:

04 - Objekt SO05 b,06,07,08,09 - stavební část

Místo:

Český Krumlov

Datum:

10.02.2025

Zadavatel:

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Projektant:

TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 532 647,41
HSV - Práce a dodávky HSV	5 914 003,13
1 - Zemní práce	686 174,56
2 - Zakládání	4 827,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 016 806,21
4 - Vodorovné konstrukce	45 873,57
5 - Komunikace pozemní	264 599,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 790,74
8 - Trubní vedení	36 557,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	631 093,42
997 - Přesun sutě	181 379,21
998 - Přesun hmot	2 009 899,77
PSV - Práce a dodávky PSV	468 644,28
762 - Konstrukce tesařské	318 167,06
767 - Konstrukce zámečnické	62 305,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	88 171,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 04 - Objekt SO05 b,06,07,08,09 - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 532 647,41

D HSV Práce a dodávky HSV 5 914 003,13

D		1	Zemní práce	686 174,56				
1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	72,820	2 800,00	203 896,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oblast 5b.3" 2,2		2,200			
	VV		"oblast 5b.5" 22,0		22,000			
	VV		"oblast 8.3" 1,0		1,000			
	VV		"oblast 8.5" 0,6		0,600			
	VV		"oblast 8.6" 1,2		1,200			
	VV		"SO09" 4,5		4,500			
	VV		"pod mlatové lože" 261,0*0,2*0,6		31,320			
	VV		"ostatní odkopávky" 10,0		10,000			
	VV		Součet		72,820			
2	K	132412131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	15,165	3 800,00	57 627,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oblast 5b.2 - drenážní pero" 8,0*0,5*0,3		1,200			
	VV		"u kamenné obruby zábradlí" 47,1*0,5*0,3		7,065			
	VV		"ostatní" 6,9		6,900			
	VV		Součet		15,165			
3	K	132412331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	61,200	3 300,00	201 960,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO06" 36,0*1,7*1,0		61,200			
4	K	175111101	Obsypání potrubí, zdí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	93,600	517,21	48 410,86	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oblast 5b.2 - drenážní pero - stávající kameny" 8,0*0,5*0,3		1,200			
	VV		"oblast 5b.5" 7,0		7,000			
	VV		"SO06" 36,0*1,7*1,0		61,200			
	VV		"ostatní - za OZ" 24,2		24,200			
	VV		Součet		93,600			
5	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	30,240	402,36	12 167,37	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO06" 36,0*0,8*0,5*2,1		30,240			
6	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	69,985	424,41	29 702,33	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 72,82+15,165+61,2		149,185			
	VV		"zásyp" -93,6+14,4		-79,200			
	VV		Součet		69,985			
7	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	69,985	141,08	9 873,48	CS ÚRS 2023 01
8	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	629,865	130,10	81 945,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		69,985*9		629,865			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	69,985	299,39	20 952,81	CS ÚRS 2023 01
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	699,850	22,68	15 872,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		69,985*10		699,850			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	69,985	18,80	1 315,72	CS ÚRS 2023 01
12	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	5,000	193,12	965,60	CS ÚRS 2023 01
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,050	1 055,23	1 107,99	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,0*0,2*1,05		1,050			
14	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	5,000	32,32	161,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oblast 5b.3" 5,0		5,000			
15	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,184	137,27	25,26	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,0*0,035*1,05		0,184			
16	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	5,000	3,43	17,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oblast 5b.3" 5,0		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	185804215	Vypleťtí záhonu trávniku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	29,91	149,55	CS ÚRS 2023 01
18	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,050	476,01	23,80	CS ÚRS 2023 01
VV					5,0*0,01	0,050		
D 2 Zakládání							4 827,95	
19	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	9,600	31,54	302,78	CS ÚRS 2023 01
VV					"oblast 5b.2 - drenážní pero" 8,0*1,2	9,600		
20	M	69311174	geotextilie PP s ÚV stabilizací 400g/m2	m2	11,000	39,89	438,79	CS ÚRS 2023 01
21	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	1,840	1 563,12	2 876,14	CS ÚRS 2023 01
VV					8,0*0,23	1,840		
22	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm bez lože	m	8,000	151,28	1 210,24	CS ÚRS 2023 01
VV					"oblast 5b.2 - drenážní pero" 8,0	8,000		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							2 016 806,21	
23	K	327213113	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 20 mm	m3	56,136	5 822,91	326 874,88	CS ÚRS 2023 01
VV					"oblast 5b.4" 1,8*1,3*0,4	0,936		
VV					"oblast 7.1" 1,5*0,8*0,3	0,360		
VV					"SO06" 36,0*2,1*0,7	52,920		
VV					"SO09" 4,8*1,0*0,4	1,920		
VV					Součet	56,136		
24	K	327214111	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene do 0,02m3	m3	17,035	4 065,87	69 262,10	CS ÚRS 2023 01
VV					"vzorový řez 14" (16,1+5,3+2,5)*0,5*0,3	3,585		
VV					"vzorový řez 16" 3,8*1,2*0,5	2,280		
VV					"vzorový řez 17" (9,2+4,8)*0,5*0,3	2,100		
VV					"vzorový řez 19" 9,1*0,5*0,3	1,365		
VV					"oblast 8.4" 3,2*0,5*0,4	0,640		
VV					"pro Z3" 47,1*0,5*0,3	7,065		
VV					Součet	17,035		
25	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	66,978	9 016,66	603 917,85	
VV					"kamenivo pro zdění" (56,136+17,035)*2,7	197,562		
VV					"kamenivo stávající" -(52,92+1,0)*2,7	-145,584		
VV					"náhrada za poškozené kamenivo" 15,0	15,000		
VV					Součet	66,978		
26	K	327212911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za jednostranné lícování zdiva	m3	65,850	975,82	64 257,75	CS ÚRS 2023 01
VV					"vzorový řez 14" (16,1+5,3+2,5)*0,5*0,3	3,585		
VV					"vzorový řez 16" 3,8*1,2*0,5	2,280		
VV					"SO06" 36,0*2,1*0,7	52,920		
VV					"pro Z3" 47,1*0,5*0,3	7,065		
VV					Součet	65,850		
27	K	327212912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za oboustranné lícování zdiva	m3	3,496	1 952,46	6 825,80	CS ÚRS 2023 01
VV					"oblast 5b.4" 1,8*1,3*0,4	0,936		
VV					"oblast 8.4" 3,2*0,5*0,4	0,640		
VV					"SO09" 4,8*1,0*0,4	1,920		
VV					Součet	3,496		
28	K	327591111	Zřízení výplně za opěrami a protimrazové klíny z jílu	m3	6,120	1 000,00	6 120,00	CS ÚRS 2023 01
VV					"SO06" 36,0*1,7*0,1	6,120		
29	K	348942141.1	Montáž lávkového zábradlí, včetně madla a kotvení	m	29,000	829,71	24 061,59	
VV					"pravá strana" 6,0	6,000		
VV					"levá strana" 6,0+3,0	9,000		
VV					"výměna st. zábradlí" 14,0	14,000		
VV					Součet	29,000		
30	M	61100-Z1	ozn.Z1 - zábradlí s diagonální výplní výšky 1100 mm - dřevěná modřínová ručně odkorněná tyčovina s výplní sítí z nerezových lanek, včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	29,000	4 718,52	136 837,08	
31	K	348942141.2	Montáž zábradlí kotveného do zdiva nebo skály, včetně madla a kotvení	m	28,600	829,71	23 729,71	
P					Poznámka k položce: Součástí ceny je veškeré kotvení zábradlí vč. případného základu a vrtu.			
VV					"levá strana" 10,0+18,6	28,600		
VV					Součet	28,600		
32	K	348942141.3	Montáž zábradlí kotveného do vrtaných patek, včetně madla a kotvení	m	47,100	829,71	39 079,34	
P					Poznámka k položce: Součástí ceny je veškeré kotvení zábradlí vč. případného základu a vrtu.			
VV					"levá strana" 18,8+2,5+9,2+16,6	47,100		
VV					Součet	47,100		
33	K	348942141.4	Montáž zábradlí kotveného do vrtaných patek, včetně madla a kotvení /s ježkovou obrušou/	m	3,800	829,71	3 152,90	
P					Poznámka k položce: Součástí ceny je veškeré kotvení zábradlí vč. případného základu a vrtu.			
VV					"levá strana" 3,8	3,800		
VV					Součet	3,800		
34	K	348942141.5	Výměna stávajícího zábradlí, včetně odstranění srávacího a nátěru kotevních prvků	m	21,200	829,71	17 589,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Součástí ceny je veškeré kotvení zábradlí vč. případného základu a vrtu.					
VV			"levá strana" 11,2+10,0		21,200			
VV			Součet		21,200			
35	M	61100-Z3	ozn.Z3 - zábradlí se síťovou výplní výšky 1100 mm - dřevěná modřínová ručně odkorněná tyčovina s výplní sítí z nerezových lanek, včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	100,700	6 718,52	676 554,96	
VV			28,6+47,1+3,8+21,2		100,700			
36	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE DN do 80 mm	m	240,000	77,26	18 542,40	CS ÚRS 2023 01
VV			120,0*2		240,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				45 873,57	
37	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	75,920	269,49	20 459,68	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO06" 62,0		62,000			
VV			"vzorový řez 15" 1,6*0,4*8		5,120			
VV			"oblast 8.2" 1,5*0,4*3		1,800			
VV			"oblast 8.6" 2,0		2,000			
VV			"SO09" 5,0		5,000			
VV			Součet		75,920			
38	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	75,920	139,52	10 592,36	CS ÚRS 2023 01
39	K	465210123	Schody z lomového kamene na maltu cementovou s vyspárováním tl 300 mm	m2	6,920	2 141,84	14 821,53	CS ÚRS 2023 01
VV			"vzorový řez 15" 1,6*0,4*8		5,120			
VV			"oblast 8.2" 1,5*0,4*3		1,800			
VV			Součet		6,920			
D	5		Komunikace pozemní				264 599,76	
40	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. do 50 mm	m2	261,000	83,36	21 756,96	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO05" 130,0+10,0+5,0		145,000			
VV			"SO07" 5,0		5,000			
VV			"SO08" 28,0+6,0+14,0+19,0+8,0+14,0+22,0		111,000			
VV			Součet		261,000			
41	K	564710111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl. do 50 mm	m2	261,000	77,89	20 329,29	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO05" 130,0+10,0+5,0		145,000			
VV			"SO07" 5,0		5,000			
VV			"SO08" 28,0+6,0+14,0+19,0+8,0+14,0+22,0		111,000			
VV			Součet		261,000			
42	K	564721111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl do 80 mm	m2	261,000	100,88	26 329,68	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO05" 130,0+10,0+5,0		145,000			
VV			"SO07" 5,0		5,000			
VV			"SO08" 28,0+6,0+14,0+19,0+8,0+14,0+22,0		111,000			
VV			Součet		261,000			
43	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 20 kg/m2 - prosívka 0/4 mm	m2	261,000	19,84	5 178,24	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO05" 130,0+10,0+5,0		145,000			
VV			"SO07" 5,0		5,000			
VV			"SO08" 28,0+6,0+14,0+19,0+8,0+14,0+22,0		111,000			
VV			Součet		261,000			
44	K	591442111	Kladení dlažby z rozdílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z MC	m2	69,000	1 126,15	77 704,35	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO06" 62,0		62,000			
VV			"oblast 8.6" 2,0		2,000			
VV			"SO09" 5,0		5,000			
VV			Součet		69,000			
45	M	583810081	dlažba z lomového kamene	m2	75,900	1 492,77	113 301,24	
VV			69,0*1,1		75,900			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 790,74	
46	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	75,600	84,78	6 409,37	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO06" 36,0*2,1		75,600			
47	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	75,600	401,87	30 381,37	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO06" 36,0*2,1		75,600			
D	8		Trubní vedení				36 557,94	
48	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	36,000	705,61	25 401,96	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO06" 36,0		36,000			
49	K	877360310	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	8,000	313,55	2 508,40	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Bude upřesněno dle skutečnosti.					
50	M	286113612	kanalizační tvarovky PVC KG do DN 250 mm	kus	8,000	118,39	947,12	
51	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	36,000	35,17	1 266,12	CS ÚRS 2023 01
52	K	892532111.1	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci	kus	1,000	6 434,34	6 434,34	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				631 093,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	1,000	4 441,16	4 441,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO8" 0,16		0,160			
	VV		"SO9" 3,5*0,4*0,6		0,840			
	VV		Součet		1,000			
54	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	52,920	3 448,43	182 490,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO06" 36,0*2,1*0,7		52,920			
55	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	4,655	12 554,23	58 439,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oblast 5b.1" 0,5*1,6*0,6		0,480			
	VV		"oblast 5b.2" 1,0*0,3		0,300			
	VV		"oblast 8.1" 2,6*0,5*0,5		0,650			
	VV		"oblast 8.3" 0,8*1,0*0,45		0,360			
	VV		"oblast 8.5" 1,3*1,0*0,45		0,585			
	VV		"oblast 8.6" 2,4*1,9*0,5		2,280			
	VV		Součet		4,655			
56	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	12,569	9 016,66	113 330,40	
	VV		4,655*2,7		12,569			
57	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	77,826	3 500,00	272 391,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		56,136+17,035+4,655		77,826			
D		997	Přesun sutě				181 379,21	
58	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	34,018	3 645,58	124 015,34	CS ÚRS 2023 01
59	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	340,180	92,02	31 303,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		34,018*10		340,180			
60	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,018	258,35	8 788,55	CS ÚRS 2023 01
61	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	646,342	11,28	7 290,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		34,018*19		646,342			
62	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	34,018	293,41	9 981,22	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot				2 009 899,77	
63	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	717,425	2 500,00	1 793 562,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hmotnost z výpočtu" 324,305		324,305			
	VV		"manipulace se stávajícím kamenivem" 393,12		393,120			
	VV		Součet		717,425			
64	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	349,286	619,37	216 337,27	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				468 644,28	
D		762	Konstrukce tesařské				318 167,06	
65	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	30,800	77,21	2 378,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vzorový řez 10 - st. lávka" 14,0*2,2		30,800			
	VV		Součet		30,800			
66	K	762521852.1	Demontáž stávající dřevěné lávky	kus	1,000	12 868,68	12 868,68	
	VV		"oblast 7.1" 1		1,000			
67	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	5,071	1 065,52	5 403,25	CS ÚRS 2023 01
68	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	46,950	165,71	7 780,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vzorový řez 10 - st. lávka" 14,0*2,2		30,800			
	VV		"lávka SO07" 9,5*1,7		16,150			
	VV		Součet		46,950			
69	M	605561021	řezivo dubové hoblované, fošna tl. 100 mm	m3	5,071	55 000,00	278 905,00	
	VV		46,95*0,1*1,08		5,071			
70	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	46,950	33,68	1 581,28	CS ÚRS 2023 01
71	K	762595001.1	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah - příplatek za vratové šrouby	m2	46,950	33,68	1 581,28	
72	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	2,563	1 912,27	4 901,15	CS ÚRS 2023 01
73	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,563	476,55	1 221,40	CS ÚRS 2023 01
74	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	2,563	603,54	1 546,87	CS ÚRS 2023 01
D		767	Konstrukce zámečnické				62 305,71	
75	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	14,000	299,34	4 190,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vzorový řez 10 - st. lávka" 14,0		14,000			
76	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	348,959	47,04	16 415,03	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO 07" 9,48*36,81		348,959			
	VV		Součet		348,959			
77	M	553211107	ocelová konstrukce lávky SO 07 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	9,480	4 289,56	40 665,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,366	1 543,22	564,82	CS ÚRS 2023 01
79	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,366	421,91	154,42	CS ÚRS 2023 01
80	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,366	862,42	315,65	CS ÚRS 2023 01

D 783			Dokončovací práce - nátěry	88 171,51				
81	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	169,200	5,35	905,22	CS ÚRS 2023 01
VV			"fošny lávek" (30,8+16,2)*2*1,8	169,200				
82	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	169,200	100,20	16 953,84	CS ÚRS 2023 01
83	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	169,200	215,32	36 432,14	CS ÚRS 2023 01
84	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem	m2	25,800	72,88	1 880,30	CS ÚRS 2023 01
85	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	25,800	173,58	4 478,36	CS ÚRS 2023 01
VV			"vzorový řez 10 - st. lávka" 25,8	25,800				
VV			Součet	25,800				
86	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,800	156,24	4 030,99	CS ÚRS 2023 01
87	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,800	178,24	4 598,59	CS ÚRS 2023 01
88	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,800	181,66	4 686,83	CS ÚRS 2023 01
89	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	75,600	6,80	514,08	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO06" 36,0*2,1	75,600				
90	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	75,600	47,01	3 553,96	CS ÚRS 2023 01
91	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	75,600	134,09	10 137,20	CS ÚRS 2023 01

D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00				
D VRN6			Územní vlivy	150 000,00				
92	K	062002000	Ztížené dopravní a pracovní podmínky	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:

Práce ve složitě přístupném terénu bez možnosti použití větších stavebních strojů.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
05 - Objekt SO 10 - stavební část

KSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		808 782,77	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	808 782,77	21,00%	169 844,38
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	978 627,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa	
Objekt:		05 - Objekt SO 10 - stavební část	
Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana	Projektant:	TEXGEO s.r.o., Ve Ve Hlásná Třebaň
Uchazeč:	Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	808 782,77
HSV - Práce a dodávky HSV	329 810,93
1 - Zemní práce	17 902,90
2 - Zakládání	175 612,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 361,17
4 - Vodorovné konstrukce	6 135,15
5 - Komunikace pozemní	41 522,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 339,20
998 - Přesun hmot	53 937,03
PSV - Práce a dodávky PSV	328 971,84
762 - Konstrukce tesařské	151 115,47
765 - Krytina skládaná	65 703,43
767 - Konstrukce zámečnické	74 253,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 899,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 05 - Objekt SO 10 - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 808 782,77

D HSV Práce a dodávky HSV 329 810,93

D 1 Zemní práce 17 902,90

1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	3,750	2 800,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 01
VV "pod dlažbou" 15,0*0,25					3,750			
2	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	3,750	424,41	1 591,54	CS ÚRS 2023 01
3	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,750	141,08	529,05	CS ÚRS 2023 01
4	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	3,750	130,10	487,88	CS ÚRS 2023 01
5	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,750	299,39	1 122,71	CS ÚRS 2023 01
6	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	37,500	22,68	850,50	CS ÚRS 2023 01
VV 3,75*10					37,500			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,750	18,80	70,50	CS ÚRS 2023 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,375	293,41	2 750,72	CS ÚRS 2023 01
VV 3,75*2,5					9,375			

D 2 Zakládání 175 612,52

9	K	224311116	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	16,200	3 500,00	56 700,00	CS ÚRS 2023 01
VV "mikropiloty altán" 0,5*4					2,000			
VV "mikropiloty lávka" 14,2					14,200			
VV Součet					16,200			
10	K	278311213	Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 0,25 m3	m3	0,130	59 140,41	7 688,25	CS ÚRS 2023 01
VV 0,006*21,7					0,130			
11	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část D 105 mm	m	21,700	3 500,00	75 950,00	CS ÚRS 2023 01
VV "altán" 2,4					2,400			
VV "lávka" 19,3					19,300			
VV Součet					21,700			
12	M	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	21,700	884,51	19 193,87	CS ÚRS 2023 01
13	K	283131112	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	14,000	1 148,60	16 080,40	CS ÚRS 2023 01
VV "altán" 4					4,000			
VV "lávka" 10					10,000			
VV Součet					14,000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 361,17

14	K	348181113	Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky přes 1 do 1,5 m	m	4,800	148,39	712,27	CS ÚRS 2023 01
VV 0,8+2,0+2,0					4,800			
15	M	61100-01	ozn.E - dřevěné zábradlí výšky 1100 mm, horní a spodní smrková kulatina profil cca 120 mm, výplň ze šikmo připevněné ručně odkorněné tyčoviny profilu cca 40 mm, z vnitřní strany altánu pletivo, včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	4,800	4 718,52	22 648,90	

D 4 Vodorovné konstrukce 6 135,15

16	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	15,000	269,49	4 042,35	CS ÚRS 2023 01
17	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	15,000	139,52	2 092,80	CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 41 522,96

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18		K	591442111	Kladení dlažby z rozdílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z MC	m2	15,000	1 126,15	16 892,25	CS ÚRS 2023 01
19		M	583810081	dlažba z lomového kamene	m2	16,500	1 492,77	24 630,71	
VV				15,0*1,1		16,500			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 339,20	
20		K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	2,000	314,75	629,50	CS ÚRS 2023 01
21		K	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	17,45	1 047,00	CS ÚRS 2023 01
VV				30*2		60,000			
22		K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	2,000	211,63	423,26	CS ÚRS 2023 01
23		K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	4,000	165,08	660,32	CS ÚRS 2023 01
24		M	553211103	kotevní prvek sloupku - žárově zinkováno	kus	4,000	2 144,78	8 579,12	
D		998		Přesun hmot				53 937,03	
25		K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	17,291	2 500,00	43 227,50	CS ÚRS 2023 01
26		K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	17,291	619,37	10 709,53	CS ÚRS 2023 01
D		PSV		Práce a dodávky PSV				328 971,84	
D		762		Konstrukce tesařské				151 115,47	
27		K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,582	1 065,52	3 816,69	CS ÚRS 2023 01
VV				0,144+1,395+2,043		3,582			
28		K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	16,000	65,60	1 049,60	CS ÚRS 2023 01
29		M	605141011	řezivo jehličnaté lať 40x60 mm upravená kartáčováním	m3	0,144	18 000,00	2 592,00	
VV				0,06*0,04*16,0*3,4*1,1		0,144			
30		K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,144	1 420,31	204,52	CS ÚRS 2023 01
31		K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	18,921	165,71	3 135,40	CS ÚRS 2023 01
VV				"SO 10" 11,13*1,7		18,921			
32		M	605561021	řezivo dubové hoblované, fošna tl.100 mm	m3	2,043	28 311,10	57 839,58	
VV				18,921*0,1*1,08		2,043			
33		K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	18,921	33,68	637,26	CS ÚRS 2023 01
34		K	762595001.1	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah - příplatek za vratové šrouby	m2	18,921	33,68	637,26	
35		K	762733110	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové plochy do 120 cm2	m	10,000	246,09	2 460,90	CS ÚRS 2023 01
VV				"nosníky zábradlí" 2,5*4		10,000			
36		K	762733120	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové plochy do 224 cm2	m	62,000	302,44	18 751,28	CS ÚRS 2023 01
VV				"sloupek" 2,5*4		10,000			
VV				"vaznice" 2,5*4		10,000			
VV				"krokev" 5,0*4+4,0*4		36,000			
VV				"ztluzující pásek" 1,0*6		6,000			
VV				Součet		62,000			
37		M	605121471	ručně odkorněná smrková kulatina průměru 120 až 180 mm	m3	1,395	16 386,12	22 858,64	
VV				3,14*0,09*0,09*2,5*4*1,1		0,280			
VV				3,14*0,09*0,09*2,5*4*1,1		0,280			
VV				3,14*0,07*0,07*5,0*4*1,1		0,338			
VV				3,14*0,07*0,07*4,0*4*1,1		0,271			
VV				3,14*0,07*0,07*1,0*6*1,1		0,102			
VV				3,14*0,06*0,06*2,5*4*1,1		0,124			
VV				Součet		1,395			
38		K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	1,395	977,12	1 363,08	CS ÚRS 2023 01
39		K	762851201.1	Ukotvení vrcholové vaznice - 2x kotvení do skály	kus	1,000	30 026,92	30 026,92	
40		K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,919	1 912,27	3 669,65	CS ÚRS 2023 01
41		K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,919	476,55	914,50	CS ÚRS 2023 01
42		K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,919	603,54	1 158,19	CS ÚRS 2023 01
D		765		Krytina skládaná				65 703,43	
43		K	765164123	Krytina ze šindelů dřevěných dl 500 mm dvojité krytí rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45°	m2	16,000	2 943,34	47 093,44	CS ÚRS 2023 01
P				Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na impregnaci šindele.					
44		K	765783001.1	Vrchní ochranný nátěr šindele nátěrem na bázi přírodních olejů	m2	32,000	557,64	17 844,48	
45		K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,288	1 390,86	400,57	CS ÚRS 2023 01
46		K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,288	455,30	131,13	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	998765193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,288	811,84	233,81	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické				74 253,06	
48	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	530,011	47,04	24 931,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO 10" 11,13*47,62		530,011			
49	M	553211110	ocelová konstrukce lávky SO 10 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	11,130	4 289,56	47 742,80	
50	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,556	1 543,22	858,03	CS ÚRS 2023 01
51	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,556	421,91	234,58	CS ÚRS 2023 01
52	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,556	873,98	485,93	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				37 899,88	
53	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	118,116	5,35	631,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,06+0,04)*2*16,0*3,4*1,1		11,968			
	VV		3,14*0,18*2,5*4*1,1		6,217			
	VV		3,14*0,18*2,5*4*1,1		6,217			
	VV		3,14*0,14*5,0*4*1,1		9,671			
	VV		3,14*0,14*4,0*4*1,1		7,737			
	VV		3,14*0,14*1,0*6*1,1		2,901			
	VV		3,14*0,12*2,5*4*1,1+1,144		5,289			
	VV		altán		50,000			
	VV		18,921*2*1,8		68,116			
	VV		fošny podlahy		68,116			
	VV		Součet		118,116			
54	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	118,116	100,20	11 835,22	CS ÚRS 2023 01
55	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	118,116	215,32	25 432,74	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				150 000,00	
D VRN6			Územní vlivy				150 000,00	
56	K	062002000	Ztížené dopravní a pracovní podmínky	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Práce ve složitě přístupném terénu bez možnosti použití větších stavebních strojů.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
06 - Objekt SO 11,12,13,14,15,16 - stavební část

KSO:
Místo: Český Krumlov

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 681 132,07	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 681 132,07	21,00%	1 193 037,73
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 874 169,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

06 - Objekt SO 11,12,13,14,15,16 - stavební část

Český Krumlov

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.02.2025

TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třeboň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 681 132,07
HSV - Práce a dodávky HSV	4 243 899,68
1 - Zemní práce	545 058,30
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	160 595,58
2 - Zakládání	639 447,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 711 784,33
4 - Vodorovné konstrukce	57 955,18
5 - Komunikace pozemní	80 981,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	467 766,06
997 - Přesun sutě	2 132,74
998 - Přesun hmot	578 178,53
PSV - Práce a dodávky PSV	1 287 232,39
762 - Konstrukce tesařské	669 999,58
767 - Konstrukce zámečnické	497 268,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	119 963,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 06 - Objekt SO 11,12,13,14,15,16 - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 681 132,07

D HSV Práce a dodávky HSV 4 243 899,68

D 1 Zemní práce 545 058,30

1	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	7,700	1 123,47	8 650,72	CS ÚRS 2023 01
	vv		"oblast 11.1 - nános zeminy" 6,5		6,500			
	vv		"oblast 16.2 - nános zeminy" 1,2		1,200			
	vv		Součet		7,700			
2	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	80,300	2 800,00	224 840,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"oblast 11.2" 0,57		0,570			
	vv		"SO12" 35,0		35,000			
	vv		"oblast 13.1" 3,3		3,300			
	vv		"oblast 13.2" 6,6		6,600			
	vv		"SO14" 8,0		8,000			
	vv		"oblast 15.1" 2,0		2,000			
	vv		"pod mlat. ložem" 163,5*0,6*0,2		19,620			
	vv		"ostatní" 5,21		5,210			
	vv		Součet		80,300			
3	K	132412131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	19,000	3 800,00	72 200,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"kamenná obruba zábradlí" (15,4+10,0)*0,5*0,3		3,810			
	vv		"pro zábradlí Z3" 65,2*0,5*0,3+0,61		10,390			
	vv		"ostatní" 4,8		4,800			
	vv		Součet		19,000			
4	K	138511101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	0,570	2 812,05	1 602,87	CS ÚRS 2023 01
	vv		"oblast 11.2" 0,57		0,570			
5	K	175111101	Obsypání potrubí, zdí ručně sypaninou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m	m3	40,500	517,21	20 947,01	CS ÚRS 2023 01
	vv		"oblast 13.1" 3,3		3,300			
	vv		"oblast 15.1" 2,0		2,000			
	vv		"oblast 16.1" 6,8		6,800			
	vv		"ostatní" 28,4		28,400			
	vv		Součet		40,500			
6	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	67,070	424,41	28 465,18	CS ÚRS 2023 01
	vv		"výkop" 7,7+80,3+19,0+0,57		107,570			
	vv		"zásyp, obsyp" -40,5		-40,500			
	vv		Součet		67,070			
7	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	67,070	141,08	9 462,24	CS ÚRS 2023 01
8	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	670,700	130,10	87 258,07	CS ÚRS 2023 01
	vv		67,07*10		670,700			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	67,070	299,39	20 080,09	CS ÚRS 2023 01
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	670,700	22,68	15 211,48	CS ÚRS 2023 01
	vv		67,07*10		670,700			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	67,070	18,80	1 260,92	CS ÚRS 2023 01
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	167,675	293,41	49 197,52	CS ÚRS 2023 01
	vv		67,07*2,5		167,675			
13	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	12,000	193,12	2 317,44	CS ÚRS 2023 01
14	M	10371500	substrát pro travníky VL	m3	2,520	1 055,23	2 659,18	CS ÚRS 2023 01
	vv		12,0*0,2*1,05		2,520			
15	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	12,000	32,32	387,84	CS ÚRS 2023 01
	vv		"SO14" 12,0		12,000			
16	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,441	137,27	60,54	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			12,0*0,035*1,05		0,441			
17	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	12,000	3,43	41,16	CS ÚRS 2023 01
18	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	12,000	29,91	358,92	CS ÚRS 2023 01
19	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,120	476,01	57,12	CS ÚRS 2023 01
VV			12,0*0,01		0,120			
D 15			Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				160 595,58	
20	K	155212246	Vrty do skalních stěn jádrové diamantové D přes 93 do 156 mm do 45° hornina tř. V a VI prováděné horolezecky	m	10,500	9 500,00	99 750,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"sloupky plot" 1,5*7		10,500			
VV			Součet		10,500			
21	K	155214411	Sloupky pro záchytný plot těžký z ocelové trubky D do 89/10 mm l do 3 m do vrtů horolezecky (jištěním)	kus	7,000	5 015,41	35 107,87	CS ÚRS 2023 01
22	K	155214521	Montáž pletiva na sloupky záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou (jištěním)	m2	22,500	639,26	14 383,35	CS ÚRS 2023 01
VV			"pro záchytný plot SO12" 15,0*1,5		22,500			
23	M	313191201	dvouzákutová síť 60 x 80 mm v úpravě Zn+PVZ s 3x ocelové lano prům. 10 mm Zn + PVC	m2	22,500	331,15	7 450,88	
VV			"záchytný plot" 15,0*1,5		22,500			
24	K	313420501	Nátěr kotevnic prvků a sloupků antikorozní reaktivní barvou	m2	7,000	557,64	3 903,48	
D 2			Zakládání				639 447,58	
25	K	224311116	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	59,500	3 500,00	208 250,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"mikropiloty" 20,4+6,8+32,3		59,500			
VV			Součet		59,500			
26	K	278311213	Zálivka kotevnic otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 0,25 m3	m3	0,495	59 140,41	29 274,50	CS ÚRS 2023 01
VV			"mikropiloty" 0,006*82,5		0,495			
27	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část D 105 mm	m	82,500	3 500,00	288 750,00	CS ÚRS 2023 01
VV			28,2+10,0+44,3		82,500			
28	M	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	82,500	884,51	72 972,08	CS ÚRS 2023 01
29	K	283131112	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	35,000	1 148,60	40 201,00	CS ÚRS 2023 01
VV			12+4+19		35,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 711 784,33	
30	K	327213113	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 20 mm	m3	0,900	5 822,91	5 240,62	CS ÚRS 2023 01
VV			"zárubní zeď SO11" 1,5*0,5*1,2		0,900			
31	K	327214111	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene do 0,02m3	m3	20,390	4 065,87	82 903,09	CS ÚRS 2023 01
VV			"PD-podélný řez" 15,4*0,5*0,3		2,310			
VV			"oblast 15.1" 10,0*0,5*0,3		1,500			
VV			"pro zábradlí Z3" 65,2*0,5*0,3		9,780			
VV			Kamenná obruba		13,590			
VV			"oblast 16.1" 6,8		6,800			
VV			Přeskládání stáv. kamenů		6,800			
VV			Součet		20,390			
32	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	39,123	9 016,66	352 758,79	
VV			(0,9+13,59)*2,7		39,123			
VV			Součet		39,123			
33	K	327212911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za jednostranné lícování zdiva	m3	20,390	975,82	19 896,97	CS ÚRS 2023 01
VV			"kamenná obruba" (15,4+10,0)*0,5*0,3		3,810			
VV			"pro zábradlí Z3" 65,2*0,5*0,3		9,780			
VV			"oblast 16.1" 6,8		6,800			
VV			Součet		20,390			
34	K	327212912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za oboustranné lícování zdiva	m3	0,900	1 952,46	1 757,21	CS ÚRS 2023 01
VV			"zárubní zeď SO11" 1,5*0,5*1,2		0,900			
35	K	348181110	Montáž dřevěného ohraničení (obrub) z dílců výšky do 1 m	m	34,600	98,92	3 422,63	CS ÚRS 2023 01
VV			"zakončení pravé strany cesty" 9,6+2,2+7,2+4,2+7,4+4,0		34,600			
36	M	611451201	navlékaná dřevěná obruba 3x akát průměr 120 mm ručně odkorněno + roxor průměr 24 mm dl.1,6 m - žárové pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	34,600	3 002,69	103 893,07	
37	K	348942141.1	Montáž lávkového zábradlí, včetně madla a kotvení	m	71,000	829,71	58 909,41	
VV			"pravá strana" 5,2+5,8+4,2		15,200			
VV			"levá strana" 11,0+6,8+7,2+26,8+4,0		55,800			
VV			Součet		71,000			
38	K	348942141.2	Montáž zábradlí kotveného do zdiva nebo skály, včetně madla a kotvení	m	1,600	829,71	1 327,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Součástí ceny je veškeré kotvení zábradlí vč. případného základu a vrtu.					
VV			"levá strana" 1,6		1,600			
VV			Součet		1,600			
39	K	348942141.3.1	Montáž zábradlí kotveného do vrtaných patek, včetně madla a kotvení	m	65,200	829,71	54 097,09	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Součástí ceny je veškeré kotvení zábradlí vč. případného základu a vrtu.					
VV			"pravá strana" 5,0		5,000			
VV			"levá strana" 10,6+10,0+19,6+8,0		48,200			
VV			"oblast 11.2" 2,0		2,000			
VV			"oblast 15.1" 10,0		10,000			
VV			Součet		65,200			
40	M	61100-Z3	ozn.Z3 - zábradlí se sítovou výplní výšky 1100 mm - dřevěná modřínová ručně odkorněná tyčovina s výplní sítí z nerezových lanek, včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	137,800	6 718,52	925 812,06	
VV			71,0+1,6+53,2+2,0+10,0		137,800			
41	K	348942141.3	Montáž zábradlí mostku, včetně madla a kotvení	m	15,000	829,71	12 445,65	
VV			"pravá strana" 7,5		7,500			
VV			"levá strana" 7,5		7,500			
VV			Součet		15,000			
42	M	61100-Z1	ozn.Z1 - zábradlí s diagonální výplní výšky 1100 mm - dřevěná modřínová ručně odkorněná tyčovina s výplní sítí z nerezových lanek, včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	15,000	4 718,52	70 777,80	
43	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE DN do 80 mm	m	240,000	77,26	18 542,40	CS ÚRS 2023 01
VV			120,0*2		240,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				57 955,18	
44	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	40,610	269,49	10 943,99	CS ÚRS 2023 01
VV			"dlažba" 12,6		12,600			
VV			"schody" 28,01		28,010			
VV			Součet		40,610			
45	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	40,610	139,52	5 665,91	CS ÚRS 2023 01
46	K	465210121	Schody z lomového kamene na maltu cementovou s vyspárováním tl 200 mm	m2	28,010	1 476,09	41 345,28	CS ÚRS 2023 01
VV			1,5*0,9*3		4,050			
VV			1,5*0,9*4		5,400			
VV			1,5*0,4*(6+3+5+6)		12,000			
VV			1,7*0,4*7		4,760			
VV			"oblast 11.2" 1,0*0,3*3		0,900			
VV			"oblast 15.1" 1,0*0,3*3		0,900			
VV			Součet		28,010			
D	5		Komunikace pozemní				80 981,38	
47	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. do 50 mm	m2	163,500	83,36	13 629,36	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO11" 20,3		20,300			
VV			"SO13" 17,5+18,8+1,8+6,0		44,100			
VV			"SO14" 25,0		25,000			
VV			"SO16" 1,8+11,5		13,300			
VV			"oblast 11.1" 10,0		10,000			
VV			"oblast 13.1" 4,5		4,500			
VV			"oblast 13.2" 9,7		9,700			
VV			"SO14" 8,0		8,000			
VV			"oblast 15.1" 9,8		9,800			
VV			"oblast 16.1" 15,5		15,500			
VV			"oblast 16.2" 3,3		3,300			
VV			Součet		163,500			
48	K	564710111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl. do 50 mm	m2	163,500	77,89	12 735,02	CS ÚRS 2023 01
49	K	564721111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl do 80 mm	m2	163,500	100,88	16 493,88	CS ÚRS 2023 01
50	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kg/m2 - prosívka 0/4 mm	m2	163,500	19,84	3 243,84	CS ÚRS 2023 01
51	K	591442111	Kladení dlažby z rozdílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z MC	m2	12,600	1 126,15	14 189,49	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO11" 2,5		2,500			
VV			"SO12" 2,5		2,500			
VV			"SO13" 3,0		3,000			
VV			"SO16" 2,0+2,6		4,600			
VV			Součet		12,600			
52	M	583810081	dlažba z lomového kamene	m2	13,860	1 492,77	20 689,79	
VV			12,6*1,1		13,860			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				467 766,06	
53	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	2,790	12 554,23	35 026,30	CS ÚRS 2023 01
VV			"oblast 11.3" 4,5*0,4*0,3+1,5*1,5*1,0		2,790			
54	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	7,533	9 016,66	67 922,50	
VV			2,79*2,7		7,533			
55	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	24,080	3 500,00	84 280,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,9+20,39+2,79		24,080			
56	K	985721201.1	Odpočinková sedátka z neotesaných hornin o rozměru 300x300x400 mm, dodávka a montáž	kus	9,000	15 442,42	138 981,78	
57	K	985721201.2	Venkovní stoly z neotesaných hornin o rozměru 400x400x1000 mm, dodávka a montáž	kus	3,000	47 185,16	141 555,48	
D 997			Přesun sutě				2 132,74	
58	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,400	3 645,58	1 458,23	CS ÚRS 2023 01
59	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,000	92,02	368,08	CS ÚRS 2023 01
VV			0,4*10		4,000			
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	258,35	103,34	CS ÚRS 2023 01
61	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,600	11,28	85,73	CS ÚRS 2023 01
VV			0,4*19		7,600			
62	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,400	293,41	117,36	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				578 178,53	
63	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	189,512	2 500,00	473 780,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"hmotnost z výpočtu" 171,152		171,152			
VV			"manipulace se stávajícím kamenivem" 18,36		18,360			
VV			Součet		189,512			
64	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	168,556	619,37	104 398,53	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 287 232,39	
D 762			Konstrukce tesařské				669 999,58	
65	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	11,216	1 065,52	11 950,87	CS ÚRS 2023 01
66	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	103,853	165,71	17 209,48	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO 11" 18,72*1,7		31,824			
VV			"SO 12" 7,9*1,7		13,430			
VV			"SO 13" 7,65*1,7		13,005			
VV			"SO 16" 26,82*1,7		45,594			
VV			Součet		103,853			
67	M	605561021	řezivo dubové hoblované, fošna tl. 100 mm	m3	11,216	55 000,00	616 880,00	
VV			103,853*0,1*1,08		11,216			
68	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	103,853	33,68	3 497,77	CS ÚRS 2023 01
69	K	762595001.1	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah - příplatek za vratové šrouby	m2	103,853	33,68	3 497,77	
70	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	5,669	1 912,27	10 840,66	CS ÚRS 2023 01
71	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	5,669	476,55	2 701,56	CS ÚRS 2023 01
72	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	5,669	603,54	3 421,47	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické				497 268,83	
73	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	20,000	180,16	3 603,20	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO14" 5,0*4,0		20,000			
74	K	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	22,250	330,41	7 351,62	CS ÚRS 2023 01
VV			"oblast 13.1" 1,5*1,5		2,250			
VV			"SO14" 5,0*4,0		20,000			
VV			Součet		22,250			
75	M	553211601	kovaná mříž rozm. 1500x1500 mm vč. úchycení, kování a finální povrchové úpravy	kus	1,000	18 874,06	18 874,06	
76	M	553211602	kovaná mříž rozm. 5000x4000 mm vč. úchycení, kování a finální povrchové úpravy	kus	1,000	75 496,26	75 496,26	
77	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	2 567,389	47,04	120 769,98	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO 11" 18,72*40,86		764,899			
VV			"SO 12" 7,9*65,6		518,240			
VV			"SO 13" 7,65*27,36		209,304			
VV			"SO 16" 26,82*40,08		1 074,946			
VV			Součet		2 567,389			
78	M	553211111	ocelová konstrukce lávky SO 11 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	18,720	4 289,56	80 300,56	
79	M	553211112	ocelová konstrukce lávky SO 12 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	7,900	4 289,56	33 887,52	
80	M	553211113	ocelová konstrukce lávky SO 13 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	7,650	4 289,56	32 815,13	
81	M	553211114	ocelová konstrukce lávky SO 16 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	26,820	4 289,56	115 046,00	
82	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	3,227	1 543,22	4 979,97	CS ÚRS 2023 01
83	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	3,227	421,91	1 361,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	3,227	862,42	2 783,03	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	119 963,98				
85	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	373,871	5,35	2 000,21	CS ÚRS 2023 01
VV			"fošny lávky" 103,853*2*1,8	373,871				
86	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	373,871	100,20	37 461,87	CS ÚRS 2023 01
87	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	373,871	215,32	80 501,90	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00				
D VRN6			Územní vlivy	150 000,00				
88	K	062002000	Ztížené dopravní a pracovní podmínky	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Práce ve složitě přístupném terénu bez možnosti použití větších stavebních strojů.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
07 - Objekt SO 19 - stavební část

KSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		446 120,24	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	446 120,24	21,00%	93 685,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	539 805,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zadavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

07 - Objekt SO 19 - stavební část

Český Krumlov

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.02.2025

TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	446 120,24
HSV - Práce a dodávky HSV	190 504,94
1 - Zemní práce	14 537,27
2 - Zakládání	52 127,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	36 501,83
4 - Vodorovné konstrukce	4 090,10
5 - Komunikace pozemní	27 681,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 106,38
998 - Přesun hmot	34 459,68
PSV - Práce a dodávky PSV	105 615,30
762 - Konstrukce tesařské	49 418,97
764 - Konstrukce klempířské	3 394,92
765 - Krytina skládaná	41 064,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 736,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 07 - Objekt SO 19 - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 446 120,24

D HSV Práce a dodávky HSV 190 504,94

D 1 Zemní práce 14 537,27

1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	2,500	2 800,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV					"pod dlažbou" 10,0*0,25 2,500			
2	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	2,500	424,41	1 061,03	CS ÚRS 2023 01
3	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,500	141,08	352,70	CS ÚRS 2023 01
4	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	22,500	130,10	2 927,25	CS ÚRS 2023 01
VV					2,5*9 22,500			
5	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,500	299,39	748,48	CS ÚRS 2023 01
6	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25,000	22,68	567,00	CS ÚRS 2023 01
VV					2,5*10 25,000			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,500	18,80	47,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,250	293,41	1 833,81	CS ÚRS 2023 01
VV					2,5*2,5 6,250			

D 2 Zakládání 52 127,71

9	K	224311116	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	4,800	3 500,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 01
VV					"mikropiloty altán" 0,8*6 4,800			
10	K	278311213	Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 0,25 m3	m3	0,036	59 140,41	2 129,05	CS ÚRS 2023 01
VV					0,006*6,0 0,036			
11	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část D 105 mm	m	6,000	3 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV					"altán" 6,0 6,000			
VV					Součet 6,000			
12	M	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	6,000	884,51	5 307,06	CS ÚRS 2023 01
13	K	283131112	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	6,000	1 148,60	6 891,60	CS ÚRS 2023 01
VV					"altán" 6 6,000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 501,83

14	K	348181113	Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky přes 1 do 1,5 m	m	7,500	148,39	1 112,93	CS ÚRS 2023 01
VV					1,5*5 7,500			
15	M	61100-01	ozn.E - dřevěné zábradlí výšky 1100 mm, horní a spodní smrková kulatina profil cca 120 mm, výplň ze šikmo připevněné ručně odkorněné tyčoviny profilu cca 40 mm, z vnitřní strany altánu pletivo, včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	7,500	4 718,52	35 388,90	

D 4 Vodorovné konstrukce 4 090,10

16	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	10,000	269,49	2 694,90	CS ÚRS 2023 01
17	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	10,000	139,52	1 395,20	CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 27 681,97

18	K	591442111	Kladení dlažby z rozdílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z MC	m2	10,000	1 126,15	11 261,50	CS ÚRS 2023 01
19	M	583810081	dlažba z lomového kamene	m2	11,000	1 492,77	16 420,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,0*1,1		11,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 106,38	
20	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	2,000	314,75	629,50	CS ÚRS 2023 01
21	K	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	17,45	1 047,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		30*2		60,000			
22	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	2,000	211,63	423,26	CS ÚRS 2023 01
23	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	6,000	165,08	990,48	CS ÚRS 2023 01
24	M	553211103	kotevní prvek sloupku - žárově zinkováno	kus	6,000	3 002,69	18 016,14	
D 998			Přesun hmot				34 459,68	
25	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	11,047	2 500,00	27 617,50	CS ÚRS 2023 01
26	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	11,047	619,37	6 842,18	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				105 615,30	
D 762			Konstrukce tesařské				49 418,97	
27	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,354	1 065,52	1 442,71	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,09+1,264		1,354			
28	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	10,000	73,86	738,60	CS ÚRS 2023 01
29	M	605141011	řezivo jehličnaté lať 40x60 mm upravená kartáčováním	m3	0,090	18 000,00	1 620,00	
	VV		0,06*0,04*10,0*3,4*1,1		0,090			
30	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,090	1 420,31	127,83	CS ÚRS 2023 01
31	K	762733110	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové plochy do 120 cm2	m	53,000	246,09	13 042,77	CS ÚRS 2023 01
	VV		"nárožní krokev" 2,5*6		15,000			
	VV		"ostatní krokvě" 2,0*6+1,0*6		18,000			
	VV		"vodorovné nosníky zábradlí" 2,0*10		20,000			
	VV		Součet		53,000			
32	K	762733120	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové plochy do 224 cm2	m	27,000	302,44	8 165,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		"sloupek" 2,5*6		15,000			
	VV		"vaznice" 2,0*6		12,000			
	VV		Součet		27,000			
33	M	605121471	ručně odkorněná smrková kulatina průměru 120 až 180 mm	m3	1,264	16 386,12	20 712,06	
	VV		3,14*0,085*0,085*2,5*6*1,1		0,374			
	VV		3,14*0,085*0,085*2,0*6*1,1		0,299			
	VV		3,14*0,06*0,06*2,5*6*1,1		0,187			
	VV		3,14*0,05*0,05*18,0*1,1		0,155			
	VV		3,14*0,06*0,06*2,0*10*1,1		0,249			
	VV		Součet		1,264			
34	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	1,264	977,12	1 235,08	CS ÚRS 2023 01
35	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,780	1 912,27	1 491,57	CS ÚRS 2023 01
36	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,780	476,55	371,71	CS ÚRS 2023 01
37	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,780	603,54	470,76	CS ÚRS 2023 01
D 764			Konstrukce klempířské				3 394,92	
38	K	764131403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 500 mm sklonu do 60°	m2	1,000	3 362,94	3 362,94	CS ÚRS 2023 01
39	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,007	2 265,99	15,86	CS ÚRS 2023 01
40	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	834,72	5,84	CS ÚRS 2023 01
41	K	998764193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,007	1 468,32	10,28	CS ÚRS 2023 01
D 765			Krytina skládaná				41 064,63	
42	K	765164123	Krytina ze šindelů dřevěných dl 500 mm dvojité krytí rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45°	m2	10,000	2 943,34	29 433,40	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na impregnaci šindele.					
43	K	765783001.1	Vrchní ochranný nátěr šindele nátěrem na bázi přírodních olejů	m2	20,000	557,64	11 152,80	
44	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,180	1 390,86	250,35	CS ÚRS 2023 01
45	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,180	455,30	81,95	CS ÚRS 2023 01
46	K	998765193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,180	811,84	146,13	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				11 736,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	36,578	5,35	195,69	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,14*0,17*2,5*6*1,1		8,808			
	VV		3,14*0,17*2,0*6*1,1		7,046			
	VV		3,14*0,12*2,5*6*1,1		6,217			
	VV		3,14*0,1*18,0*1,1		6,217			
	VV		3,14*0,12*2,0*10*1,1		8,290			
	VV		Součet		36,578			
48	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	36,578	100,20	3 665,12	CS ÚRS 2023 01
49	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	36,578	215,32	7 875,97	CS ÚRS 2023 01

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
---	-----	-----------------------------	------------

D	VRN6	Územní vlivy	150 000,00
---	------	--------------	------------

50	K	062002000	Ztížené dopravní a pracovní podmínky	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--------------------------------------	-------	-------	------------	------------	----------------

P Práce ve složitě přístupném terénu bez možností použití větších stavebních strojů.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
08 - Objekt SO 17,18,20,21 - stavební část

KSO:
Místo: Český Krumlov

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 554 480,80	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 554 480,80	21,00%	956 440,97
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 510 921,77

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

08 - Objekt SO 17,18,20,21 - stavební část

Český Krumlov

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.02.2025

TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 554 480,80
HSV - Práce a dodávky HSV	2 762 444,89
1 - Zemní práce	73 506,98
2 - Zakládání	980 236,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 366 226,77
4 - Vodorovné konstrukce	3 871,11
5 - Komunikace pozemní	90 452,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 635,91
997 - Přesun sutě	23 092,29
998 - Přesun hmot	193 422,78
PSV - Práce a dodávky PSV	1 642 035,91
762 - Konstrukce tesařské	938 032,59
767 - Konstrukce zámečnické	536 047,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	167 956,19
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 08 - Objekt SO 17,18,20,21 - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 554 480,80

D HSV Práce a dodávky HSV 2 762 444,89

D 1 Zemní práce 73 506,98

1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	14,900	2 800,00	41 720,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"oblast 18.1" 1,0		1,000			
	vv		"oblast 18.2" 0,75		0,750			
	vv		"oblast 18.3" 0,5		0,500			
	vv		"oblast 20.2" 2,5		2,500			
	vv		"oblast 20.3" 0,5		0,500			
	vv		"oblast 20.4" 0,75		0,750			
	vv		"oblast 21.1" 2,4		2,400			
	vv		"pod dlažbou, mlatem, ostatní" 6,5		6,500			
	vv		Součet		14,900			
2	K	132412131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	4,830	3 800,00	18 354,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"kamenná obruba" 8,2*0,5*0,3		1,230			
	vv		"ostatní" 3,6		3,600			
	vv		Součet		4,830			
3	K	175111101	Obsypání potrubí, zdí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	17,900	517,21	9 258,06	CS ÚRS 2023 01
	vv		"oblast 21.1" 2,4+1,5		3,900			
	vv		"oblast 21.3" 2,8		2,800			
	vv		"ostatní" 11,2		11,200			
	vv		Součet		17,900			
4	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	1,830	424,41	776,67	CS ÚRS 2023 01
	vv		"výkop" 14,9+4,83		19,730			
	vv		"zásyp, obsyp" -17,9		-17,900			
	vv		Součet		1,830			
5	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,830	141,08	258,18	CS ÚRS 2023 01
6	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	16,470	130,10	2 142,75	CS ÚRS 2023 01
	vv		1,83*9		16,470			
7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,830	299,39	547,88	CS ÚRS 2023 01
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,300	22,68	415,04	CS ÚRS 2023 01
	vv		1,83*10		18,300			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,830	18,80	34,40	

D 2 Zakládání 980 236,62

10	K	224311116	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	92,200	3 500,00	322 700,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"mikropiloty" 49,3+45,9-3,0		92,200			
	vv		Součet		92,200			
11	K	278311213	Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 0,25 m3	m3	0,755	59 140,41	44 651,01	CS ÚRS 2023 01
	vv		"mikropiloty" 0,785-0,03		0,755			
12	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část D 105 mm	m	125,900	3 500,00	440 650,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		67,8+63,1-5,0		125,900			
13	M	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	125,900	884,51	111 359,81	CS ÚRS 2023 01
14	K	283131112	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	53,000	1 148,60	60 875,80	CS ÚRS 2023 01
	vv		29+27-3,0		53,000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 366 226,77

15	K	327213113	Zdění zdíva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 20 mm	m3	2,375	5 822,91	13 829,41	CS ÚRS 2023 01
	vv		"oblast 21.1" 2,5*0,5*1,9		2,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet 2,375			
16	K	327214111	Zděni zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene do 0,02m3	m3	4,847	4 065,87	19 707,27	CS ÚRS 2023 01
VV					"vzorový řez 3" (0,8+1,5)*0,45*1,5 1,553			
VV					"pro zábradlí Z3" 5,0*0,5*0,3 0,750			
VV					"mlat s kamennou obrubou" (2,0+1,2)*0,5*0,3 0,480			
VV					"oblast 18.2" 1,8*0,6*0,4 0,432			
VV					"oblast 20.2" 4,0*0,6*0,4 0,960			
VV					"oblast 20.3" 2,0*0,4*0,3 0,240			
VV					"oblast 20.4" 1,8*0,6*0,4 0,432			
VV					Součet 4,847			
17	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný pro zdění	t	19,499	9 016,66	175 815,85	
VV					(2,375+4,847)*2,7 19,499			
VV					Součet 19,499			
18	K	327212912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za oboustranné lícování zdiva	m3	2,807	1 952,46	5 480,56	CS ÚRS 2023 01
VV					"oblast 20.4" 1,8*0,6*0,4 0,432			
VV					"oblast 21.1" 2,5*0,5*1,9 2,375			
VV					Součet 2,807			
19	K	327212911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za jednostranné lícování zdiva	m3	4,415	975,82	4 308,25	CS ÚRS 2023 01
VV					"vzorový řez 3" (0,8+1,5)*0,45*1,5 1,553			
VV					"pro zábradlí Z3" 5,0*0,5*0,3 0,750			
VV					"mlat s kamennou obrubou" (2,0+1,2)*0,5*0,3 0,480			
VV					"oblast 18.2" 1,8*0,6*0,4 0,432			
VV					"oblast 20.2" 4,0*0,6*0,4 0,960			
VV					"oblast 20.3" 2,0*0,4*0,3 0,240			
VV					Součet 4,415			
20	K	338211401.1	Kovové oplocení z čtyřhranného pletiva s velikostí ok 55x55 mm, průměr drátu 2,5 mm a sloupků v úpravě Zn+PVC včetně základových patek	m	67,000	1 672,93	112 086,31	
VV					"SO22" 67,0 67,000			
21	K	348181110	Montáž dřevěného ohraničení (obrub) z dílců výšky do 1 m	m	70,200	98,92	6 944,18	CS ÚRS 2023 01
VV					"zakončení pravé strany cesty" 14,8+5,8 20,600			
VV					"zakončení levé strany cesty" 11,0+13,6+7,2+16,2 48,000			
VV					"dvojitá navlékaná dř. obruba" 1,6 1,600			
VV					Součet 70,200			
22	M	611451201	navlékaná dřevěná obruba 3x akát průměr 120 mm ručně odkorněno + roxor průměr 24 mm dl.1,6 m - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	68,600	3 002,69	205 984,53	
23	M	611451202	dvojitá navlékaná dřevěná obruba 10x akát průměr 120 mm ručně odkorněno + zakončeno dubovou fošnou + roxor průměr 24 mm dl.1,6 m - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	1,600	3 860,60	6 176,96	
24	K	348942141.1	Montáž lávkového zábradlí, včetně madla a kotvení	m	88,600	829,71	73 512,31	
VV					"pravá strana" 27,6+31,4 59,000			
VV					"levá strana" 22,0+10,6 32,600			
VV					-3,0 -3,000			
VV					Součet 88,600			
25	K	348942141.2	Montáž zábradlí kotveného do zdiva nebo skály, včetně madla a kotvení	m	13,400	829,71	11 118,11	
P					Poznámka k položce: Součástí ceny je veškeré kotvení zábradlí vč. případného základu a vrtu.			
VV					"pravá strana" 2,9 2,900			
VV					"levá strana" 6,0 6,000			
VV					"oblast 20.2" 4,5 4,500			
VV					Součet 13,400			
26	K	348942141.3.1	Montáž zábradlí kotveného do vrtaných patek, včetně madla a kotvení	m	5,000	829,71	4 148,55	
P					Poznámka k položce: Součástí ceny je veškeré kotvení zábradlí vč. případného základu a vrtu.			
VV					"pravá strana" 4,0+1,0 5,000			
VV					Součet 5,000			
27	M	61100-Z3	ozn.Z3 - zábradlí se síťovou výplní výšky 1100 mm - dřevěná modřínová ručně odkorněná tyčovina s výplní sítí z nerezových lanek, včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	105,500	6 718,52	708 803,86	
VV					91,6+8,9+5,0 105,500			
28	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE DN do 80 mm	m	237,000	77,26	18 310,62	CS ÚRS 2023 01
VV					120,0*2-3,0 237,000			
D 4					Vodorovné konstrukce 3 871,11			
29	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	6,000	269,49	1 616,94	CS ÚRS 2023 01
VV					"dlažba" 5,0 5,000			
VV					"schody" 1,0 1,000			
VV					Součet 6,000			
30	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	6,000	139,52	837,12	CS ÚRS 2023 01
31	K	465210121	Schody z lomového kamene na maltu cementovou s vyspárováním tl 200 mm	m2	0,960	1 476,09	1 417,05	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"oblast 18.3" 0,6*0,3*2		0,360			
VV			"oblast 20.3" 1,0*0,3*2		0,600			
VV			Součet		0,960			
D	5		Komunikace pozemní				90 452,43	
32	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. do 50 mm	m2	15,600	83,36	1 300,42	CS ÚRS 2023 01
VV			"viz. PD-podélný řez" (2,0+1,2)*1,5		4,800			
VV			"oblast 18.1" 1,8		1,800			
VV			"oblast 18.3" 2,5		2,500			
VV			"oblast 20.2" 4,0		4,000			
VV			"oblast 20.3" 2,5		2,500			
VV			Součet		15,600			
33	K	564710111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl. do 50 mm	m2	15,600	77,89	1 215,08	CS ÚRS 2023 01
34	K	564721111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl do 80 mm	m2	15,600	100,88	1 573,73	CS ÚRS 2023 01
35	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kg/m2 - prosívka 0/4 mm	m2	15,600	19,84	309,50	CS ÚRS 2023 01
36	K	591412111	Kladení dlažby z rozdílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	28,680	875,83	25 118,80	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO20" 47,8*0,6		28,680			
37	M	583810082	porfyrové kameny minimálních rozměrů 250x250x80 mm	m2	31,548	1 492,77	47 093,91	
VV			28,68*1,1		31,548			
38	K	591442111	Kladení dlažby z rozdílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z MC	m2	5,000	1 126,15	5 630,75	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO20" 5,0		5,000			
VV			Součet		5,000			
39	M	583810081	dlažba z lomového kamene	m2	5,500	1 492,77	8 210,24	
VV			5,0*1,1		5,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 635,91	
40	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,960	4 441,16	4 263,51	CS ÚRS 2023 01
VV			"oblast 20.2" 4,0*0,6*0,4		0,960			
41	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,990	3 047,86	3 017,38	CS ÚRS 2023 01
VV			"oblast 21.2" 3,3*0,6*0,5		0,990			
42	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,990	12 483,10	12 358,27	CS ÚRS 2023 01
VV			"oblast 21.2" 3,3*0,6*0,5		0,990			
43	M	596230031	ruční pálená cihla 324x162x81mm – mrazuvzdorná, stálobarevná /tzv. šancovka/	kus	235,000	51,05	11 996,75	
D	997		Přesun sutě				23 092,29	
44	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	4,331	3 645,58	15 789,01	CS ÚRS 2023 01
45	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	43,310	92,02	3 985,39	CS ÚRS 2023 01
VV			4,331*10		43,310			
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,331	258,35	1 118,91	CS ÚRS 2023 01
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,289	11,28	928,22	CS ÚRS 2023 01
VV			4,331*19		82,289			
48	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,331	293,41	1 270,76	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				193 422,78	
49	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	62,007	2 500,00	155 017,50	CS ÚRS 2023 01
50	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	62,007	619,37	38 405,28	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 642 035,91	
D	762		Konstrukce tesařské				938 032,59	
51	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	15,703	1 065,52	16 731,86	CS ÚRS 2023 01
52	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	145,400	165,71	24 094,23	CS ÚRS 2023 01
VV			"SO 18" 47,3*1,7-2,5		77,910			
VV			"SO 20" 39,7*1,7		67,490			
VV			Součet		145,400			
53	M	605561021	řezivo dubové hoblované, fošna tl.100 mm	m3	15,703	55 000,00	863 665,00	
VV			145,4*0,1*1,08		15,703			
54	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	145,400	33,68	4 897,07	CS ÚRS 2023 01
55	K	762595001.1	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah - příplatek za vratové šrouby	m2	145,400	33,68	4 897,07	
56	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	7,936	1 912,27	15 175,77	CS ÚRS 2023 01
57	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	7,936	476,55	3 781,90	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	7,936	603,54	4 789,69	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické	536 047,13				
59	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	3 513,767	47,04	165 287,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO 18" 47,3*41,17-124,0		1 823,341			
	VV		"SO 20" 39,7*42,58		1 690,426			
	VV		Součet		3 513,767			
60	M	553211118	ocelová konstrukce lávky SO 18 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	44,300	4 289,56	190 027,51	
61	M	553211120	ocelová konstrukce lávky SO 20 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	39,700	4 289,56	170 295,53	
62	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	3,691	1 543,22	5 696,03	CS ÚRS 2023 01
63	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	3,691	421,91	1 557,27	CS ÚRS 2023 01
64	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	3,691	862,42	3 183,19	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	167 956,19				
65	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	523,440	5,35	2 800,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"fošny lávky" 147,9*2*1,8-9,0		523,440			
66	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	523,440	100,20	52 448,69	CS ÚRS 2023 01
67	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	523,440	215,32	112 707,10	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00				
D VRN6			Územní vlivy	150 000,00				
68	K	062002000	Ztížené dopravní a pracovní podmínky	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 01

P Poznámka k položce:
Práce ve složitě přístupném terénu bez možností použití větších stavebních strojů.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
08A - Objekt SO 17,18,20,21 - stavební část /nezpůsobilé náklady/

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:		IČ:	75032333
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana		DIČ:	CZ75032333
Uchazeč:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	07384629
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň		DIČ:	CZ07384629
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		2 347 380,19	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 347 380,19	21,00%	492 949,84
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 840 330,03

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:

08A - Objekt SO 17,18,20,21 - stavební část /nezpůsobilé náklady/			
Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana	Projektant:	TEXGEO s.r.o., Ve Ve Hlásná Třebaň
Uchazeč:	Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 347 380,19
HSV - Práce a dodávky HSV	2 159 295,81
1 - Zemní práce	1 822 392,02
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	279 926,56
2 - Zakládání	37 642,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 720,91
998 - Přesun hmot	16 613,76
PSV - Práce a dodávky PSV	38 084,38
762 - Konstrukce tesařské	16 127,33
767 - Konstrukce zámečnické	19 069,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 887,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt: 08A - Objekt SO 17,18,20,21 - stavební část /nezpůsobilé náklady/

Místo: Český Krumlov Datum: 10.02.2025
Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň
Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 347 380,19

D HSV Práce a dodávky HSV 2 159 295,81

D 1 Zemní práce 1 822 392,02

1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	12,000	2 800,00	33 600,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"SO17" 12,0			12,000			
VV		Součet			12,000			
2	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	12,000	424,41	5 092,92	CS ÚRS 2023 01
VV		"výkop" 12,0			12,000			
VV		Součet			12,000			
3	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,000	141,08	1 692,96	CS ÚRS 2023 01
4	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	108,000	130,10	14 050,80	CS ÚRS 2023 01
VV		12,0*9			108,000			
5	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	12,000	299,39	3 592,68	CS ÚRS 2023 01
6	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	120,000	22,68	2 721,60	CS ÚRS 2023 01
VV		12,0*10			120,000			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,000	18,80	225,60	
8	K	155212214	Vrty do skalních stěn jádrové diamantové D 56 mm hor. tř. III a IV prováděné horolezecky	m	214,500	6 500,00	1 394 250,00	CS ÚRS 2023 01
VV		2,5*65			162,500			
VV		2,0*26			52,000			
VV		Součet			214,500			
9	K	155213112	Trn z oceli pro síť bez oka D 26 mm l 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	65,000	1 666,58	108 327,70	CS ÚRS 2023 01
10	K	155213312	Trn z oceli pro ploty s okem D 26 mm l 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	26,000	1 572,44	40 883,44	CS ÚRS 2023 01
11	K	155214111	Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m2	145,000	894,08	129 641,60	CS ÚRS 2023 01
12	M	313191141	síť na skálu dvouzákrutová s oky 80x60mm ZnAl PVC	m2	152,250	166,43	25 338,97	
VV		145,0*1,05			152,250			
13	K	155214112	Montáž geomříže na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m2	70,000	717,66	50 236,20	CS ÚRS 2023 01
14	M	693210261	georohož vysokopevnostní protierozní	m2	73,500	173,30	12 737,55	
VV		70,0*1,05			73,500			
D 15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu					279 926,56	
15	K	155212116	Vrty do skalních stěn vrtacími kladivý D 56 mm hor. tř. V a VI prováděné horolezeckou technikou	m	7,500	2 500,00	18 750,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"sloupky plot" 1,5*5			7,500			
16	K	155212246	Vrty do skalních stěn jádrové diamantové D přes 93 do 156 mm do 45° hornina tř. V a VI prováděné horolezecky	m	15,000	9 500,00	142 500,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"sloupky plot" 1,5*10			15,000			
VV		Součet			15,000			
17	K	155214311	Sloupky pro záchytný plot lehký z betonářské výztuže D do 32 mm l do 3 m do vrtů horolezecky	kus	5,000	2 385,90	11 929,50	CS ÚRS 2023 01
18	K	155214411	Sloupky pro záchytný plot těžký z ocelové trubky D do 89/10 mm l do 3 m do vrtů horolezecky (jištěním)	kus	10,000	5 015,41	50 154,10	CS ÚRS 2023 01
VV		"SO17" 10			10,000			
19	K	155214521	Montáž pletiva na sloupky záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou (jištěním)	m2	46,000	639,26	29 405,96	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pro záchytný plot SO17" 20,0*1,5		30,000			
	VV		"oblast 20.1" 8,0*2,0		16,000			
	VV		Součet		46,000			
20	M	313191201	dvouzákrtová síť 60 x 80 mm v úpravě Zn+PVZ s 3x ocelové lano prům. 10 mm Zn + PVC	m2	40,000	331,15	13 246,00	
	VV		"záchytný plot" 20,0*2,0		40,000			
21	K	313420501	Nátěr kotevních prvků a sloupků antikorozní reaktivní barvou	m2	25,000	557,64	13 941,00	
D 2			Zakládání				37 642,56	
22	K	224311116	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mikropiloty" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
23	K	278311213	Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 0,25 m3	m3	0,030	59 140,41	1 774,21	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mikropiloty" 0,03		0,030			
24	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část D 105 mm	m	5,000	3 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,0		5,000			
25	M	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	5,000	884,51	4 422,55	CS ÚRS 2023 01
26	K	283131112	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	3,000	1 148,60	3 445,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,0		3,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				2 720,91	
27	K	348942141.1	Montáž lávkového zábradlí, včetně madla a kotvení	m	3,000	829,71	2 489,13	
28	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE DN do 80 mm	m	3,000	77,26	231,78	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				16 613,76	
29	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	5,326	2 500,00	13 315,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	5,326	619,37	3 298,76	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				38 084,38	
D 762			Konstrukce tesařské				16 127,33	
31	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,270	1 065,52	287,69	CS ÚRS 2023 01
32	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	2,500	165,71	414,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO 18" 2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
33	M	605561021	řezivo dubové hoblované, fošna tl.100 mm	m3	0,270	55 000,00	14 850,00	
	VV		2,5*0,1*1,08		0,270			
34	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	2,500	33,68	84,20	CS ÚRS 2023 01
35	K	762595001.1	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah - příplatek za vratové šrouby	m2	2,500	33,68	84,20	
36	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,136	1 912,27	260,07	CS ÚRS 2023 01
37	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,136	476,55	64,81	CS ÚRS 2023 01
38	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,136	603,54	82,08	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické				19 069,22	
39	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	124,000	47,04	5 832,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO 18" 124,0		124,000			
40	M	553211118	ocelová konstrukce lávky SO 18 - žárově pozinkováno a nátěr šedou reaktivní barvou	m	3,000	4 289,56	12 868,68	
41	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,130	1 543,22	200,62	CS ÚRS 2023 01
42	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,130	421,91	54,85	CS ÚRS 2023 01
43	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,130	862,42	112,11	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 887,83	
44	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,000	5,35	48,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		"fošny lávky" 9,0		9,000			
45	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	9,000	100,20	901,80	CS ÚRS 2023 01
46	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	9,000	215,32	1 937,88	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				150 000,00	
D VRN6			Územní vlivy				150 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	062002000	Ztížené dopravní a pracovní podmínky	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 01

P

*Poznámka k položce:
Práce ve složitě přístupném terénu bez možnosti použití větších
stavebních strojů.*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
09 - Objekt SO 22 - stavební část

KSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			570 560,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	570 560,24	21,00%	119 817,65
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	690 377,89

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

09 - Objekt SO 22 - stavební část

Český Krumlov

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.02.2025

TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	570 560,24
HSV - Práce a dodávky HSV	420 560,24
1 - Zemní práce	4 736,38
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	160 595,58
2 - Zakládání	171 600,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 480,75
998 - Přesun hmot	22 147,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 09 - Objekt SO 22 - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 570 560,24

D HSV Práce a dodávky HSV 420 560,24

D 1 Zemní práce 4 736,38

1	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	1,506	424,41	639,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,14*0,125*0,125*26,4		1,295			
	VV		3,14*0,08*0,08*10,5		0,211			
	VV		Součet - zemina z vrtů		1,506			
2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,506	141,08	212,47	CS ÚRS 2023 01
3	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	15,060	130,10	1 959,31	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,506*10		15,060			
4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,506	299,39	450,88	CS ÚRS 2023 01
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,060	22,68	341,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,506*10		15,060			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,506	18,80	28,31	CS ÚRS 2023 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,765	293,41	1 104,69	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,506*2,5		3,765			

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 160 595,58

8	K	155212246	Vrty do skalních stěn jádrové diamantové D přes 93 do 156 mm do 45° hornina tř. V a VI prováděné horolezecky	m	10,500	9 500,00	99 750,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"sloupky plot" 1,5*7		10,500			
	VV		Součet		10,500			
9	K	155214411	Sloupky pro záchytný plot těžký z ocelové trubky D do 89/10 mm l do 3 m do vrtů horolezecky (jištění)	kus	7,000	5 015,41	35 107,87	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SO 22.2" 7		7,000			
10	K	155214521	Montáž pletiva na sloupky záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou (jištění)	m2	22,500	639,26	14 383,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro záchytný plot SO22.2" 15,0*1,5		22,500			
11	M	313191201	dvouzákrutová síť 60 x 80 mm v úpravě Zn+PVZ s 3x ocelové lano prům. 10 mm Zn + PVC	m2	22,500	331,15	7 450,88	
	VV		"záchytný plot" 15,0*1,5		22,500			
12	K	313420501	Nátěr kotevních prvků a sloupků antikorozní reaktivní barvou	m2	7,000	557,64	3 903,48	

D 2 Zakládání 171 600,00

13	K	224511116	Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	26,400	6 500,00	171 600,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro oplocení SO 22.1" 0,8*(28+5)		26,400			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 480,75

14	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	33,000	368,15	12 148,95	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro oplocení SO 22.1" 28+5		33,000			
15	M	55342254	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2250/38x1,5mm	kus	28,000	173,30	4 852,40	CS ÚRS 2023 01
16	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	5,000	169,01	845,05	CS ÚRS 2023 01
17	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	67,000	97,53	6 534,51	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oplocení SO 22.1" 67,0		67,000			
18	M	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm	m	70,350	77,98	5 485,89	CS ÚRS 2023 01
	VV		67,0*1,05		70,350			
19	M	313375121	spojovací materiál pro oplocení	m	67,000	471,85	31 613,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
								22 147,53
20	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	7,100	2 500,00	17 750,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	7,100	619,37	4 397,53	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
								150 000,00
D VRN6			Územní vlivy					
								150 000,00
22	K	062002000	Ztížené dopravní a pracovní podmínky	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:

Práce ve složitě přístupném terénu bez možnosti použití větších stavebních strojů.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
10 - Objekt SO 24 - mobiliář, stavební část

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:		IČ:	75032333
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana		DIČ:	CZ75032333
Uchazeč:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	07384629
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň		DIČ:	CZ07384629
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		603 841,45	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	603 841,45	21,00%	126 806,70
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	730 648,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 10 - Objekt SO 24 - mobiliář, stavební část

Místo: Český Krumlov
Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana
Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025
Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	603 841,45
HSV - Práce a dodávky HSV	603 841,45
95 - Mobiliář	603 841,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa					
Objekt:		10 - Objekt SO 24 - mobiliář, stavební část					
Místo:		Český Krumlov			Datum:		10.02.2025
Zadavatel:		Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana			Projektant:		TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň
Uchazeč:		Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 603 841,45

D HSV Práce a dodávky HSV 603 841,45

D 95 Mobiliář 603 841,45

1	K	950200101.1	L1 - Lavička z pilířků z neomítaného kamenného zdiva založená na skále nebo betonových základech, sedák z hoblovaných dřevěných hranolů cca 80x80 mm z jádrového dřeva dubu nebo akátu - dodávka a montáž	kus	8,000	24 021,54	192 172,32	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	------------	--

P Poznámka k položce:
Rozměr lavičky cca 1800x450x450 mm.

2	K	950200102.1	L2 - Lavička z pilířků z vybraných kamenných bloků, volně zakotvené v terénu (bez základů), sedák z hoblovaných dřevěných hranolů cca 80x80 mm z jádrového dřeva dubu nebo akátu - dodávka a montáž	kus	5,000	24 021,54	120 107,70	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	------------	--

P Poznámka k položce:
Rozměr lavičky cca 1800x450x450 mm.

3	K	950200103.1	L3 - Lavička z neomítaného kamenného zdiva založená na skále nebo betonových základech, sedák z těžké neopracované kamenné desky uložené do malty - dodávka a montáž	kus	6,000	24 021,54	144 129,24	
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	------------	--

P Poznámka k položce:
Rozměr lavičky cca 1800x450x450 mm.

4	K	950200104.1	L4 - Dřevěná atypická lavice, nohy a postranní područky z ručně odkorněné tyčoviny, sedací plocha a opěradlo z hoblovaných fošen tl. cca 60 mm, materiál jádrové dřevo akátu nebo dubu, nátěr - dodávka a montáž	kus	3,000	28 311,10	84 933,30	
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

5	K	950300101.1	T1 - Dřevěná konstrukce informační tabule umístěná na zábradlí, materiál jádrové dřevo akátu nebo dubu, nátěr - dodávka a montáž	kus	2,000	8 579,12	17 158,24	
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Informační tabule = součást samostatné dodávky.

6	K	950300101.2	T2 - Dřevěný sloupek pro informační tabule dl. 2000 - 2500 mm průměru min.120 mm, materiál odkorněná modřínová tyčovina, nátěr, základ nebo kotvení ke skále - dodávka a montáž	kus	1,000	2 445,05	2 445,05	
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:
Informační tabule = součást samostatné dodávky.

7	K	950300101.3	T3 - Informační tabule, litinové sloupky výšky 2000 mm + prosklená vitrína cca 1600x1200 mm (z AL profilů), betonové patky, finální povrchová úprava černá matná - dodávka a montáž	kus	2,000	21 447,80	42 895,60	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Informační tabule = součást samostatné dodávky.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
11 - Objekt SO 25 - stavební část

KSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			448 805,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 805,10	21,00%	94 249,07
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	543 054,17

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ZadavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

11 - Objekt SO 25 - stavební část

Český Krumlov

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.02.2025

TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	448 805,10
HSV - Práce a dodávky HSV	207 262,04
1 - Zemní práce	18 494,32
2 - Zakládání	2 857,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 372,07
4 - Vodorovné konstrukce	6 135,15
5 - Komunikace pozemní	24 356,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 491,37
997 - Přesun sutě	16 658,43
998 - Přesun hmot	32 897,50
PSV - Práce a dodávky PSV	241 543,06
741 - Elektroinstalace	117 600,66
762 - Konstrukce tesařské	24 638,42
764 - Konstrukce klempířské	11 776,96
765 - Krytina skládaná	65 469,62
766 - Konstrukce truhlářské	11 789,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 267,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 11 - Objekt SO 25 - stavební část

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 448 805,10

D HSV Práce a dodávky HSV 207 262,04

D 1 Zemní práce 18 494,32

1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	3,000	2 800,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"pod dlažbou, ostatní" 3,0			3,000			
VV		Součet			3,000			
2	K	133412811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,256	4 100,00	1 049,60	CS ÚRS 2023 01
VV		"sloupky přístavba" 0,4*0,4*1,6			0,256			
3	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	3,000	424,41	1 273,23	CS ÚRS 2023 01
4	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,000	141,08	423,24	CS ÚRS 2023 01
5	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	27,000	130,10	3 512,70	CS ÚRS 2023 01
VV		3,0*9			27,000			
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,000	299,39	898,17	CS ÚRS 2023 01
7	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,000	22,68	680,40	CS ÚRS 2023 01
VV		3,0*10			30,000			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,000	18,80	56,40	CS ÚRS 2023 01
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,500	293,41	2 200,58	CS ÚRS 2023 01
VV		3,0*2,5			7,500			

D 2 Zakládání 2 857,10

10	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,256	3 575,44	915,31	CS ÚRS 2023 01
VV		"patky přístřešek" 0,4*0,4*1,6			0,256			
11	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	0,480	1 150,00	552,00	CS ÚRS 2023 01
VV		0,4*4*0,3			0,480			
12	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	0,480	75,41	36,20	CS ÚRS 2023 01
13	K	278311161	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu do 0,02 m3	m3	0,220	6 152,70	1 353,59	CS ÚRS 2023 01
VV		0,02*11			0,220			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 47 372,07

14	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,400	7 184,48	2 873,79	CS ÚRS 2023 01
VV		"ukotvení přístřešku do stávajícího zdiva" 0,4			0,400			
15	K	348101320	Osazení vrat a vrátek k oplocení na dřevěné sloupky přes 2 do 4 m2	kus	1,000	383,16	383,16	CS ÚRS 2023 01
16	K	348181113	Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky přes 1 do 1,5 m	m	14,000	148,39	2 077,46	CS ÚRS 2023 01
17	M	611211201	ozn.D - dřevěný tyčkový plot výšky 1200 mm s vrátky /ručně odkorněná smrková tyčovina průměru cca 20-40 mm/ včetně impregnace a finální povrchové úpravy	m	14,000	3 002,69	42 037,66	

P Poznámka k položce:
Včetně atypických zámečnických a kovářských prvků.

D 4 Vodorovné konstrukce 6 135,15

18	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	15,000	269,49	4 042,35	CS ÚRS 2023 01
VV		"dlažba" 15,0			15,000			
19	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	15,000	139,52	2 092,80	CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 24 356,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	591442111	Kladení dlažby z rozdílných velikostí lomových kamenů komunikací pro pěší lože z MC	m2	15,000	1 126,15	16 892,25	CS ÚRS 2023 01
21	M	583810081	dlažba z lomového kamene	m2	5,000	1 492,77	7 463,85	
VV					"doplnění poškozené dlažby" 5,0		5,000	
D					9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		58 491,37
22	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	1,000	224,51	224,51	CS ÚRS 2023 01
23	M	44932114	přístroj hasící ruční práškový s hasící schopností 21A s náplní 6,0 kg	kus	1,000	1 038,07	1 038,07	CS ÚRS 2023 01
24	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	12,000	165,08	1 980,96	CS ÚRS 2023 01
VV					"sloupek" 1		1,000	
VV					"plot" 11		11,000	
VV					Součet		12,000	
25	M	553211101	kotevní prvek sloupku - žárově zinkováno	kus	1,000	2 144,78	2 144,78	
26	M	553211102	kotevní prvek sloupku plotu - žárově zinkováno	kus	11,000	2 144,78	23 592,58	
27	K	965022131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2	m2	15,000	165,08	2 476,20	CS ÚRS 2023 01
28	K	965022131.1	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene - příplatek za šetrnou demontáž pro opětovné použití, očištění a roztřídění dlažby	m2	15,000	165,08	2 476,20	
29	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,500	655,10	982,65	CS ÚRS 2023 01
VV					15,0*0,1		1,500	
30	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene	m3	0,400	11 524,20	4 609,68	CS ÚRS 2023 01
VV					"pro ukotvení přístřešku do stávajícího zdiva" 0,4		0,400	
31	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	5,500	1 911,87	10 515,29	CS ÚRS 2023 01
VV					"pro kotevní prvek plotu" 11*0,5		5,500	
32	K	985621201.1	ozn.K - Odbourání a úprava dvou kamenných stupňů stávajícího schodiště	kus	1,000	2 144,78	2 144,78	
33	K	985721404.1	Prostor pro umístění rozvaděče EI - připevnit k nosné konstrukci a zakrýt svislým obkladem s prken připevněných k dřevěné konstrukci v přední části svlakové dveře, finální povrchová úprava	kus	1,000	4 160,87	4 160,87	
34	K	985735201.1	Výstražné bezpečnostní a informační značky (dle ČSN ISO 3864, ČSN 018013 a NV č.11/2002) - dodávka a montáž	kus	5,000	428,96	2 144,80	
D					997	Přesun sutě		16 658,43
35	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	3,776	3 645,58	13 765,71	CS ÚRS 2023 01
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,776	258,35	975,53	CS ÚRS 2023 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,744	11,28	809,27	CS ÚRS 2023 01
VV					3,776*19		71,744	
38	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	3,776	293,41	1 107,92	CS ÚRS 2023 01
D					998	Přesun hmot		32 897,50
39	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	13,159	2 500,00	32 897,50	CS ÚRS 2023 01
D					PSV	Práce a dodávky PSV		241 543,06
D					741	Elektroinstalace		117 600,66
40	K	741521101.1	Vstupní plnoprofilový turniket včetně vybavení a základu - dodávka a montáž	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	
41	K	741521101.3	Automatická pokladna - dodávka a montáž vč. základu	kus	1,000	32 600,66	32 600,66	
D					762	Konstrukce tesařské		24 638,42
42	K	762082420	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu vnější půloblouk se zářezy plochy do 160 cm2	kus	4,000	206,61	826,44	CS ÚRS 2023 01
43	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,857	1 065,52	913,15	CS ÚRS 2023 01
VV					0,713+0,144		0,857	
44	K	762333532	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	24,500	309,19	7 575,16	CS ÚRS 2023 01
VV					"sloupek" 2,5*1		2,500	
VV					"krokve" 5,5*4		22,000	
VV					Součet		24,500	
45	K	762333533	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	7,000	433,67	3 035,69	CS ÚRS 2023 01
VV					"vaznice" 3,5*2		7,000	
VV					Součet		7,000	
46	M	605121311	hraněné smrkové řezivo pro konstrukci přístřešku s oblinami, třída S10, upravené kartáčováním	m3	0,713	8 767,86	6 251,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,14*0,14*2,5*1,1		0,054			
	VV		0,14*0,18*3,5*2*1,1		0,194			
	VV		0,12*0,16*5,5*4*1,1		0,465			
	VV		Součet		0,713			
47	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	16,000	65,60	1 049,60	CS ÚRS 2023 01
48	M	605141011	řezivo jehličnaté lať 40x60 mm upravená kartáčováním	m3	0,144	18 000,00	2 592,00	
	VV		0,06*0,04*16,0*3,4*1,1		0,144			
49	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,857	1 420,31	1 217,21	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,713+0,144		0,857			
50	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,493	1 912,27	942,75	CS ÚRS 2023 01
51	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,493	476,55	234,94	CS ÚRS 2023 01
D 764			Konstrukce klempířské		11 776,96			
52	K	764331413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš do 250 mm	m	6,000	625,40	3 752,40	CS ÚRS 2023 01
53	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětráleného plechu rš 330 mm	m	3,000	976,23	2 928,69	CS ÚRS 2023 01
54	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětráleného plechu 330/100 mm	kus	1,000	661,11	661,11	CS ÚRS 2023 01
55	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráleného plechu průměru 100 mm	m	3,500	1 244,04	4 354,14	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,0+3*0,5		3,500			
56	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,026	2 265,99	58,92	CS ÚRS 2023 01
57	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,026	834,72	21,70	CS ÚRS 2023 01
D 765			Krytina skládaná		65 469,62			
58	K	765164123	Krytina ze šindelů dřevěných dl 500 mm dvojité krytí rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45°	m2	16,000	2 943,34	47 093,44	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na impregnaci šindele.					
59	K	765783001.1	Vrchní ochranný nátěr šindele nátěrem na bázi přírodních olejů	m2	32,000	557,64	17 844,48	
60	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,288	1 390,86	400,57	CS ÚRS 2023 01
61	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,288	455,30	131,13	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské		11 789,56			
62	K	766211101.1	ozn.G - Úprava a oprava stávajících svlakových dveří /pravé upravit na levé/, využití původních kovářských prvků, kompletní oprava a nátěr	kus	1,000	4 289,56	4 289,56	
63	K	766211221	Montáž madel schodišťových středových dřevěných dílčích šířky do 150 mm	m	4,100	199,24	816,88	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Doplnění madla.					
	VV		1,2+2,2+0,7		4,100			
64	M	611201201	ozn.H - dřevěné madlo z modřínové ručně odkorněné tyčkoviny průměru cca 50 mm včetně kotevních prvků	m	4,100	1 630,03	6 683,12	
D 783			Dokončovací práce - nátěry		10 267,84			
65	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	32,000	5,35	171,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,14+0,14)*2*2,5*1,02		1,428			
	VV		(0,14+0,18)*2*3,5*2*1,02		4,570			
	VV		(0,12+0,16)*2*5,5*4*1,02		12,566			
	VV		(0,06+0,04)*2*16,0*3,4*1,05+2,012		13,436			
	VV		Součet - přístřešek		32,000			
66	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	32,000	100,20	3 206,40	CS ÚRS 2023 01
67	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	32,000	215,32	6 890,24	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
13 - Elektroinstalace - silnoproud
Soupis:
001 - Objekt SO 01 - elektroinstalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:		IČ:	75032333
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana		DIČ:	CZ75032333
Uchazeč:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	07384629
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň		DIČ:	CZ07384629
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Viz samostatný rozpočet 13_001_SO 01 - Elektroinstalace - silnoproud - samostatný VV

Cena bez DPH			90 535,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 535,56	21,00%	19 012,47
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		109 548,03

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt: 13 - Elektroinstalace - silnoprúd
Soupis: 001 - Objekt SO 01 - elektroinstalace

Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana	Projektant:	TEXGEO s.r.o., Ve Ve Hlásná Třebaň
Uchazeč:	Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	90 535,56
PSV - Práce a dodávky PSV	90 535,56
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	90 535,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 13 - Elektroinstalace - silnoproud

Soupis: 001 - Objekt SO 01 - elektroinstalace

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							90 535,56	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90 535,56	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				90 535,56	
1	K	741000010	Silnoproudé rozvody / viz samostatný rozpočet 13_001_SO 01 - Elektroinstalace - silnoproud - samostatný VV	celek	1,000	90 535,56	90 535,56	

ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 01 - Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa SO 01 - Nástupní prostor u Plášťového mostu	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
M	M práce celkem	25 922	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	64 614	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	90 536	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		90 536	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		90 536	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	90 536 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	19 013 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			109 549 Kč

Poznámka :

Stavba :	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa	Rozpočet :
Objekt :	SO 01 - Elektroinstalace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M45 Rozvaděč	0	0	19 732	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	14 855	25 922	0
M61 Revize, projekt	0	0	30 027	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	64 614	25 922	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			25 922	0
Provoz investora			25 922	0
Kompletační činnost (IČD)			90 536	0
Rezerva rozpočtu			90 536	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 - Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M45	Rozvaděč				
		Rozvaděč RP-Z1	ks	1,00	13 555,01	13 555,01
		Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	6,00	102 949,00	6 176,94
	Celkem za	M45 Rozvaděč				19 731,95
Díl:	M21	Elektromontáže				
	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	20,00	38,61	772,20
		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	30,00	47,19	1 415,70
		Kabel JYTY 2x1	m	6,00	64,34	386,04
		Trubka FXP 40	m	15,00	72,92	1 093,80
		Montáž a zapojení rozvaděče	ks	1,00	6 434,34	6 434,34
		Příchytka na kabel na povrch	ks	30,00	6,86	205,80
		Světlo LED ATYP	ks	2,00	4 718,52	9 437,04
	d	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	20,00	38,61	772,20
		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	30,00	47,19	1 415,70
		Kabel JYTY 2x1	m	6,00	64,34	386,04
		Trubka FXP 40	m	15,00	72,92	1 093,80
		Příchytka na kabel na povrch	ks	30,00	6,86	205,80
		Světlo LED ATYP	ks	2,00	4 718,52	9 437,04
		Přirážka za podružný materiál m21	%	3,00	51 475,00	1 544,25
		Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	6,00	102 949,00	6 176,94
	Celkem za	M21 Elektromontáže				40 776,69
Díl:	M61	Revize, projekt				
		Projekt skutečného provedení	kus	1,00	17 158,24	17 158,24
		revize el.zařízení	kus	1,00	12 868,68	12 868,68
	Celkem za	M61 Revize, projekt				30 026,92

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
13 - Elektroinstalace - silnoproud
Soupis:
002 - Objekt SO 05a - elektroinstalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:		IČ:	75032333
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana		DIČ:	CZ75032333
Uchazeč:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	07384629
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň		DIČ:	CZ07384629
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Viz samostatný rozpočet 13_002_SO 05a - Elektroinstalace - silnoproud - samostatný VV

Cena bez DPH		279 357,63	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	279 357,63	21,00%	58 665,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	338 022,73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt: 13 - Elektroinstalace - silnoproud
Soupis: 002 - Objekt SO 05a - elektroinstalace

Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana	Projektant:	TEXGEO s.r.o., Ve Ve Hlásná Třeboň
Uchazeč:	Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	279 357,63
PSV - Práce a dodávky PSV	279 357,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud	279 357,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 13 - Elektroinstalace - silnoproud

Soupis: 002 - Objekt SO 05a - elektroinstalace

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 279 357,63

D PSV Práce a dodávky PSV 279 357,63

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 279 357,63

1	K	741000010	Silnoproudé rozvody / viz samostatný rozpočet 13_002_SO 05a - Elektroinstalace - silnoproud - samostatný VV	celek	1,000	279 357,63	279 357,63	
---	---	-----------	---	-------	-------	------------	------------	--

ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 05a - Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa SO 05a - Stavební úpravy vrátnice čp.60	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	131 110	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	148 247	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	279 358	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	279 358	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	279 358	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	279 358 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	58 665 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			338 024 Kč

Poznámka :

Stavba :	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa	Rozpočet :
Objekt :	SO 05a - Elektroinstalace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M45 Rozvaděč	0	0	19 475	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	98 746	131 110	0
M61 Revize, projekt	0	0	30 027	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	148 247	131 110	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			131 110	0
Provoz investora			131 110	0
Kompletační činnost (IČD)			279 358	0
Rezerva rozpočtu			279 358	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa	Rozpočet:
Objekt :	SO 05a - Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M45	Rozvaděč				
		Rozvaděč RH-Z	ks	1,00	13 297,64	13 297,64
		Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	6,00	102 949,00	6 176,94
	Celkem za	M45 Rozvaděč				19 474,58
Díl:	M21	Elektromontáže				
	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	30,00	38,61	1 158,30
		Kabel CYKY 3Ox1,5	m	10,00	44,61	446,10
		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	40,00	47,19	1 887,60
		Kabel JYTY 2x1	m	6,00	64,34	386,04
		Kabel CYKY 5Jx16	m	16,00	330,30	5 284,80
		Vodič CY16ZŽ	m	16,00	107,24	1 715,84
		Trubka FXP 40	m	25,00	72,92	1 823,00
		Trubka FXP 63	m	11,00	107,24	1 179,64
		Montáž a zapojení rozvaděče	ks	1,00	6 434,34	6 434,34
		Úprava RP1 - vývod pro nový rozvaděč	ks	1,00	3 002,69	3 002,69
		Demontáž a úprava hromosvodu	ks	1,00	42 895,60	42 895,60
		Zemní práce výkop 35/50 vč. Záhozu	m	17,00	1 286,87	21 876,79
		Příchytka na kabel na povrch	ks	90,00	6,86	617,40
		Přepínač -6- na povrch	ks	2,00	471,85	943,70
		krabice na povrch	ks	1,00	107,24	107,24
		Světlo LED ATYP stropní	ks	4,00	6 434,34	25 737,36
		Světlo LED ATYP nástěnný	ks	2,00	4 718,52	9 437,04
	d	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	30,00	38,61	1 158,30
		Kabel CYKY 3Ox1,5	m	10,00	44,61	446,10
		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	40,00	47,19	1 887,60
		Kabel JYTY 2x1	m	6,00	64,34	386,04
		Kabel CYKY 5Jx16	m	16,00	330,30	5 284,80
		Vodič CY16ZŽ	m	16,00	21,45	343,20
		Trubka FXP 40	m	25,00	72,92	1 823,00
		Trubka FXP 63	m	11,00	107,24	1 179,64
		Příchytka na kabel na povrch	ks	90,00	6,86	617,40
		Přepínač -6- na povrch porcelán	ks	2,00	3 002,69	6 005,38
		ABOX 025	ks	1,00	42 895,60	42 895,60
		Světlo LED ATYP stropní	ks	4,00	6 434,34	25 737,36
		Světlo LED ATYP nástěnný	ks	2,00	4 718,52	9 437,04
		Přirážka za podružný materiál m21	%	3,00	51 475,00	1 544,25
		Podíl přidružených výkonů čl. 26-1	%	6,00	102 949,00	6 176,94
	Celkem za	M21 Elektromontáže				229 856,13
Díl:	M61	Revize, projekt				
		Projekt skutečného provedení	kus	1,00	17 158,24	17 158,24
		revize el.zařízení	kus	1,00	12 868,68	12 868,68
	Celkem za	M61 Revize, projekt				30 026,92

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
13 - Elektroinstalace - silnoproud
Soupis:
003 - Objekt SO 23 - elektroinstalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:		IČ:	75032333
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana		DIČ:	CZ75032333
Uchazeč:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	07384629
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň		DIČ:	CZ07384629
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Viz samostatný rozpočet 13_003_SO 23 - Elektroinstalace - silnoproud - samostatný VV

Cena bez DPH			952 842,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	952 842,92	21,00%	200 097,01
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 152 939,93

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt: 13 - Elektroinstalace - silnoprůd
Soupis: 003 - Objekt SO 23 - elektroinstalace

Místo: Český Krumlov
Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana
Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025
Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Ve
Hlásná Třebaň
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	952 842,92
PSV - Práce a dodávky PSV	952 842,92
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	952 842,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 13 - Elektroinstalace - silnoproud

Soupis: 003 - Objekt SO 23 - elektroinstalace

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							952 842,92	
D PSV Práce a dodávky PSV							952 842,92	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							952 842,92	
1	K	741000010	Silnoproudé rozvody / viz samostatný rozpočet 13_003_SO 23 - Elektroinstalace - silnoproud - samostatný VV	celek	1,000	952 842,92	952 842,92	

ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 23 - Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa SO 23 - Orientační osvětlení chodníku	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	525 980	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	426 863	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	952 843	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	952 843	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	952 843	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	952 843 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	200 097 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 152 940 Kč

Poznámka :

Stavba :	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa	Rozpočet :
Objekt :	SO 23 - Elektroinstalace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M12 Uzemnění	0	0	6 378	130 888	0
M21 Elektromontáže	0	0	390 459	395 092	0
M61 Revize, projekt	0	0	30 027	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	426 863	525 980	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			525 980	0
Provoz investora			525 980	0
Kompletační činnost (IČD)			952 843	0
Rezerva rozpočtu			952 843	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa	Rozpočet:
Objekt :	SO 23 - Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M12	Uzemnění				
	m	Smršťovací trubka	kus	2,00	300,27	600,54
		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ²	m	60,00	300,27	18 016,20
		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	6,00	78,50	471,00
		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	12,00	214,48	2 573,76
		Nátěr svodového vodiče včetně podpěr a svorek	m	2,00	49,93	99,86
		Zemní práce - výkop 35/70 a zához	m	80,00	1 286,87	102 949,60
	d	Drát FeZn D 10,00 mm	m	6,00	300,27	1 801,62
		Smršťovací bužírka	kus	2,00	107,24	214,48
		Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	50,00	36,29	1 814,50
		Svorka SR 02	kus	6,00	72,92	437,52
		Svorka SR 3a	kus	4,00	39,21	156,84
		Svorka SP 1	kus	2,00	75,50	151,00
		Nátěr svodového vodiče	m	2,00	128,69	257,38
		Přirážka za podružný materiál m21	%	3,00	51 475,00	1 544,25
		Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	6,00	102 949,00	6 176,94
	Celkem za	M12 Uzemnění				137 265,49
Díl:	M21	Elektromontáže				
	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	1 630,00	38,61	62 934,30
		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	80,00	47,19	3 775,20
		Kabel CYKY 5Jx2,5	m	655,00	64,34	42 142,70
		Kabel CYKY 5Jx4	m	885,00	72,92	64 534,20
		Kabel CYKY 5Jx10	m	160,00	180,16	28 825,60
		Vodič CY10ZŽ	m	160,00	75,50	12 080,00
		Trubka FXP 20	m	1 250,00	21,45	26 812,50
		Trubka FXP 40	m	80,00	72,92	5 833,60
		Trubka FXP 63	m	645,00	107,24	69 169,80
		Krabice KF0604B se svorkovnicí	ks	29,00	72,92	2 114,68
		Světlo LED madlo zábradlí 1,5W	ks	164,00	300,27	49 244,28
		Světlo LED ATYP dle příloha č.1 vč. Základu	ks	2,00	10 723,90	21 447,80
	d	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	1 630,00	38,61	62 934,30
		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	80,00	47,19	3 775,20
		Kabel CYKY 5Jx2,5	m	655,00	64,34	42 142,70
		Kabel CYKY 5Jx4	m	885,00	72,92	64 534,20
		Kabel CYKY 5Jx10	m	160,00	180,16	28 825,60
		Vodič CY10ZŽ	m	160,00	75,50	12 080,00
		Trubka FXP 20	m	1 250,00	21,45	26 812,50
		Trubka FXP 40	m	80,00	72,92	5 833,60
		Trubka FXP 63	m	645,00	107,24	69 169,80
		Krabice KF0604B se svorkovnicí	ks	29,00	72,92	2 114,68
		Světlo LED madlo zábradlí 1,5W	ks	164,00	300,27	49 244,28
		Světlo LED ATYP dle příloha č.1	ks	2,00	10 723,90	21 447,80
		Přirážka za podružný materiál m21	%	3,00	51 475,00	1 544,25
		Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	6,00	102 949,00	6 176,94
	Celkem za	M21 Elektromontáže				785 550,51
Díl:	M61	Revize, projekt				
		Projekt skutečného provedení	kus	1,00	17 158,24	17 158,24
		revize el.zařízení	kus	1,00	12 868,68	12 868,68
	Celkem za	M61 Revize, projekt				30 026,92

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
13 - Elektroinstalace - silnoproud
Soupis:
004 - Objekt SO 25 - elektroinstalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:		IČ:	75032333
	Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana	DIČ:	CZ75032333
Uchazeč:		IČ:	27263827
	Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice	DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	07384629
	TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň	DIČ:	CZ07384629
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Viz samostatný rozpočet 13_004_SO 25 - Elektroinstalace - silnoproud - samostatný VV

Cena bez DPH			127 132,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	127 132,51	21,00%	26 697,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			153 830,34

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt: 13 - Elektroinstalace - silnoprúd
Soupis: 004 - Objekt SO 25 - elektroinstalace

Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana	Projektant:	TEXGEO s.r.o., Ve Ve Hlásná Třeboň
Uchazeč:	Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	127 132,51
PSV - Práce a dodávky PSV	127 132,51
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	127 132,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 13 - Elektroinstalace - silnoproud

Soupis: 004 - Objekt SO 25 - elektroinstalace

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							127 132,51	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				127 132,51	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				127 132,51	
1	K	741000010	Silnoproudé rozvody / viz samostatný rozpočet 13_004_SO 25 - Elektroinstalace - silnoproud - samostatný VV	celek	1,000	127 132,51	127 132,51	

ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 25 - Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa SO 25 - Nástupní prostor u Paraplíčka	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	44 541	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	82 591	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	127 133	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	127 133	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	127 133	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	127 133 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	26 698 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			153 831 Kč

Poznámka :

Stavba :	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa	Rozpočet :
Objekt :	SO 25 - Elektroinstalace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M45 Rozvaděč	0	0	19 046	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	33 519	44 541	0
M61 Revize, projekt	0	0	30 027	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	82 591	44 541	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			44 541	0
Provoz investora			44 541	0
Kompletační činnost (IČD)			127 133	0
Rezerva rozpočtu			127 133	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	SHZ Č.Krumlov - REKO horské zahrady II. Etapa	Rozpočet:
Objekt :	SO 25 - Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M45	Rozvaděč				
		Rozvaděč RP-Z2	ks	1,00	12 868,68	12 868,68
		Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	6,00	102 949,00	6 176,94
	Celkem za	M45 Rozvaděč				19 045,62
Díl:	M21	Elektromontáže				
	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	30,00	38,61	1 158,30
		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	40,00	47,19	1 887,60
		Kabel JYTY 2x1	m	10,00	64,34	643,40
		Kabel CYKY 5Jx10	m	10,00	180,16	1 801,60
		Vodič CY10ZŽ	m	6,00	75,50	453,00
		Trubka FXP 40	m	30,00	72,92	2 187,60
		Montáž a zapojení rozvaděče	ks	1,00	6 434,34	6 434,34
		Příchytka na kabel na povrch	ks	30,00	6,86	205,80
		Světlo LED ATYP	ks	5,00	4 718,52	23 592,60
	d	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	30,00	38,61	1 158,30
		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	40,00	47,19	1 887,60
		Kabel JYTY 2x1	m	6,00	64,34	386,04
		Kabel CYKY 5Jx10	m	10,00	180,16	1 801,60
		Vodič CY10ZŽ	m	10,00	75,50	755,00
		Trubka FXP 40	m	30,00	72,92	2 187,60
		Příchytka na kabel na povrch	ks	30,00	6,86	205,80
		Světlo LED ATYP	ks	5,00	4 718,52	23 592,60
		Přirážka za podružný materiál m21	%	3,00	51 475,00	1 544,25
		Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	6,00	102 949,00	6 176,94
	Celkem za	M21 Elektromontáže				78 059,97
Díl:	M61	Revize, projekt				
		Projekt skutečného provedení	kus	1,00	17 158,24	17 158,24
		Revize el.zařízení	kus	1,00	12 868,68	12 868,68
	Celkem za	M61 Revize, projekt				30 026,92

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
14 - Lesnicko zahradnické úpravy

KSO:
Místo: Český Krumlov

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Viz samostatný rozpočet 14, 14A_Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV

Cena bez DPH		2 838 271,77	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 838 271,77	21,00%	596 037,07
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 434 308,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt: 14 - Lesnicko zahradnické úpravy

Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana	Projektant:	TEXGEO s.r.o., Ve Ve Hlásná Třebaň
Uchazeč:	Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 838 271,77
HSV - HSV	2 838 271,77
01 - Sanační a pěstební zásahy	1 670 064,96
02 - Zakládání vegetačních prvků	1 168 206,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt: 14 - Lesnicko zahradnické úpravy

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Datum: 10.02.2025

Projektant: TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 838 271,77

D HSV HSV 2 838 271,77

D 01 Sanační a pěstební zásahy 1 670 064,96

1	K	002	Objekt LZ-SO26 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	626 660,54	626 660,54	
2	K	003	Objekt SO27 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	213 341,58	213 341,58	
3	K	004	Objekt SO28 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	65 116,33	65 116,33	
4	K	005	Objekt SO29 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	251 252,82	251 252,82	
5	K	006	Objekt SO30 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	299 224,22	299 224,22	
6	K	007	Objekt SO31 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	130 969,32	130 969,32	
7	K	008	Objekt SO32 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	83 500,15	83 500,15	

D 02 Zakládání vegetačních prvků 1 168 206,81

8	K	009	Objekt ZAK-SO33 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	231 164,11	231 164,11	
9	K	010	Objekt SO34 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	426 244,36	426 244,36	
10	K	011	Objekt SO35 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	227 622,07	227 622,07	
11	K	012	Objekt SO36 / viz samostatný rozpočet 14, 14A Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	283 176,27	283 176,27	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt:
14A - Lesnicko zahradnické úpravy

KSO:
Místo: Český Krumlov

Zadavatel:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana

Uchazeč:
Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Projektant:
TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18 Hlásná Třebaň

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10.02.2025

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 07384629
DIČ: CZ07384629

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Viz samostatný rozpočet 14, 14A_Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV

Cena bez DPH			135 625,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 625,74	21,00%	28 481,41
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	164 107,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Zadavatel	Uchazeč
-----------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa
Objekt: 14A - Lesnicko zahradnické úpravy

Místo:	Český Krumlov	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá strana	Projektant:	TEXGEO s.r.o., Ve Ve Hlásná Třebaň
Uchazeč:	Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	135 625,74
HSV - HSV	135 625,74
01 - Sanační a pěstební zásahy	98 012,47
02 - Zakládání vegetačních prvků	37 613,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:SHZ Český Krumlov - Rekonstrukce Horské zahrady - II. etapa

Objekt:14A - Lesnicko zahradnické úpravy

Místo:Český Krumlov

Datum:10.02.2025

Zadavatel:Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,
118 00 Praha - Malá strana

Projektant:TEXGEO s.r.o., Ve Vejtrži 118, 267 18
Hlásná Třebaň

Uchazeč:Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01
Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							135 625,74	
D		HSV	HSV				135 625,74	
D		01	Sanační a pěstební zásahy				98 012,47	
4A	K	005A	Objekt SO29A - nezpůsobilé / viz samostatný rozpočet 14, 14A_Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	98 012,47	98 012,47	
D		02	Zakládání vegetačních prvků				37 613,27	
11A	K	012A	Objekt SO36A - nezpůsobilé / viz samostatný rozpočet 14, 14A_Lesnicko zahradnické úpravy - samostatný VV	celek	1,000	37 613,27	37 613,27	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00							
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00							
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00							
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (ř. 1-6)		2 973 897,51	12	DN (ř. 8-11)	0	19	VRN (ř. 13-18)		0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00							

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 2 973 897,51			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	2 973 897,51	624 518,48
						Cena s DPH 3 598 415,99			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel 0,00			
						Klouzavá doložka 0,00			
						Zvýhodnění 0,00			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: CKHorskaZ_LZU_letapa_ROZPOCET

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
Z23/06/01	CKHorskaZ_LZU_letapa_ROZPOCET	2 973 897,51	0,00	624 518,48	3 598 415,99	0,00	2 973 897,51	0,00	0,00	0,00
1	<i>Sanační a pěstební zásahy</i>	1 768 077,43	0,00	371 296,26	2 139 373,69	0,00	1 768 077,43	0,00	0,00	0,00
Objekt02	LZ-SO26	626 660,54	0,00	131 598,71	758 259,25	0,00	626 660,54	0,00	0,00	0,00
Objekt03	SO27	213 341,58	0,00	44 801,73	258 143,31	0,00	213 341,58	0,00	0,00	0,00
Objekt04	SO28	65 116,33	0,00	13 674,43	78 790,76	0,00	65 116,33	0,00	0,00	0,00
Objekt05	SO29	251 252,82	0,00	52 763,09	304 015,91	0,00	251 252,82	0,00	0,00	0,00
Objekt05A	SO29A - nezpůsobilé	98 012,47	0,00	20 582,62	118 595,09	0,00	98 012,47	0,00	0,00	0,00
Objekt06	SO30	299 224,22	0,00	62 837,09	362 061,31	0,00	299 224,22	0,00	0,00	0,00
Objekt07	SO31	130 969,32	0,00	27 503,56	158 472,88	0,00	130 969,32	0,00	0,00	0,00
Objekt08	SO32	83 500,15	0,00	17 535,03	101 035,18	0,00	83 500,15	0,00	0,00	0,00
2	<i>Zakládání vegetačních prvků</i>	1 205 820,08	0,00	253 222,22	1 459 042,30	0,00	1 205 820,08	0,00	0,00	0,00
Objekt09	ZAK-SO33	231 164,11	0,00	48 544,46	279 708,57	0,00	231 164,11	0,00	0,00	0,00
Objekt10	SO34	426 244,36	0,00	89 511,32	515 755,68	0,00	426 244,36	0,00	0,00	0,00
Objekt11	SO35	227 622,07	0,00	47 800,63	275 422,70	0,00	227 622,07	0,00	0,00	0,00
Objekt12	SO36	283 176,27	0,00	59 467,02	342 643,29	0,00	283 176,27	0,00	0,00	0,00
Objekt12A	SO36A - nezpůsobilé	37 613,27	0,00	7 898,79	45 512,06	0,00	37 613,27	0,00	0,00	0,00
Celkem		2 973 897,51	0,00	624 518,48	3 598 415,99	0,00	2 973 897,51	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_iletapa_ROZPOCET

Objekt: LZ-SO26

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

626 660,54

1 Zemní práce

626 660,54

1	R	111212314	Odstranění všech dřevin průměru kmene do 10 cm, ve svahu přes 1:1 s využitím horolezecké techniky, včetně snesení odstraněné dřevní hmoty na meziskládku (kořenový systém dřeviny nebude odstraňován)	m2	120,000	207,78	24 933,60
"oblast F1-01 - dřeviny na skalní stěně" 120					120,000		
Součet					120,000		
2	R	RK1	Odstranění stromových dřevin o průměru kmene do 10 cm, ve svahu přes 1:1 s využitím horolezecké techniky, včetně snesení odstraněné dřevní hmoty na meziskládku (kořenový systém dřeviny nebude odstraňován)	m2	240,000	557,64	133 833,60
"oblast F1-14 - dřeviny na skalní stěně a svahu" 240					240,000		
Součet					240,000		
3	R	111111312	Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2, s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením	m2	70,000	22,57	1 579,90
"oblast F1-13 buřeň ve výsadbách keřů" 70					70,000		
Součet					70,000		
4	R	111212312	Odstranění dřevin výš. nad 1 m, svah1:2, bez pařezu	m2	12,000	129,79	1 557,48
"oblast F1-02 náletové dřeviny" 12					12,000		
Součet					12,000		
5	R	111212313	Odstranění dřevin výš. nad 1 m, svah1:1, bez pařezu	m2	1 365,000	149,68	204 313,20
"oblast F1-03 nálet akátu" 125					125,000		
"oblast F1-04 keřové a stromové dřeviny" 330					330,000		
"oblast F1-05 stromové dřeviny" 125					125,000		
"oblast F1-06 keřové a stromové dřeviny" 20					20,000		
"oblast F1-07 stromové dřeviny" 300					300,000		
"oblast F1-08 keřové a stromové dřeviny" 35					35,000		
"oblast F1-09 keřové a stromové dřeviny" 20					20,000		
"oblast F1-10 stromové dřeviny" 250					250,000		
"oblast F1-11 stromové dřeviny" 15					15,000		
"oblast F1-12 keřové a stromové dřeviny" 95					95,000		
"oblast F1-15 stromové dřeviny" 50					50,000		
Součet					1 365,000		
6	R	RA3	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu do 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	6,650	141,56	941,37
7	R	RA4	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu přes 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	2,800	141,56	396,37
8	252	25234002	Arboricid pro potlačení pařezové výmladnosti - aplikace 300 ml přípravku se 700 ml vody (30 %) pro ošetření cca 1 m2 řezných ploch pomocí kartáče nebo štětce	litr	2,835	428,96	1 216,10
(6,65+2,8)*0,30					2,835		

Součet				2,835			
9	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	40,400	3 468,32	140 120,13
10	R	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km průměr kmene do 100 mm	m2	1 737,000	65,35	113 512,95

"oblast F1-01 - dřeviny na skalní stěně" 120 120,000

"oblast F1-14 - dřeviny na skalní stěně a svahu" 240 240,000

"oblast F1-02 náletové dřeviny" 12 12,000

"oblast F1-03 nálet akátu" 125 125,000

"oblast F1-04 keřové a stromové dřeviny" 330 330,000

"oblast F1-05 stromové dřeviny" 125 125,000

"oblast F1-06 keřové a stromové dřeviny" 20 20,000

"oblast F1-07 stromové dřeviny" 300 300,000

"oblast F1-08 keřové a stromové dřeviny" 35 35,000

"oblast F1-09 keřové a stromové dřeviny" 20 20,000

"oblast F1-10 stromové dřeviny" 250 250,000

"oblast F1-11 stromové dřeviny" 15 15,000

"oblast F1-12 keřové a stromové dřeviny" 95 95,000

"oblast F1-15 stromové dřeviny" 50 50,000

Součet 1 737,000

11	R	184852413	Arboristické ošetření vzrostlých dřevin - řez stromu redukční, plocha do 210 m2 - celková regenerace stromu s částečnou redukcí koruny stromu a ořezem zlomů v koruně	kus	1,000	4 255,84	4 255,84
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

"oblast F1-12 - javor klen J321" 1 1,000

Součet 1,000

Celkem

626 660,54

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO27

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

213 341,58

1 Zemní práce

213 341,58

6	R	111212313	Odstranění dřevin výš. nad 1 m, svah1:1, bez pařezu	m2	105,000	149,68	15 716,40
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"oblast F1-17 mladé stromové dřeviny" 30	30,000
"oblast F1-18 dřeviny u pavilonu" 25	25,000
"oblast F1-19 mladé stromové dřeviny" 50	50,000
Součet	105,000

1	R	111212314	Odstranění všech dřevin průměru kmene do 10 cm, ve svahu přes 1:1 s využitím horolezecké techniky, včetně snesení odstraněné dřevní hmoty na meziskládku (kořenový systém dřeviny nebude odstraňován)	m2	290,000	207,78	60 256,20
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"oblast F1-16 - dřeviny na skalní stěně" 90	90,000
"oblast F1-20 - dřeviny na skalní stěně" 200	200,000
Součet	290,000

12	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	8,000	3 468,32	27 746,56
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"oblast F1-16 - dřeviny na skalní stěně" 1,5	1,500
"oblast F1-17 mladé stromové dřeviny" 0,7	0,700
"oblast F1-18 dřeviny u pavilonu" 0,6	0,600
"oblast F1-19 mladé stromové dřeviny" 1,2	1,200
"oblast F1-20 - dřeviny na skalní stěně" 4,0	4,000
Součet	8,000

2	R	112151353	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 40 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	2,000	4 955,91	9 911,82
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

3	R	112151354	Dtto do 50 cm	kus	1,000	10 056,31	10 056,31
---	---	-----------	---------------	-----	-------	-----------	-----------

13	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	4,000	155,71	622,84
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

14	R	162201403	Dtto do 70 cm	kus	3,000	422,49	1 267,47
----	---	-----------	---------------	-----	-------	--------	----------

15	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	4,000	740,48	2 961,92
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

16	R	162201443	Dtto do 70 cm	kus	3,000	1 714,10	5 142,30
----	---	-----------	---------------	-----	-------	----------	----------

17	R	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	290,000	65,35	18 951,50
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"oblast F1-16 - dřeviny na skalní stěně" 90	90,000
"oblast F1-20 - dřeviny na skalní stěně" 200	200,000
Součet	290,000

7	R	184852413	Arboristické ošetření vzrostlých dřevin - odlehčení koruny stromu do 90 m2, obtížnost 2	kus	1,000	4 718,52	4 718,52
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

8	R	184852414	Arboristické ošetření vzrostlých dřevin - odlehčení koruny stromu do 120 m2, obtížnost 2	kus	1,000	4 356,28	4 356,28
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

9	R	RA3	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu do 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	1,050	128,69	135,12
			"oblast F1-17 mladé stromové dřeviny" 0,30		0,300		
			"oblast F1-18 dřeviny u pavilonu" 0,25		0,250		
			"oblast F1-19 mladé stromové dřeviny" 0,50		0,500		
			Součet		1,050		
10	R	RA4	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu přes 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	2,900	128,69	373,20
11	252	25234002	Arboricid pro potlačení pařezové výmladnosti - aplikace 300 ml přípravku se 700 ml vody (30 %) pro ošetření cca 1 m2 řezných ploch pomocí kartáče nebo štětce	litr	1,185	428,96	508,32
4	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 40 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s	kus	1,000	10 723,90	10 723,90
5	R	RK2.5	Dtto do 60 cm	kus	3,000	13 297,64	39 892,92

Celkem

213 341,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO28

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 65 116,33

1 Zemní práce 65 116,33

1	R	112151113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1, s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,000	1 463,75	1 463,75
2	R	RK2.4	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 50 cm, ve svahu do 1:1, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s	kus	1,000	12 439,72	12 439,72
3	R	184852113	Arboristické ošetření vzrostlých dřevin - bezpečnostní řez do 90 m2, částečná redukce koruny stromu s využitím lezecké techniky	kus	1,000	2 083,88	2 083,88
4	R	184852412	Arboristické ošetření vzrostlých dřevin - celková regenerace stromu s částečnou redukcí koruny stromu a ořezem zlomů v koruně do 60 m2	kus	1,000	2 835,40	2 835,40

"oblast F1-28 hrušeň J235" 1 1,000
Součet 1,000

5	R	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem (systemický totální herbicid) ve svahu do 1:1	m2	45,000	3,42	153,90
					"oblast F1-21" 30 30,000		
					"oblast F1-23" 15 15,000		
					Součet 45,000		

6	252	25234001	Totální systemický herbicid, aplikace v dávce 10 litrů na 1 hektar při spotřebě 300-400 l vody, tj. koncentrace 3% a spotřeba 0,04 litru postřiku na 1m2,	litr	0,054	309,71	16,72
					45*0,04*0,03 0,054		
					Součet 0,054		

7	R	184802633	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem (graminid) hnízdově ve svahu do 1:1, potlačení trav ve výsadbách dřevin	m2	285,000	21,12	6 019,20
					"oblast F1-25" 200 200,000		
					"oblast F1-27" 85 85,000		
					Součet 285,000		

8	252	25234003	Graminid, aplikace v dávce 1 litrů na 1 hektar při spotřebě 300-400 l vody, tj. koncentrace 0,3% a spotřeba 0,004 litru postřiku na 1m2,	litr	0,034	557,64	18,96
					285,00*0,004*0,03 0,034		
					Součet 0,034		

9	R	111212313	Odstranění dřevin výš. nad 1 m, svah 1:1, bez pařezu	m2	117,000	149,68	17 512,56
					"oblast F1-21 mladé stromové dřeviny" 5 5,000		
					"oblast F1-22 mladé stromové dřeviny" 5 5,000		

"oblast F1-23 mladé stromové dřeviny" 5	5,000
"oblast F1-24 mladé stromové dřeviny" 50	50,000
"oblast F1-25 mladé stromové dřeviny" 2	2,000
"oblast F1-28 mladé stromové dřeviny" 50	50,000
Součet	117,000

10	R	RA3	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu do 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	1,170	128,69	150,57
----	---	-----	---	----	-------	--------	--------

"oblast F1-21 mladé stromové dřeviny" 0,05	0,050
"oblast F1-22 mladé stromové dřeviny" 0,05	0,050
"oblast F1-23 mladé stromové dřeviny" 0,05	0,050
"oblast F1-24 mladé stromové dřeviny" 0,50	0,500
"oblast F1-26 mladé stromové dřeviny" 0,02	0,020
"oblast F1-28 mladé stromové dřeviny" 0,50	0,500
Součet	1,170

11	252	25234002	Arboricid pro potlačení pařezové výmladnosti - aplikace 300 ml přípravku se 700 ml vody (30 %) pro ošetření cca 1 m2 řezných ploch pomocí kartáče nebo štětce	litr	0,351	428,96	150,56
12	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	2,000	155,71	311,42
13	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	2,000	740,48	1 480,96
14	R	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	117,000	65,35	7 645,95

"oblast F1-21 mladé stromové dřeviny" 5	5,000
"oblast F1-22 mladé stromové dřeviny" 5	5,000
"oblast F1-23 mladé stromové dřeviny" 5	5,000
"oblast F1-24 mladé stromové dřeviny" 50	50,000
"oblast F1-25 mladé stromové dřeviny" 2	2,000
"oblast F1-28 mladé stromové dřeviny" 50	50,000
Součet	117,000

15	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	3,700	3 468,32	12 832,78
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Celkem

65 116,33

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO29

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

251 252,82

1 Zemní práce

251 252,82

1	R	122312502	Odkopávky a prokopávky ruční nezapažené v hornině 4 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m	m3	25,000	717,16	17 929,00
2	R	122312509	Příplatek k odkopávkám ručně v hornině tř. 4 za lepivost	m3	25,000	121,69	3 042,25
3	R	161101107	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 14,0 m	m3	25,000	469,96	11 749,00
4	R	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1.4 množství do 100 m3	m3	25,000	163,08	4 077,00
5	R	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	25,000	290,99	7 274,75
6	R	162701159	Příplatek k vodor. přemístění výkopku hor.5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	225,000	22,28	5 013,00
7	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,000	14,71	367,75
8	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy, kameniva na skládce	t	42,500	120,11	5 104,68
25*1,7					42,500		
Součet					42,500		
9	R	111101312	Odstranění rudérálního porostu na svahu do 1:2, s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením	m2	100,000	38,61	3 861,00
"oblast F1-32 buřň" 100					100,000		
Součet					100,000		
10	R	111101313	Odstranění rudérálního porostu na svahu do 1:1, s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením	m2	250,000	47,19	11 797,50
"oblast F1-29 buřň" 250					250,000		
Součet					250,000		
11	R	111212312	Odstranění dřevin výš. nad 1 m, svah 1:2, bez pařezu	m2	200,000	129,79	25 958,00
"oblast F1-32 keřové a stromové dřeviny v ploše budoucí komunikace" 100					100,000		
"oblast F1-32 stromové dřeviny rostoucí mimo v plochu budoucí komunikace" 100					100,000		
Součet					200,000		
12	R	111212313	Odstranění dřevin výš. nad 1 m, svah 1:1, bez pařezu	m2	35,000	149,68	5 238,80
13	R	RK1	Odstranění stromových dřevin o průměru kmene do 10 cm, ve svahu přes 1:1 s využitím horolezecké techniky, včetně aplikace arboricidu na řezné plochy a snesení odstraněné dřevní hmoty na meziskládku (kořenový systém dřeviny nebude odstraňován)	m2	250,000	214,48	53 620,00
"oblast F1-31 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu" 240					240,000		
"oblast F1-33 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu" 10					10,000		
Součet					250,000		
14	R	RA3	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu do 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	4,750	128,69	611,28
"oblast F1-29 keřové a stromové dřeviny v ploše budoucí komunikace" 0,15					0,150		
"oblast F1-29 stromové dřeviny rostoucí mimo v plochu budoucí komunikace" 0,10					0,100		
"oblast F1-31 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu" 2,4					2,400		
"oblast F1-32 keřové a stromové dřeviny v ploše budoucí komunikace" 1,00					1,000		

"oblast F1-32 stromové dřeviny rostoucí mimo v plochu budoucí komunikace" 1,00	1,000
"oblast F1-33 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu" 0,10	0,100
Součet	4,750

15	252	25234002	Arboricid pro potlačení pařezové výmladnosti - aplikace 300 ml přípravku se 700 ml vody (30 %) pro ošetření cca 1 m2 řezných ploch pomocí kartáče nebo štětce	litr	1,235	428,96	529,77
17	R	112151352	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 30 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,000	3 023,96	3 023,96

"oblast F1-33 stromy J24" 1	1,000
Součet	1,000

18	R	112151353	Dtto do 40 cm	kus	1,000	4 955,91	4 955,91
----	---	-----------	---------------	-----	-------	----------	----------

"oblast F1-33 stromy J10" 1	1,000
Součet	1,000

20	R	RK2.5	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 60 cm, ve svahu do 1:1, na místě nepřístupném promechanizaci, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost	kus	1,000	13 297,64	13 297,64
21	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	1,000	28,85	28,85
22	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	1,000	155,71	155,71

"oblast F1-33 stromy J10" 1	1,000
Součet	1,000

23	R	162201403	Vodorovné přemístění větví listnatých, D70 cm do 1000m	kus	2,000	422,49	844,98
24	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	1,000	347,65	347,65
25	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	1,000	740,48	740,48

"oblast F1-33 stromy J10" 1	1,000
Součet	1,000

26	R	162201443	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D70 cm do 2000m	kus	2,000	2 719,58	5 439,16
27	R	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	475,000	65,35	31 041,25

"oblast F1-32 keřové a stromové dřeviny v ploše budoucí komunikace" 100	100,000
"oblast F1-32 stromové dřeviny rostoucí mimo v plochu budoucí komunikace" 100	100,000
"oblast F1-29 keřové a stromové dřeviny v ploše budoucí komunikace" 15	15,000
"oblast F1-29 stromové dřeviny rostoucí mimo v plochu budoucí komunikace" 10	10,000
"oblast F1-31 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu" 240	240,000
"oblast F1-33 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu" 10	10,000
Součet	475,000

28	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	10,150	3 468,32	35 203,45
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

"oblast F1-29 keřové a stromové dřeviny v ploše budoucí komunikace 15m2" 0,3	0,300
"oblast F1-29 stromové dřeviny rostoucí mimo v plochu budoucí komunikace 10m2" 0,2	0,200
"oblast F1-31 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu 240 m2" 3	3,000
"oblast F1-32 keřové a stromové dřeviny v ploše budoucí komunikace 100 m2" 2,0	2,000
"oblast F1-32 stromové dřeviny rostoucí mimo v plochu budoucí komunikace 100m2" 1,5	1,500
"oblast F1-33 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu 80 m2" 1,0	1,000
"oblast F1-32 strom J104" 2,0	2,000
"oblast F1-33 stromy J10, J24" 0,15	0,150

Součet
Celkem

10,150

251 252,82

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_lletapa_ROZPOCET

Objekt: SO29A

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

98 012,47

1

Zemní práce

98 012,47

13	R	RK1	Odstranění stromových dřevin o průměru kmene do 10 cm, ve svahu přes 1:1 s využitím horolezecké techniky, včetně aplikace arboricidu na řezné plochy a snesení odstraněné dřevní hmoty na meziskládku (kořenový systém dřeviny nebude odstraňován)	m2	70,000	471,85	33 029,50
"oblast F1-33 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu"					70,000		
70					70,000		
Součet					70,000		
14	R	RA3	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu do 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	0,700	128,69	90,08
"oblast F1-33 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu"					0,700		
0,70					0,700		
Součet					0,700		
15	252	25234002	Arboricid pro potlačení pařezové výmladnosti - aplikace 300 ml přípravku se 700 ml vody (30 %) pro ošetření cca 1 m2 řezných ploch pomocí kartáče nebo štětce	litr	0,400	428,96	171,58
16	R	112151351	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 20 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,000	2 267,13	2 267,13
"oblast F1-33 stromy J27" 1					1,000		
Součet					1,000		
17	R	112151352	Dřto do 30 cm	kus	4,000	3 023,96	12 095,84
"oblast F1-33 stromy J14, J23, J26B, J28" 4					4,000		
Součet					4,000		
18	R	112151353	Dřto do 40 cm	kus	3,000	4 955,91	14 867,73
"oblast F1-33 stromy J11, J22, J26" 3					3,000		
Součet					3,000		
19	R	112151355	Dřto do 60 cm	kus	1,000	15 940,08	15 940,08
"oblast F1-33 stromy J25" 1					1,000		
Součet					1,000		
21	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	5,000	28,85	144,25
22	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	3,000	155,71	467,13
"oblast F1-33 stromy J11, J22, J26" 3					3,000		
Součet					3,000		
24	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	5,000	347,65	1 738,25
25	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	3,000	740,48	2 221,44
"oblast F1-33 stromy J11, J22, J26" 3					3,000		
Součet					3,000		
27	R	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	70,000	65,35	4 574,50
"oblast F1-33 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu"					70,000		
70					70,000		
Součet					70,000		

28	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	3,000	3 468,32	10 404,96
			"oblast F1-33 stromy J11, J14, J22, J23, J26, J26B, J27, J28" 3,00		3,000		
			Součet		3,000		
			Celkem				98 012,47

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_lletapa_ROZPOCET

Objekt: SO30

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

299 224,22

1 Zemní práce

299 224,22

1	R	122312502	Odkopávky a prokopávky ruční nezapažené v hornině 4 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m	m3	3,000	717,16	2 151,48
2	R	122312509	Příplatek k odkopávkám ručně v hornině tř. 4 za lepivost	m3	3,000	121,69	365,07
3	R	171203113	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1:1	m3	3,000	1 076,68	3 230,04

"oblast F1-37 - vytvarování čela vrstvy zemního pokryvu do svahu 1:1 " 3

3,000

Součet

3,000

4	R	111212313	Odstranění dřevin výš. nad 1 m, svah 1:1, bez pařezu	m2	210,000	149,68	31 432,80
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"oblast F1-34 mladé stromové dřeviny" 50

50,000

"oblast F1-35 mladé stromové dřeviny" 80

80,000

"oblast F1-38 mladé stromové dřeviny" 30

30,000

"oblast F1-39 mladé stromové dřeviny" 50

50,000

součet

210,000

5	R	RK1	Odstranění stromových dřevin o průměru kmene do 10 cm, ve svahu přes 1:1 s využitím horolezecké techniky, včetně snesení odstraněné dřevní hmoty na meziskládku (kořenový systém dřeviny nebude odstraňován)	m2	140,000	471,85	66 059,00
---	---	-----	--	----	---------	--------	-----------

"oblast F1-36 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu" 140

140,000

Součet

140,000

6	R	184813151	Arboristické ošetření stromů - ořez výmladků, obtížnost 1, D kmene do 0,2 m	kus	1,000	258,85	258,85
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

"oblast F1-34 jasan J145" 1

1,000

Součet

1,000

7	R	184813153	Arboristické ošetření stromů - ořez výmladků, obtížnost 2, D kmene do 0,6 m	kus	1,000	387,89	387,89
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

"oblast F1-34 jasan J237" 1

1,000

Součet

1,000

8	R	184852211	Arboristické ošetření stromů - ořez suchých větví, obtížnost 3	kus	1,000	1 096,76	1 096,76
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

"oblast F1-35 habr J208" 1

1,000

Součet

1,000

9	R	112151113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1	kus	6,000	1 463,75	8 782,50
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

"oblast F1-35 strom J201" 1

1,000

"oblast F1-38 stromy J197 a J198" 2

2,000

"oblast F1-39 stromy J326, J327 a J328" 3

3,000

součet

6,000

10	R	112151352	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 30 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	2,000	3 023,96	6 047,92
"oblast F1-34 stromy J137, J241" 2					2,000		
Součet					2,000		
11	R	112151353	Dtto do 40 cm	kus	5,000	4 955,91	24 779,55
"oblast F1-34 stromy J153, J156, J233, J236" 4					4,000		
"oblast F1-35 strom J212" 1					1,000		
součet					5,000		
12	R	112151354	Dtto do 50 cm	kus	1,000	10 056,31	10 056,31
13	R	112151355	Dtto do 60 cm	kus	1,000	15 940,08	15 940,08
"oblast F1-34 strom J136" 1					1,000		
Součet					1,000		
14	R	RK2.5	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 60 cm, ve svahu do 1:1, na místě nepřístupném promechanizací, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost	kus	4,000	13 297,64	53 190,56
15	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	7,000	28,85	201,95
"oblast F1-34 stromy J137, J241" 2					2,000		
"oblast F1-38 stromy J197 a J198" 2					2,000		
"oblast F1-39 stromy J326, J327 a J328" 3					3,000		
součet					7,000		
16	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	7,000	155,71	1 089,97
"oblast F1-34 stromy J153, J156, J233, J236" 4					4,000		
"oblast F1-35 strom J201, J205, J212" 3					3,000		
součet					7,000		
17	R	162201403	Vodorovné přemístění větví listnatých, D70 cm do 1000m	kus	5,000	422,49	2 112,45
18	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	7,000	347,65	2 433,55
"oblast F1-34 stromy J137, J241" 2					2,000		
"oblast F1-38 stromy J197 a J198" 2					2,000		
"oblast F1-39 stromy J326, J327 a J328" 3					3,000		
součet					7,000		
19	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	7,000	740,48	5 183,36
"oblast F1-34 stromy J153, J156, J233, J236" 4					4,000		
"oblast F1-35 strom J201, J205, J212" 3					3,000		
součet					7,000		
20	R	162201443	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D70 cm do 2000m	kus	5,000	2 719,58	13 597,90
21	R	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	350,000	65,35	22 872,50
"oblast F1-34 mladé stromové dřeviny" 50					50,000		
"oblast F1-35 mladé stromové dřeviny" 80					80,000		
"oblast F1-38 mladé stromové dřeviny" 30					30,000		
"oblast F1-39 mladé stromové dřeviny" 50					50,000		
"oblast F1-36 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu" 140					140,000		
součet					350,000		
22	R	RA3	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu do 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	3,500	128,69	450,42
"oblast F1-34 mladé stromové dřeviny" 0,50					0,500		

"oblast F1-35 mladé stromové dřeviny" 0,80	0,800
"oblast F1-36 - stromové dřeviny na skalní stěně a svahu" 1,40	1,400
"oblast F1-38 mladé stromové dřeviny" 0,30	0,300
"oblast F1-39 mladé stromové dřeviny" 0,50	0,500
součet	3,500

23	252	25234002	Arboricid pro potlačení pařezové výmladnosti - aplikace 300 ml přípravku se 700 ml vody (30 %) pro ošetření cca 1 m2 řezných ploch pomocí kartáče nebo štětce	litr	1,050	428,96	450,41
24	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	7,800	3 468,32	27 052,90

Celkem

299 224,22

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO31

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

130 969,32

1 Zemní práce

130 969,32

1	R	111212313	Odstranění dřevin výš. nad 1 m, svah 1:1, bez pařezu	m2	160,000	149,68	23 948,80
			"oblast F1-40 dřeviny v ploše komunikace" 40		40,000		
			"oblast F1-40 mladé stromové dřeviny" 20		20,000		
			"oblast F1-41 dřeviny v ploše komunikace" 50		50,000		
			"oblast F1-41 mladé stromové dřeviny" 20		20,000		
			"oblast F1-42 - probírky mladých stromových dřevin" 30		30,000		
			součet		160,000		
2	R	112151112	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:1	kus	4,000	460,14	1 840,56
			"oblast F1-40 strom J83" 1		1,000		
			"oblast F1-41 stromy J18, J54, J66" 3		3,000		
			součet		4,000		
3	R	112151113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1	kus	3,000	1 463,75	4 391,25
			"oblast F1-40 strom J84" 1		1,000		
			"oblast F1-41 stromy J20, J64" 2		2,000		
			součet		3,000		
4	R	112151115	Kácení stromů listnatých průměru 60 cm, svah 1:1	kus	1,000	4 853,30	4 853,30
			"oblast F1-41 strom J19" 1		1,000		
			Součet		1,000		
5	R	112151116	Kácení stromů listnatých průměru 70 cm, svah 1:1	kus	1,000	7 066,55	7 066,55
			"oblast F1-41 strom J65" 1		1,000		
			Součet		1,000		
6	R	112151353	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 40 cm, ve svahu do 1:1, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,000	4 955,91	4 955,91
			"oblast F1-40 strom J88" 1		1,000		
			Součet		1,000		
7	R	RK2.5	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 60 cm, ve svahu do 1:1, na místě nepřístupném promechanizací, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost	kus	1,000	13 297,64	13 297,64
8	R	RK2.7	Rizikové pokácení stromu ve ztížených podmínkách, průměru kmene do 80 cm, ve svahu do 1:1, na místě nepřístupném promechanizací, po částech se spouštěním odřezaných větví a částí kmene, bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost	kus	1,000	15 013,46	15 013,46
9	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	4,000	28,85	115,40

			"oblast F1-40 strom J83" 1		1,000		
			"oblast F1-41 stromy J18, J54, J66" 3		3,000		
			Součet		4,000		
10	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	3,000	155,71	467,13
			"oblast F1-40 stromy J84, J88" 1		1,000		
			"oblast F1-41 stromy J20, J64" 2		2,000		
			Součet		3,000		
11	R	162201403	Vodorovné přemístění větví listnatých, D70 cm do 1000m	kus	3,000	422,49	1 267,47
12	R	162201404	Vodorovné přemístění větví listnatých, D90 cm do 1000m	kus	1,000	636,96	636,96
13	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	4,000	347,65	1 390,60
			"oblast F1-40 strom J83" 1		1,000		
			"oblast F1-41 stromy J18, J54, J66" 3		3,000		
			Součet		4,000		
14	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	4,000	740,48	2 961,92
			"oblast F1-40 stromy J84, J88" 2		2,000		
			"oblast F1-41 stromy J20, J64" 2		2,000		
			Součet		4,000		
15	R	162201443	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D70 cm do 2000m	kus	3,000	2 719,58	8 158,74
16	R	162201444	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D90 cm do 2000m	kus	1,000	3 029,77	3 029,77
17	R	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	160,000	65,35	10 456,00
			"oblast F1-40 dřeviny v ploše komunikace" 40		40,000		
			"oblast F1-40 mladé stromové dřeviny" 20		20,000		
			"oblast F1-41 dřeviny v ploše komunikace" 50		50,000		
			"oblast F1-41 mladé stromové dřeviny" 20		20,000		
			"oblast F1-42 - probírky mladých stromových dřevin" 30		30,000		
			Součet		160,000		
18	R	RA3	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu do 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	1,600	128,69	205,90
			"oblast F1-40 keřové a stromové dřeviny v ploše budoucí komunikace" 0,4		0,400		
			"oblast F1-40 mladé stromové dřeviny" 0,20		0,200		
			"oblast F1-41 dřeviny v ploše komunikace" 0,50		0,500		
			"oblast F1-41 mladé stromové dřeviny" 0,20		0,200		
			"oblast F1-42 - probírky mladých stromových dřevin" 0,30		0,300		
			Součet		1,600		
19	252	25234002	Arboricid pro potlačení pařezové výmladnosti - aplikace 300 ml přípravku se 700 ml vody (30 %) pro ošetření cca 1 m2 řezných ploch pomocí kartáče nebo štětce	litr	0,480	428,96	205,90
20	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	7,700	3 468,32	26 706,06

Celkem

130 969,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO32

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 83 500,15

1 Zemní práce 83 500,15

1	R	111212313	Odstranění dřevin výš. nad 1 m, svah 1:1, bez pařezu	m2	180,000	149,68	26 942,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"oblast F1-43 probírky mladých stromových dřevin" 80 80,000

"oblast F1-44 probírky mladých stromových dřevin" 100 100,000

Součet 180,000

2	R	112151111	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:1	kus	11,000	324,13	3 565,43
3	R	112151112	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:1	kus	10,000	460,14	4 601,40
4	R	112151113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1	kus	4,000	1 463,75	5 855,00
5	R	162201401	Vodorovné přemístění větví listnatých, D30 cm do 1000m	kus	21,000	28,85	605,85
6	R	162201402	Vodorovné přemístění větví listnatých, D50 cm do 1000m	kus	4,000	155,71	622,84
7	R	162201441	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D30 cm do 2000m	kus	21,000	347,65	7 300,65
8	R	162201442	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D50 cm do 2000m	kus	4,000	740,48	2 961,92
9	R	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	180,000	65,35	11 763,00

"oblast F1-43 probírky mladých stromových dřevin" 80 80,000

"oblast F1-44 probírky mladých stromových dřevin" 100 100,000

Součet 180,000

10	R	RA3	Nátěr řezných ran odstraněných dřevin arboricidem ve svahu do 1:1 (plocha řezných ran celkem)	m2	0,800	128,69	102,95
----	---	-----	---	----	-------	--------	--------

"oblast F1-43 probírky mladých stromových dřevin" 0,80 0,800

Součet 0,800

11	252	25234002	Arboricid pro potlačení pařezové výmladnosti - aplikace 300 ml přípravku se 700 ml vody (30 %) pro ošetření cca 1 m2 řezných ploch pomocí kartáče nebo štětce	litr	0,240	428,96	102,95
12	R	111251111	Drcení ořezaných větví strojově, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m3	5,500	3 468,32	19 075,76

Celkem 83 500,15

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: ZAK-SO33

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

231 164,11

1.jan Obnova trávobylinného porostu

59 373,56

1	R	111 11-1323	Odstranění ruderalního porostu na svahu do 1:1	m2	755,000	24,05	18 157,75
2	R	185 80-2143	Hnojení na svahu do 1:1 (dávka 0,3 kg/m2)	t	0,227	31 975,66	7 258,47
3	R	181 41-1123	Založení lučního trávníku - dosetí volných ploch travní směsí (dávka osiva 30 g/m2)	m2	755,000	14,29	10 788,95
4	R	185 80-3113	Ošetření trávníku po založení ve svahu do 1:1	m2	755,000	11,64	8 788,20
5	R	185 80-4312	Zalití rostlin vodou přes 20 m2 (4 x 10 l/m2)	m3	30,200	359,32	10 851,46
6	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,045	1 005,05	45,23
7	720	720012011	Technická travní směs s převažujícím zastoupením lokálních druhů trav (lipnice hajní, lipnice smáčkutá, psárka luční, srha laločnatá) a bez kostřavy drsnolisté	kg	18,875	132,98	2 510,00
8	251	25191155	Organické hnojivo pro trávníky granulované, s dlouhodobým účinkem	kg	22,650	42,98	973,50

1.feb Výsadba stromu listnatého ve svahu do 1:1

31 497,88

9	R	183 10-5113	Hloubení jam bez výměny půdy do 0,05 m3 ve svahu do 1:1 (jáma o průměru 0,4 m a hloubce 0,4 m, objem 0,05 m3)	ks	8,000	87,51	700,08
10	R	184102132	Výsadba dřeviny s balem při průměru balu do 200 mm ve svahu do 1:1	ks	8,000	359,89	2 879,12
11	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 tablety x 10 gramů	t	0,001	118 232,06	118,23
12	R	184 21-5112	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem délky do 2 m	ks	8,000	128,69	1 029,52
13	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlvkové mísy	m2	2,000	90,35	180,70
14	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	2,000	22,92	45,84
15	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhlvkových mis o průměru 0,5 m	m2	2,000	98,44	196,88
16	R	184 80-1123	Ošetření dřevin po výsadbě, dřevin soliterních ve svahu do 1:1	ks	8,000	128,69	1 029,52
17	R	185 80-4311	Zalití rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	0,320	476,01	152,32
18	R	184 81-3121	Ochrana dřevin před okusem zvířet z drátěného pletiva	ks	8,000	300,27	2 402,16
19	R	184 81-3126	Příplatek za ochranu před okusem na svahu do 1:1	ks	8,000	47,19	377,52
20	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,148	1 005,05	148,75
21	361	36101072	<i>Carpinus betulus</i> , 150-200, Ko 4 l	ks	8,000	2 144,78	17 158,24
22	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hojení dřevin, tablety 10 g	kus	24,000	4,29	102,96
23	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat. (len,kokos) 0,5x0,5m	ks	8,000	21,45	171,60
24	711	71115190	Kotvici kolík biodegradibilní (4 ks / 1 plachetka)	ks	32,000	21,45	686,40
25	605	60591350	Kůl akátový odkorněný délky 2 m, průměr 7 cm (bez impregnace)	ks	8,000	300,27	2 402,16
26	716	71615160	Popruh vyvazovací 25 mm x25m, bavlna	m	8,000	21,45	171,60
27	313	31324802	Pletivo chovatelské v. 1250 mm. (1,5 bm/1 sazenice)	bm	12,000	128,69	1 544,28

1.mar Založení rozvolněné skupiny keřů (RSK), svah do 1:1

126 547,96

28	R	183 10-5113	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:1 objemu do 0,05 m3	kus	90,000	83,60	7 524,00
29	R	184 10-2132	Výsadba dřeviny s balem ve svahu do 1:1 při průměru balu do 300 mm	kus	90,000	294,38	26 494,20

30	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 ks 10gramové tablety/1 keř	t	0,003	118 232,06	354,70
31	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlvkové mísy	m2	22,500	90,35	2 032,88
32	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	22,500	22,92	515,70
33	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm ve svahu do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě),(plocha kořenových mis 0,5 x 0,5 m, jednotková plocha 0,25 m2	m2	22,500	98,44	2 214,90
34	R	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	3,600	476,01	1 713,64
35	R	184 80-1133	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:1	m2	135,000	140,30	18 940,50
36	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,395	1 005,05	396,99
37	501	5010101	<i>Corylus avellana 40-60, Ko 4</i>	kus	10,000	557,64	5 576,40
38	752	75201013	<i>Euonymus europaeus 40-60, Ko 4</i>	kus	39,000	643,43	25 093,77
39	135	135103025	<i>Ligustrum vulgare 40-60, Ko 4</i>	kus	19,000	600,54	11 410,26
40	181	181030125	<i>Rosa canina 40-60, Ko 4</i>	kus	14,000	300,27	4 203,78
41	215	215101044	<i>Viburnum lantana 40-60,Ko 4</i>	kus	8,000	1 158,18	9 265,44
42	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hnojení dřevin, tablety 10 g	kus	270,000	4,29	1 158,30
43	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat. (len,kokos) 0,5x0,5m	ks	90,000	21,45	1 930,50
44	711	71115190	Kotvící kolík biodegradibilní (4 ks / 1 plachetka)	ks	360,000	21,45	7 722,00

odpočet

1.apr Výsadba pnoucích dřevin (PD), svah do 1:1

13 744,71

45	R	183 11-5114	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu do 1:1 do 0,02m3	kus	22,000	54,34	1 195,48
46	R	184 10-2131	Výsadba dřeviny s balem do 200 mm ve svahu do 1:1	ks	22,000	47,19	1 038,18
47	R	185 80-2134	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám ve svahu do 1:1 - tabletovým hnojivem ke kořenům 2 ks 10gramové tablety/1 rostlina	t	0,000	118 232,06	0,00
			výpočet 22*2*0,00001		0,000		

Součet

0,000

48	R	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 5 litrů / 1 sazenice)	m3	0,440	476,01	209,44
49	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlvkové mísy	m2	5,500	90,35	496,93
50	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	5,500	22,92	126,06
51	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhlvkových mis 0,5 x 0,5 m	m2	5,500	98,44	541,42
52	R	184 80-1123	Ošetření dřevin po výsadbě, soliterních ve svahu do 1:1	ks	22,000	128,69	2 831,18
53	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,039	1 005,05	39,20
54	961	9610101	<i>Hedera helix</i>	kus	22,000	214,48	4 718,56
55	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hnojení dřevin tablety 10 g	kus	44,000	4,29	188,76
56	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat. (len,kokos) 0,5x0,5m	kus	22,000	21,45	471,90
57	711	71115190	Kotvící kolík biodegradibilní 4 ks / 1 plachetka	kus	88,000	21,45	1 887,60

Celkem

231 164,11

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_letapa_ROZPOCET

Objekt: SO34

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

426 244,36

2.jan

Obnova travobylinného porostu

1 098,77

1	R	111 11-1323	Odstanění ruderalního porostu na svahu do 1:1	m2	12,000	24,05	288,60
2	R	185 80-2143	Hnojení na svahu do 1:1 (dávka 0,3 kg/m2)	t	0,004	31 975,66	127,90
3	R	181 41-1123	Založení lučního trávníku - dosetí volných ploch travní směsí (dávka osiva 30 g/m2)	m2	12,000	14,29	171,48
4	R	185 80-3113	Ošetření trávníku po založení ve svahu do 1:1	m2	12,000	11,64	139,68
5	R	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou do 20 m2 (4 x 10 l/m2)	m3	0,480	359,32	172,47
6	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,004	1 005,05	4,02
7	720	720012011	Technická travní směs s převažujícím zastoupením lokálních druhů trav (lipnice hajní, lipnice smáčkutá, psárka luční, srha laločnatá) a bez kostřavy drsnolisté	kg	0,300	132,98	39,89
8	251	25191155	Organické hnojivo pro trávníky granulované, s dlouhodobým účinkem	kg	3,600	42,98	154,73

Výsadba stromu listnatého ve svahu do

2.feb

1:1

4 933,37

9	R	183 10-5113	Hloubení jam bez výměny půdy do 0,05 m3 ve svahu do 1:1 (jáma o průměru 0,4 m a hloubce 0,4 m, objem 0,05 m3)	ks	1,000	87,51	87,51
10	R	184102132	Výsadba dřeviny s balem při průměru balu do 300 mm ve svahu do 1:1	ks	1,000	205,14	205,14
11	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 tablety x 10 gramů	t	0,001	118 232,06	118,23
12	R	184 21-5112	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem délky do 2 m	ks	1,000	128,69	128,69
13	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlvkové mísy	m2	0,250	90,35	22,59
14	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	0,250	22,92	5,73
15	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhlvkových mis o průměru 0,5 m, jednotková plocha 0,2 m2	m2	0,250	98,44	24,61
16	R	184 80-1123	Ošetření dřevin po výsadbě, dřevin solitérních	ks	1,000	258,66	258,66
17	R	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	0,040	476,01	19,04
18	R	184 81-3121	Ochrana dřevin před okusem zvěří z drátěného pletiva	ks	1,000	300,27	300,27
19	R	184 81-3126	Příplatek za ochranu před okusem na svahu do 1:1	ks	1,000	107,24	107,24
20	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,018	1 005,05	18,09
21	206	20630104	Tilia platyphyllos 150-200, Ko 4 I	ks	1,000	3 002,69	3 002,69
22	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hojení dřevin, tablety 10 g	kus	3,000	4,29	12,87
23	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat. (len,kokos) 0,5x0,5m	ks	1,000	21,45	21,45
24	711	71115190	Kotvicí kolík biodegradibilní (4 ks / 1 plachetka)	ks	4,000	21,45	85,80

25	605	60591350	Kůl akátový odkorněný délky 2 m, průměr 7 cm (bez impregnace)	ks	1,000	300,27	300,27
26	716	71615160	Popruh vyvazovací 25 mm x25m, bavlna	m	1,000	21,45	21,45
27	313	31324802	Pletivo chovatelské v. 1250 mm. (1,5 bm/1 sazenice)	bm	1,500	128,69	193,04

**Založení rozvolněné skupiny keřů (RSK),
svah do 1:1**

2.mar

12 112,99

28	R	183 10-5113	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:1 objemu do 0,05 m3	kus	14,000	83,60	1 170,40
29	R	184 10-2131	Výsadba dřeviny s balem ve svahu do 1:1 při průměru balu do 200 mm	kus	14,000	173,36	2 427,04
30	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 ks 10gramové tablety/1 keř	t	0,001	118 232,06	118,23
31	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlavkové mísy	m2	3,500	90,35	316,23
32	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	3,500	22,92	80,22
33	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm ve svahu do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě),(plocha kořenových mis 0,5 x 0,5 m, jednotková plocha 0,25 m2	m2	3,500	98,44	344,54
34	R	185 80-4311	Zalití rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	0,560	476,01	266,57
35	R	184 80-1133	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:1	m2	16,000	140,30	2 244,80
36	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,040	1 005,05	40,20
37	527	5270111	Cotoneaster integerrimus 30-40, Ko 2	kus	10,000	222,20	2 222,00
38	181	181030125	Rosa canina 40-60, Ko 4	kus	4,000	300,27	1 201,08
39	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hojení dřevin, tablety 10 g	kus	42,000	4,29	180,18
40	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat.(len,kokos) 0,5x0,5m	ks	14,000	21,45	300,30
41	711	71115190	Kotvicí kolík biodegradibilní (4 ks / 1 plachetka)	ks	56,000	21,45	1 201,20

**Založení zapojené skupiny keřů na svahu
do 1:1**

2.apr

236 041,07

42	R	184 80-2311	Chemické odplevelení do 1:1, postřikem na široko	m2	122,000	5,66	690,52
43	R	183 20-5141	Založení záhonu ve svahu do 1:1	m2	122,000	53,40	6 514,80
44	R	183 11-5114	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu do 1:1 do 0,02m3	kus	375,000	54,34	20 377,50
45	R	184 10-2131	Výsadba dřeviny s balem do 200mm ve svahu do 1:1, 3ks/m2	ks	375,000	211,90	79 462,50
46	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 2 ks 10gramové tablety/1 keř	t	0,008	118 232,06	945,86
47	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací rohože v ploše záhlavkové mísy včetně připevnění k povrchu půdy kotvicími kolíky, svah do 1:1	m2	122,000	90,35	11 022,70
48	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	122,000	22,92	2 796,24
49	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm ve svahu do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhonu	m2	122,000	98,44	12 009,68
50	R	185 80-4311	Zalití rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	4,800	476,01	2 284,85
51	R	185 80-4312	Zalití rostlin vodou přes 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	10,200	359,32	3 665,06
52	R	184 80-1133	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:1	m2	122,000	140,30	17 116,60
53	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,019	1 005,05	19,10
54	135	13510301	Ligustrum vulgare 20-40 K2	kus	60,000	300,27	18 016,20
55	179	17910103	Ribes alpinum 20-40 K2	kus	315,000	102,95	32 429,25
56	252	25234001	Totální systemický herbicid, účinná látka glyfosát, dávka 10 litrů/ha)	litr	0,122	309,71	37,78

57	251	25121111	Tabletové hnojivo pro dřeviny, tablety 10 g	kus	750,000	4,29	3 217,50
58	693	69312250	Kokosová mulčovací rohož s PP síťovinou a folií proti prorůstání trávy 530 g/m2	m2	134,200	111,53	14 967,33
59	711	71115191	Kotvicí kolík kovový (4 kusy na 1 m2 plochy textilie)	ks	488,000	21,45	10 467,60

Výsadba keřů ve svahu do 1:1 - dosadba stávající skupiny keřů

2.máj

158 195,22

60	R	183 10-5113	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu do 1:1 do 0,05m3	kus	40,000	83,60	3 344,00
61	R	184 10-2132	Výsadba dřeviny s balem do 300mm ve svahu do 1:1, 3ks/m2	ks	375,000	359,89	134 958,75
62	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 ks 10gramové tablety/1 keř	t	0,001	118 232,06	118,23
63	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlíkové mísy	m2	10,000	90,35	903,50
64	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	10,000	22,92	229,20
65	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm ve svahu do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě),(plocha kořenových mis 0,5 x 0,5 m, jednotková plocha 0,25 m2	m2	10,000	98,44	984,40
66	R	185 80-4311	Zalití rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	1,600	476,01	761,62
67	R	184 80-1133	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:1	m2	25,000	140,30	3 507,50
68	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,004	1 005,05	4,02
69	179	17910104	<i>Ribes alpinum</i> 40-60, Ko 4	kus	40,000	214,48	8 579,20
70	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hnojení dřevin, tablety 10 g	kus	120,000	4,29	514,80
71	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat.(len,kokos) 0,5x0,5m	ks	40,000	21,45	858,00
72	711	71115190	Kotvicí kolík biodegradibilní (4 ks / 1 plachetka)	ks	160,000	21,45	3 432,00

Výsadba pnoucích dřevin (PD), svah do 1:1

2.jún

13 862,94

73	R	183 10-5114	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu do 1:1 do 0,02m3	kus	22,000	54,34	1 195,48
74	R	184 10-2131	Výsadba dřeviny s balem do 200 mm ve svahu do 1:1	ks	22,000	47,19	1 038,18
75	R	185 80-2134	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám ve svahu do 1:1 - tabletovým hnojivem ke kořenům 2 ks 10gramové tablety/1 rostlina	t	0,001	118 232,06	118,23
76	R	185 80-4311	Zalití rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 5 litrů / 1 sazenice)	m3	0,440	476,01	209,44
77	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlíkové mísy	m2	5,500	90,35	496,93
78	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	5,500	22,92	126,06
79	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhlíkových mis 0,5 x 0,5 m	m2	5,500	98,44	541,42
80	R	184 80-1123	Ošetření dřevin po výsadbě, soliterních ve svahu do 1:1	ks	22,000	128,69	2 831,18
81	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,039	1 005,05	39,20
82	961	9610101	<i>Hedera helix</i>	kus	22,000	214,48	4 718,56
83	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hnojení dřevin tablety 10 g	kus	44,000	4,29	188,76
84	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat.(len,kokos) 0,5x0,5m	kus	22,000	21,45	471,90
85	711	71115190	Kotvicí kolík biodegradibilní 4 ks / 1 plachetka	kus	88,000	21,45	1 887,60

Celkem

426 244,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO35

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

227 622,07

3.jan

Obnova travobylinného porostu

13 842,89

1	R	111 11-1323	Odstanění ruderalního porostu na svahu do 1:1	m2	176,000	24,05	4 232,80
2	R	185 80-2143	Hnojení na svahu do 1:1 (dávka 0,3 kg/m2)	t	0,053	31 975,66	1 694,71
3	R	181 41-1123	Založení lučního trávníku - dosetí volných ploch travní směsí (dávka osiva 30 g/m2)	m2	176,000	14,29	2 515,04
4	R	185 80-3113	Ošetření trávníku po založení ve svahu do 1:1	m2	176,000	11,64	2 048,64
5	R	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou přes 20 m2 (4 x 10 l/m2)	m3	7,040	359,32	2 529,61
6	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,010	1 005,05	10,05
7	720	720012011	<i>Technická travní směs s převažujícím zastoupením lokálních druhů trav (lipnice hajní, lipnice smáčkutá, psárka luční, srha laločnatá) a bez kostřavy drsnolisté</i>	kg	4,400	132,98	585,11
8	251	25191155	<i>Organické hnojivo pro trávníky granulované, s dlouhodobým účinkem</i>	kg	5,280	42,98	226,93

Výsadba stromu listnatého ve svahu do

3.feb

1:1

39 400,92

9	R	183 10-5113	Hloubení jam bez výměny půdy do 0,05 m3 ve svahu do 1:1 (jáma o průměru 0,4 m a hloubce 0,4 m, objem 0,05 m3)	ks	8,000	87,51	700,08
10	R	184102132	Výsadba dřeviny s balem při průměru balu do 200 mm ve svahu do 1:1	ks	8,000	359,89	2 879,12
11	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 tablety x 10 gramů	t	0,001	118 232,06	118,23
12	R	184 21-5112	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem délky do 2 m	ks	8,000	128,69	1 029,52
13	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlvkové mísy	m2	2,000	90,35	180,70
14	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	2,000	22,92	45,84
15	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhlvkových mis o průměru 0,5 m	m2	2,000	98,44	196,88
16	R	184 80-1123	Ošetření dřevin po výsadbě, dřevin solitérních	ks	8,000	258,66	2 069,28
17	R	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	0,320	476,01	152,32
18	R	184 81-3121	Ochrana dřevin před okusem zvěří z drátěného pletiva	ks	8,000	300,27	2 402,16
19	R	184 81-3126	Příplatek za ochranu před okusem na svahu do 1:1	ks	8,000	47,19	377,52
20	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,148	1 005,05	148,75
21	361	36101072	<i>Carpinus betulus 150-200, Ko 4 I</i>	ks	8,000	3 002,69	24 021,52
22	251	25121111	<i>Tabletové hnojivo pro hojení dřevin, tablety 10 g</i>	kus	24,000	4,29	102,96
23	693	69312211	<i>Mulčovací plachetka přírodní mat. (len,kokos) 0,5x0,5m</i>	ks	8,000	21,45	171,60
24	711	71115190	<i>Kotvicí kolík biodegradibilní (4 ks / 1 plachetka)</i>	ks	32,000	21,45	686,40
25	605	60591350	<i>Kůl akátový odkorněný délky 2 m, průměr 7 cm (bez impregnace)</i>	ks	8,000	300,27	2 402,16

26	716	71615160	Popruh vyvazovací 25 mm x25m, bavlna	m	8,000	21,45	171,60
27	313	31324802	Pletivo chovatelské v. 1250 mm. (1,5 bm/1 sazenice)	bm	12,000	128,69	1 544,28

**Založení rozvolněné skupiny keřů (RSK),
svah do 1:1**

3.mar

62 545,05

28	R	183 10-5113	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:1 objemu do 0,05 m3	kus	58,000	83,60	4 848,80
29	R	184 10-2132	Výsadba dřeviny s balem ve svahu do 1:1 při průměru balu do 300 mm	kus	58,000	294,38	17 074,04
30	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 ks 10gramové tablety/1 keř	t	0,002	118 232,06	236,46
31	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlvkové mísy	m2	14,500	90,35	1 310,08
32	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	14,500	22,92	332,34
33	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm ve svahu do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě),(plocha kořenových mis 0,5 x 0,5 m, jednotková plocha 0,25 m2	m2	14,500	98,44	1 427,38
34	R	185 80-4311	Zalití rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	0,840	476,01	399,85
35	R	185 80-4312	Zalití rostlin vodou přes 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	1,480	359,32	531,79
36	R	184 80-1133	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:1	m2	80,000	140,30	11 224,00
37	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,224	1 005,05	225,13
38	527	5270111	<i>Cotoneaster integrifolius</i> 30-40, Ko 2	kus	6,000	222,20	1 333,20
39	752	7520101	<i>Euonymus europaeus</i> 40-60, Ko 4	kus	10,000	144,99	1 449,90
40	135	13510302	<i>Ligustrum vulgare</i> 40-60, Ko 4	kus	16,000	600,54	9 608,64
41	179	17910104	<i>Ribes alpinum</i> 40-60, Ko 4	kus	26,000	214,48	5 576,48
42	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hnojení dřevin, tablety 10 g	kus	174,000	4,29	746,46
43	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat. (len,kokos) 0,5x0,5m	ks	58,000	21,45	1 244,10
44	711	71115190	Kotvicí kolík biodegradibilní (4 ks / 1 plachetka)	ks	232,000	21,45	4 976,40

**Založení zapojené skupiny keřů (ZSK) ve
svahu do 1:2**

3.apr

14 814,82

45	R	184 80-2211	Chemické odplevelení do 1:2, postřikem na široko	m2	11,000	4,98	54,78
46	R	183 20-5133	Založení záhonu na svahu do 1:2 v hor. 4	m2	11,000	39,03	429,33
47	R	183 11-2131	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu do 1:2 do 0,02m3	ks	30,000	72,32	2 169,60
48	R	184 10-2121	Výsadba dřeviny s balem do 200mm ve svahu do 1:2, 3ks/m2	ks	30,000	108,10	3 243,00
49	R	185 80-2124	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 ks 10gramové tablety/1 keř	t	0,001	118 232,06	118,23
50	R	184 91-1312	Rozprostření mulčovací kokosové rohože v ploše záhonu, svah do 1:2	m2	11,000	77,14	848,54
51	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	11,000	22,92	252,12
52	R	184 91-1422	Mulčování do 100mm ve svahu do 1:2 (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhonu	m2	11,000	79,63	875,93
53	R	185 80-4311	Zalití rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	1,200	476,01	571,21
54	R	184 80-1132	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:2	m2	11,000	97,11	1 068,21
55	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,101	1 005,05	101,51
56	179	17910103	<i>Ribes alpinum</i> 20-40 K2	ks	30,000	102,95	3 088,50
57	252	25234001	Totální systemický herbicid, účinná látka glyfosát, dávka 10 litrů/ha)	litr	0,011	309,71	3,41
58	251	25121111	Tabletové hnojivo pro dřeviny, tablety 10 g	kus	90,000	4,29	386,10

59	713	71321172	Mulčovací kokosová rohož s PP síťovinou a folií 530 g/m2	m2	11,000	124,40	1 368,40
60	711	71115191	Kolík upevňovací na textilii z ocelového drátu	ks	11,000	21,45	235,95

3.máj Technicko-biologická stabilizace svahu - kokosová síť osázená keři (TBS-KSK) 94 464,21

61	R	184 80-2311	Chemické odplevelení do 1:1, postřikem na široko	m2	80,000	5,66	452,80
62	R	184 91-1313	Položení mulčovací kokosové rohože na plochu záhonu, svah do 1:1 - zajištění stability odkrytého svahu hlinitého svahového pokryvu	m2	80,000	90,35	7 228,00
63	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	80,000	22,92	1 833,60
64	R	183 11-5114	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu do 1:1 do 0,02m3	ks	250,000	54,34	13 585,00
65	R	184 10-2131	Výsadba dřeviny s balem do 100mm ve svahu do 1:1 (trojspon 50 x 50 cm)	ks	250,000	38,61	9 652,50
66	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 2 ks 10gramové tablety/1 keř	t	0,005	118 232,06	591,16
67	R	185 80-4312	Zalít rostlin vodou přes 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	10,000	359,32	3 593,20
68	R	184 80-1133	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:1	m2	80,000	140,30	11 224,00
69	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinařské úpravy	t	0,805	1 005,05	809,07
70	252	25234001	Totální systemický herbicid, účinná látka glyfosát, dávka 10 litrů/ha)	litr	0,080	309,71	24,78
71	713	71321172	Mulčovací kokosová rohož s PP síťovinou a folií 530 g/m2	m2	80,000	124,40	9 952,00
72	711	71115191	Kolík upevňovací na textilii z ocelového drátu	ks	80,000	21,45	1 716,00
73	251	25121111	Tabletové hnojivo pro dřeviny, tablety 10 g	kus	500,000	4,29	2 145,00
74	179	17910103	Ribes alpinum 20-40 K2	ks	220,000	102,95	22 649,00
75	135	13510301	Ligustrum vulgare 20-40 K2	ks	30,000	300,27	9 008,10

3.jún Výsadba pnoucích dřevin (PD), svah do 1:1 2 554,18

76	R	183 11-5114	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu do 1:1 do 0,02m3	kus	4,000	54,34	217,36
77	R	184 10-21131	Výsadba dřeviny s balem do 200 mm ve svahu do 1:1	ks	4,000	47,19	188,76
78	R	185 80-2134	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám ve svahu do 1:1 - tabletovým hnojivem ke kořenům 2 ks 10gramové tablety/1 rostlina	t	0,001	118 232,06	118,23
79	R	185 80-4311	Zalít rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 5 litrů / 1 sazenice)	m3	0,080	476,01	38,08
80	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlvkové mísy	m2	1,000	90,35	90,35
81	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	1,000	22,92	22,92
82	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhlvkových mís 0,5 x 0,5 m	m2	0,360	98,44	35,44
83	R	184 80-1123	Ošetření dřevin po výsadbě, solitérních ve svahu do 1:1	ks	4,000	128,69	514,76
84	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinařské úpravy	t	0,007	1 005,05	7,04
85	961	9610101	Hedera helix	kus	4,000	214,48	857,92
86	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hnojení dřevin tablety 10 g	kus	8,000	4,29	34,32
87	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat. (len,kokos) 0,5x0,5m	kus	4,000	21,45	85,80
88	711	71115190	Kotvicí kolík biodegradibilní 4 ks / 1 plachetka	kus	16,000	21,45	343,20

Celkem 227 622,07

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO36

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

283 176,27

4.jan Obnova travobylinného porostu

44 433,20

1	R	111 11-1323	Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:1	m2	565,000	24,05	13 588,25
2	R	185 80-2143	Hnojení na svahu do 1:1 (organické hnojivo dávka 0,3 kg/m2)	t	0,170	31 975,66	5 435,86
3	R	181 41-1123	Založení lučního trávníku - dosetí volných ploch travní směsí (dávka osiva 30 g/m2)	m2	565,000	14,29	8 073,85
4	R	185 80-3113	Ošetření trávníku po založení ve svahu do 1:1	m2	565,000	11,64	6 576,60
5	R	185 80-4312	Zaliti rostlin vodou přes 20 m2 (4 x 10 l/m2)	m3	22,600	359,32	8 120,63
6	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,031	1 005,05	31,16
7	720	720012011	Technická travní směs s převážujícím zastoupením lokálních druhů trav (lipnice hajní, lipnice smáčkutá, psárka luční, srha laločnatá) a bez košťavy drsnolisté	kg	14,125	132,98	1 878,34
8	251	25191155	Organické hnojivo pro trávníky granulované, s dlouhodobým účinkem	kg	16,950	42,98	728,51

Obnova lučního trávníku po ukončení stavební činnosti

12 726,49

9	R	181 11-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 100 mm v rovině	m2	180,000	31,35	5 643,00
10	R	18340-3113	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	180,000	1,58	284,40
11	R	18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	180,000	4,35	783,00
12	R	18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině	m2	180,000	0,47	84,60
13	R	185 80-2113	Hnojení trávníku v rovině (dávka 0,3 kg/m2)	t	0,054	7 464,28	403,07
14	R	18141-1121	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	180,000	5,96	1 072,80
15	R	185 80-3111	Ošetření trávníku po založení v rovině	m2	180,000	4,37	786,60
16	R	185 80-4312	Zaliti rostlin vodou přes 20 m2 (4 x 10 l/m2)	m3	7,200	359,32	2 587,10
17	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,012	1 005,05	12,06
18	720	720012011	Technická travní směs s převážujícím zastoupením lokálních druhů trav (lipnice hajní, lipnice smáčkutá, psárka luční, srha laločnatá) a bez košťavy drsnolisté	kg	6,300	132,98	837,77
19	251	25191155	Organické hnojivo pro trávníky granulované, s dlouhodobým účinkem	kg	5,400	42,98	232,09

Výsadba stromu listnatého ve svahu do 1:1

33 186,81

20	R	183 10-5113	Hloubení jam bez výměny půdy do 0,05 m3 ve svahu do 1:1 (jáma o průměru 0,4 m a hloubce 0,4 m, objem 0,05 m3)	ks	16,000	87,51	1 400,16
21	R	184 10-2132	Výsadba dřeviny s balem při průměru balu do 200 mm ve svahu do 1:1	ks	16,000	38,61	617,76
22	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 tablety x 10 gramů	t	0,001	118 232,06	118,23
23	R	184 21-5112	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem délky do 2 m	ks	16,000	214,48	3 431,68
24	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše zálivkové mísy	m2	4,000	90,35	361,40
25	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	4,000	22,92	91,68
26	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha zálivkových mís o průměru 0,5 m	m2	4,000	98,44	393,76
27	R	184 80-1123	Ošetření dřevin po výsadbě, dřevin solitérních	ks	16,000	258,66	4 138,56
28	R	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	0,640	476,01	304,65

29	R	184 81-3121	Ochrana dřevin před okusem zvířel z drátěného pletiva	ks	16,000	300,27	4 804,32
30	R	184 81-3126	Příplatek za ochranu před okusem na svahu do 1:1	ks	16,000	107,24	1 715,84
31	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinné úpravy	t	0,296	1 005,05	297,49
32	361	36101072	<i>Carpinus betulus 150-200, Ko 4 I</i>	ks	16,000	300,27	4 804,32
32	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hojení dřevin, tablety 10 g	kus	48,000	4,29	205,92
33	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat. (len, kokos) 0,5x0,5m	ks	16,000	21,45	343,20
34	711	71115190	Kotvicí kolík biodegradibilní (4 ks / 1 plachetka)	ks	64,000	21,45	1 372,80
35	605	60591350	Kůl akátový odkorněný délky 2 m, průměr 7 cm (bez impregnace)	ks	16,000	300,27	4 804,32
36	716	71615160	Popruh vyvazovací 25 mm x25m, bavlna	m	16,000	55,76	892,16
37	313	31324802	Pletivo chovatelské v. 1250 mm. (1,5 bm/1 sazenice)	bm	24,000	128,69	3 088,56

**Založení rozvolněné skupiny keřů (RSK),
svah do 1:1**

4.apr

138 395,64

38	R	183 10-5113	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:1 objemu do 0,05 m3	kus	131,000	83,60	10 951,60
39	R	184 10-2132	Výsadba dřeviny s balem ve svahu do 1:1 při průměru balu do 300 mm	kus	131,000	294,38	38 563,78
40	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 ks 10gramové tablety/1 keř	t	0,004	118 232,06	472,93
41	R	184 91-1313	Rozprostření mulčovací plachetky ve svahu do 1:1 v ploše záhlavkové mísy	m2	32,750	90,35	2 958,96
42	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	32,750	22,92	750,63
43	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhlavkových mis o průměru 0,5 m	m2	32,750	98,44	3 223,91
44	R	185 80-4311	Zalití rostlin vodou do 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	0,360	476,01	171,36
45	R	185 80-4312	Zalití rostlin vodou přes 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	4,880	359,32	1 753,48
46	R	184 80-1133	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:1	m2	209,000	140,30	29 322,70
47	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinné úpravy	t	0,517	1 005,05	519,61
48	527	5270111	<i>Cotoneaster integerrimus 30-40, Ko 2</i>	kus	8,000	222,20	1 777,60
49	501	5010101	<i>Corylus avellana 40-60 Ko 4</i>	kus	13,000	230,78	3 000,14
50	752	7520101	<i>Euonymus europaeus 40-60, Ko 4</i>	kus	36,000	144,99	5 219,64
51	179	17910104	<i>Ribes alpinum 40-60, Ko 4</i>	kus	51,000	214,48	10 938,48
52	199	19930103	<i>Syringa vulgaris 40-60, Ko 4</i>	kus	16,000	307,99	4 927,84
53	215	21510104	<i>Viburnum lantana 40-60, Ko 4</i>	kus	7,000	1 158,18	8 107,26
54	251	25121111	Tabletové hnojivo pro hnojení dřevin, tablety 10 g	kus	393,000	4,29	1 685,97
55	693	69312211	Mulčovací plachetka přírodní mat. (len, kokos) 0,5x0,5m	ks	131,000	21,45	2 809,95
56	711	71115190	Kotvicí kolík biodegradibilní (4 ks / 1 plachetka)	ks	524,000	21,45	11 239,80

**Založení zapojené skupiny keřů na svahu
do 1:1**

4.máj

54 434,13

57	R	184 80-2311	Chemické odplevelení do 1:1, postřikem na široko	m2	40,000	5,66	226,40
58	R	183 20-5141	Založení záhonu ve svahu do 1:1	m2	40,000	53,40	2 136,00
59	R	183 11-5114	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu do 1:1 do 0,02 m3	kus	120,000	54,34	6 520,80
60	R	184 10-2131	Výsadba dřeviny s balem do 200mm ve svahu do 1:1, 3 ks/m2	ks	120,000	38,61	4 633,20
61	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 ks 10 gramové tablety/1 keř	t	0,003	118 232,06	394,90
62	R	184 91-1313	Položení mulčovací kokosové rohože na plochu záhonu, svah do 1:1	m2	40,000	90,35	3 614,00
63	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	40,000	22,92	916,80
64	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm ve svahu do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhonu	m2	40,000	98,44	3 937,60
65	R	185 80-4312	Zalití rostlin vodou přes 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	4,800	359,32	1 724,74
66	R	184 80-1133	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:1	m2	40,000	140,30	5 612,00
67	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinné úpravy	t	1,021	1 005,05	1 026,50
68	135	13510301	<i>Ligustrum vulgare 20-40 K2</i>	kus	20,000	300,27	6 005,40

69	179	17910103	<i>Ribes alpinum 20-40 K2</i>	<i>kus</i>	<i>100,000</i>	<i>102,95</i>	<i>10 295,00</i>
70	252	25234001	<i>Totální systemický herbicid, účinná látka glyfosát, dávka 10 litrů/ha)</i>	<i>litr</i>	<i>0,040</i>	<i>309,71</i>	<i>12,39</i>
71	251	25121111	<i>Tabletové hnojivo pro dřeviny, tablety 10 g</i>	<i>kus</i>	<i>360,000</i>	<i>4,29</i>	<i>1 544,40</i>
72	713	71321172	<i>Mulčovací kokosová rohož s PP síťovinou a folií 530 g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>40,000</i>	<i>124,40</i>	<i>4 976,00</i>
73	711	71115191	<i>Kolík upevňovací na textilií z ocelového drátu</i>	<i>ks</i>	<i>40,000</i>	<i>21,45</i>	<i>858,00</i>

Celkem

283 176,27

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CKHorskaZ_LZU_Iletapa_ROZPOCET

Objekt: SO36A

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

37 613,27

Založení zapojené skupiny keřů na svahu

4.máj

do 1:1

37 613,27

57	R	184 80-2311	Chemické odplevelení do 1:1, postřikem na široko	m2	20,000	5,66	113,20
58	R	183 20-5141	Založení záhonu ve svahu do 1:1	m2	20,000	53,40	1 068,00
59	R	183 11-5114	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu do 1:1 do 0,02m3	kus	60,000	54,34	3 260,40
60	R	184 10-2131	Výsadba dřeviny s balem do 200mm ve svahu do 1:1, 3ks/m2	ks	60,000	211,90	12 714,00
61	R	185 80-2134	Hnojení tabletovým hnojivem ke kořenům 3 ks 10gramové tablety/1 keř	t	0,002	118 232,06	196,27
62	R	184 91-1313	Položení mulčovací kokosové rohože na plochu záhonu, svah do 1:1	m2	20,000	90,35	1 807,00
63	R	457 97-9123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° 10 skob na 10 m2	m2	20,000	22,92	458,40
64	R	184 91-1423	Mulčování do 100mm ve svahu do 1:1 (štěpka získaná drcením větví na stavbě), plocha záhonu	m2	20,000	98,44	1 968,80
65	R	185 80-4312	Zaliti rostlin vodou přes 20 m2 plochy (4 x 10 litrů / 1 sazenice)	m3	2,400	359,32	862,37
66	R	184 80-1133	Ošetření dřevin po výsadbě, ve skupině ve svahu do 1:1	m2	20,000	140,30	2 806,00
67	R	998 23-1311	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	t	0,511	1 005,05	513,24
68	135	13510301	<i>Ligustrum vulgare</i> 20-40 K2	kus	10,000	300,27	3 002,70
69	179	17910103	<i>Ribes alpinum</i> 20-40 K2	kus	50,000	102,95	5 147,50
70	252	25234001	<i>Totální systemický herbicid, účinná látka glyfosát, dávka 10 litrů/ha)</i>	litr	0,020	309,71	6,19
71	251	25121111	<i>Tabletové hnojivo pro dřeviny, tablety 10 g</i>	kus	180,000	4,29	772,20
72	713	71321172	<i>Mulčovací kokosová rohož s PP síťovinou a folií 530 g/m2</i>	m2	20,000	124,40	2 488,00
73	711	71115191	<i>Kolík upevňovací na textilií z ocelového drátu</i>	ks	20,000	21,45	429,00

Celkem

37 613,27